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Megújult a Fenyõ áruház

Negy ven éve, szin te na pon ta vá sá ro lok 
a Fe nyõ áru ház ban. Több vál toz ta tást
meg él tem már, de ilyen mér vû át ala kí tást
még nem ta pasz tal tam. Er rõl be szél get -
tem a bolt ve ze tõ jé vel, Novák Kor nél lal.

– Mi in do kol ta a fel újí tást?
– Har minc éve nem volt je len tõ sebb

kor sze rû sí tés. Az épü let el hasz ná ló dott, a 
hû tõ gé pek el avul tak, túl sok ener gi át
emész tet tek fel. Két éve, ami kor a bolt ve -
ze té sét át vet tem, be ad tam egy ja vas la tot
a Coop ve ze tõ sé gé nek az át ala kí tás ra. A
ter ve ze te met el fo gad ták, sõt a más Coop
üz le tek át ala kí tá sa so rán szer zett ta pasz -
ta la tok alap ján ki is bõ ví tet ték. A mun ká -
la tok ja nu ár 4-én kez dõd tek és már ci us
3-án fe je zõd tek be. Az óta át es tünk a ha tó -
sá gi el len õr zé sek több sé gén is.

– Pon to san mit újí tot tak fel?
– A rak tá rak és az el adó tér fa lai, nyí lás -

zá rói új ra let tek fest ve, má zol va, az el -
avult lám pa tes tek ki cse ré lõd tek, kor sze -
rû sö dött a fû té si és a klí ma rend szer. Min -
den ré gi hû tõ és fa gyasz tó-be ren de zést
új, ener gia ta ka ré kos hû tõ be ren de zés re
cse rél tünk az el adó tér ben és a rak tár ban.

A hát tér tá ro lás ban is tör tént bõ ví tés, új
elõ ké szí tõ he lyi sé gek épül tek. Az ed di gi
két hû tõ kam ra he lyett hat hû tõ kam ra áll
ren del ke zés re. A hû tés, a fû tés és a
klimatizálás egy rend szer ben mû kö dik.
Nagy mun ka volt a pa do zat fer tõt le ní té se 
is. Új bú to ro kat, áll vá nyo kat he lyez tünk
el, pol co kat bõ ví tet tünk.

– Mennyi be ke rült mind ez?
– Saj nos, er rõl nincs in for má ci óm, de

úgy gon do lom, hogy több tíz mil lió fo rint
le he tett a be ru há zás.

– Szin te hi he tet len nek tar ta nám, ha nem
let tem vol na ta nú ja, hogy a mun ká la tok so rán
az üz let egyet len nap ra sem zárt be. Ho gyan
tud ták ezt vég hez vin ni?

– Ez több ol da lú do log. Más üz let ben
az át ala kí tás kor akár egy hó nap ra is be zár 
a bolt. De tud tuk, hogy Újszászon a törzs -
vá sár lók igény lik a nyitvatartást. Min den
mun ka fá zist szo ro san üte mez tünk. Az el -
adó te ret fel osz tot tuk. Egy-egy te rü le tet
le ke rí tet tünk, le fó li áz tunk, a töb bi he lyen
pe dig folyt az áru sí tás.

(Foly ta tás a 7. ol da lon)
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Elsõ kézbõl

Tisz telt Ol va sók!
So sem szok tunk unat koz ni a hi va tal -

ban, de az el múlt hó nap na gyon mun kás
volt. Mi sem bi zo nyít ja ezt job ban, mint
hogy a vá ros kép vi se lõ-tes tü le te há rom -
szor is ülé se zett. Na gyon sok ko moly
dön tést kel lett meg hoz nunk. Egy rész rõl
be szá mol tak in téz mé nye ink, más rész rõl
to vább ra is dol go zunk a pá lyá za tok elõ -
ké szí té sén, har mad sor ban egy na gyon
fon tos téma is fog lal koz tat már ré gebb óta 
ben nün ket, ez pe dig a fog or vo si alap el lá -
tás meg szer ve zé se. A pá lyá za tok elõ ké -
szí té se jól ha lad, az egész ség ügyi köz -
pont fej lesz té se las san már be adás ra kész. 
Igen in ten zí ven fog lal ko zunk a szin tén
me gyei „Zöld vá ros” el ne ve zé sû prog ra -
mon, mely a te le pü lés köz pon tot érin ti.
Ter mé sze te sen vár juk azo kat a pá lyá za ti
le he tõ sé ge ket is, ame lyek az ener gia-ha -
té kony ság nö ve lé sé rõl lesz nek ki ír va, ami 
szá munk ra el sõ sor ban a vá ro si sport csar -
no kot érin ti majd. Egy igen ér de kes dön -
tést is hoz tunk, amely ná lunk, il let ve a
kör nyé kün kön ed dig nem volt jel lem zõ.
Újszász, Zagyvarékas és Szász be rek ön -
kor mány za ta kon zor ci um ban pá lyá zik
egy fenn tart ha tó tu risz ti kai fej lesz tés re.
Ez igen ko moly tu risz ti kai att rak ció lesz,
mely ben a vá ro sunk szá má ra el sõ sor ban
a park er dei rész tu risz ti kai fel élesz té sé -
rõl, az Or czy kas tély be mu ta tá sá ról, il let -
ve egy régi ál munk, a ke rék pá ros-gya lo -
gos híd megépítésében valósulhat meg.

Ter mé sze te sen to vább ra is dol go zunk
a Hor gász út fel újí tá sán, il let ve a Zrí nyi és 
a Vér cse ut ca ki ala kí tá sán. A meg va ló su -
lás je len pil la nat ban ter ve zés rõl, il let ve a
Vér cse ut ca ki ala kí tá sá hoz ma gán föld te -
rü le tek vá sár lá sá ról szól. De ami az ut cá -
kat érin ti, a ko ráb ban ki ala kí tott ún. mart
asz fal tos út ja ink fel újí tá sát is szem elõtt
tart juk. Va ló szí nû leg még eb ben az év ben, 
egy új tech no ló gi á val a Ta vasz újít juk fel.
Ez a tech no ló gia vi szony lag ol csó. Az ilyen 
utak fel újí tá sá ra el sõ sor ban sa ját for rást
kell fel hasz nál nunk.

Tisz telt Ol va sók!
Gon do lom, az ál ta lá nos is ko la nö ven -

dé kei öröm mel vet tek részt azon a bu da -
pes ti lá to ga tá son, ami Pócs Já nos kép vi se -
lõ meg hí vá sá ra és a vá ro si ön kor mány zat
tá mo ga tá sá val va ló sult meg. A ki rán du lá -
son a már ci us 15-i ün nep ség sze rep lõi ve -
het tek részt.

Tisz telt Ol va sók!
Min dig öröm mel ve szek részt az

újszászi szép ko rú ak szü le tés nap ján. Eb -
ben a hó nap ban két 90 éves hely bé lit kö -
szönt het tünk. Így Terék Imréné és Nagy
Béláné szü le tés nap ján ve het tem részt kol -
lé gá im mal és csa lád ja ik kal együtt. Ter mé -
sze te sen eb ben a kor ban sok min den elõ -
jö het, így Nagy Béláné Ági ka né ni né hány
nap pal a kö szön tés után el hunyt. Ez úton

fe je zem ki a csa lád nak õszin te rész vé te -
met. Ugyan így õszin te rész vé tem Po zso nyi 
Lászlóné Jo li ka el huny ta kap csán csa lád tag -
ja i nak. Kö szö nöm a pe da gó gus szak szer -
ve zet te me té sen va ló rész vé tel ét, ahol a
vá ros ne vé ben is el kö szön tek az újszászi
vá ros na pon min dig meg je le nõ lo kál pat ri -
ó tá tól.

Tisz telt Ol va sók!
Az el múlt idõ szak ban sok gon dot

okoz tak szá mom ra is a fog or vo si alap el lá -
tás ban be kö vet ke zõ vál to zá sok. Öröm -
mel mond ha tom, hogy nagy sze rû part -
ne rek re ta lál tunk. Meg ál la pod tunk a
FORTUNADENT Kft. ve ze tõ jé vel,
Bacskai Já nos sal, hogy a te le pü lé sen mû -
köd te tett két fog or vo si kör zet he lyet te sí -
té sét el vál lal ják. Bí zom ben ne, hogy
hosszú idõ re. A fog or vo si kör zet át ala kí -
tá sá val nõ ni fog a ren de lé si idõ, így a ko -
ráb bi 30 + 18 óra 30 + 24-re fog vál toz ni.

A ren de lés gya kor la tát a kö zel jö võ ben
fog juk ki ala kí ta ni, ami ben bí zom a te le -
pü lé sen élõk ak ti vi tá sá ban is.

A hó nap so rán volt a ha gyo má nyos
Vö rös mar ty ala pít vá nyi bál. Itt is na gyon
örül tem or szág gyû lé si kép vi se lõnk je len -
lét ének. Jól meg szer ve zett, ma gas szín vo -
na lú mû sor szá mo kat tar tal ma zó kel le -
mes es te volt. Ez úton is kö szö nöm a bal la -
gó di á kok nak és csa lád tag ja ik nak, hogy
együtt ün ne pel het tünk, se gít ve ez zel is a
te le pü lé si kö zös sé gek ki ala kí tá sát.

Ugyan ilyen jó mi nõ sé gû és ma gas
szín vo na lú ren dez vény nek tar tom a vá -
ro si ma já list. Jó idõ ben, kel le me sen tölt -
het tük ezt a na pot kö zö sen, él vez ve a
szín vo na las elõ adá so kat. A fi a tal ság min -
dig öröm mel töl ti el az idõ seb be ket, és
most ilyen mû sor szám ok ból na gyon so -
kat él vez het tünk. Kö szö nöm a szer ve -
zõk nek, kar ban tar tó mun ká sa ink nak és
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Nagy Béláné köszöntése
(Fotó: Kontra Andrea)

Terék Imréné születésnapján
(Fotó: Kontra Andrea)
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köz mun ká sa ink nak, hogy ak tí van vet tek
részt a ren dez vény lét re jöt té ben.

Tisz telt Ol va sók!

Ter mé sze te sen a má jus nem csak a
mun ka ün ne pé rõl, ha nem ta lán egy pi ci -
vel fon to sabb do log ról is szól. Ilyen kor
szok tuk kö szön te ni anyák nap ja al kal má -
ból az édes anyán kat, nagy ma mán kat, ke -
reszt anyán kat. Nincs el fe lejt ve ez az ün -
nep, hi szen a vá ro si anyák na pi ün nep sé -
get má jus 9-én fog juk tar ta ni a mû ve lõ dé -
si ház nagy ter mé ben. A ren dez vény re ez -
úton is szí ve sen hí vok és vá rok min den -
kit, aki eb ben a kö zös ség ben is sze ret né
meg ün ne pel ni ezt a napot.

Most fér fi tár sa im hoz sze ret nék szól ni. 
Eb ben az év ben is meg ren de zés re ke rül a
vá ro si apák nap ja, me lyet a Zagy va Men ti 
In teg rált Köz pont szer vez a vá ro si ön kor -
mány zat tal kö zö sen. Vár juk Önö ket egy
kel le mes dél után ra, má jus 19-én.

Tisz telt Ol va sók!
Még né hány rö vid hír. A hó nap so rán

el len õr zést tar tot tak an nak a EOP-os pá -
lyá zat nak a vég re haj tá sá ról, mely a pol -
gár mes te ri hi va tal és a mû ve lõ dé si ház fel -
újí tá sát volt hi vat va meg ol da ni. A 142 mil -
lió fo rin tos 100 %-os tá mo ga tott sá gú pá -
lyá zat ev vel az el len õr zés sel be fe je zõ dött,
nem ta lál tak prob lé mát az el len õr zés so -
rán. Má sik öröm te li hí rünk, hogy az ön -
kor mány za tunk pá lyá zott a ho mok tö vis
ül tet vény to váb bi fenn tar tá sá ra az Ag rár
Kör nye zet gaz dál ko dá si pá lyá zat ban. A
pá lyá za tot el fo gad ták, így a kö vet ke zõ öt
év ben ma ga sabb fo kú tá mo ga tást fo gunk
kap ni a 16 hek tá ros ül tet vé nyünk re.

Tisz telt Ol va sók!
A hó nap so rán szá molt be Újszász vá -

ros köz biz ton sági hely ze té rõl az Újszászi
Rend õr õrs pa rancs no ka Ju hász Ti bor, il let -
ve be mu tat ko zott az új meg bí zott rend õr -
ka pi tány, Egedi Ist ván ez re des, rend õr sé gi 
fõ ta ná csos. Több kér dés is el hang zott
mind a bi zott sá gi, mind a tes tü le ti ülé sen, 
hi szen a köz biz ton ság hely ze te min den -
kit ér de kel, és min den kit be fo lyá sol. A
kon zek ven ci át le von va azt mond hat juk,
hogy az Újszászi Rend õr õrs ál lo má nya
meg fe le lõ szín vo na lon te szi a dol gát. Az
elõ re lé pést a rend õr ség és a pol gár õr ség
szo ro sabb együtt mû kö dé sé ben lát juk. A
pol gár õr ség új el nö ke Konka Csa ba is lát ja
a kö vet ke zõ évek bûn meg elõ zé si le he tõ -
sé ge it, ami ben az egye sü let tag jai dön tõ
be fo lyás sal bír hat nak. A ren del ke zés re ál -
ló tech ni kai hát te ret, a tér fi gye lõ rend szert 
to vább sze ret nénk bõ ví te ni, de a min den -
na pi gya kor lat al kal ma zá sa már ma is le -
he tõ sé get te remt szín vo nal emel ke dés re.
Eb ben bíz va kö szö nöm meg a rend õr ség
és a pol gár õr ség mun ká ját, il let ve az õket
tá mo ga tó Köz biz ton sá gi Ala pít vány tény -
ke dé sét.

Molnár Péter
polgármester

Testületi ülések

Újszász Vá ro si Ön kor mány zat Kép vi se lõ-tes tü le te áp ri lis ban két so ron kí vü li és egy
mun ka terv sze rin ti ülést tar tott, me lye ken az aláb bi na pi ren di pontokat tárgyalta:

2016. áp ri lis 21.

1) A fog or vo si kör ze tek fel ada ta i nak he lyet te sí tés sel tör té nõ el lá tá sa
Az ön kor mány zat a be töl tet len 1. szá mú, és a meg üre se dõ 2. szá mú fog or vo si kör -

zet fel ada ta i nak el lá tá sá val meg bíz za a FORTUNADENT Fo gá sza ti és Szol gál ta tó Kft-t
(2700 Ceg léd, Szél utca 16., kép vi se li: Bacskai Já nos ügy ve ze tõ) és a fel ada tok he lyet te -
sí tés sel tör té nõ el lá tá sá ra 2016. jú ni us 1-jétõl kez dõ dõ en határozatlan idõre
feladat-ellátási szerzõdést köt.

2) A há zi or vo si kör ze tek meg ál la pí tá sá ról szó ló ren de let mó do sí tá sa
Az ön kor mány zat 2016. jú ni us 1-jei ha tállyal mó do sít ja a fog or vo si kör zet ha tá ro kat. 

Mind két kör zet te lep he lye az Er kel Fe renc út 3. szám alat ti fogorvosi rendelõ.
1. szá mú fog or vo si kör zet hez tar to zó utcák:
Ady End re út, Al kot mány út, Ál mos út, Arany Já nos út, Ár pád út, At ti la út, Baj csy -

-Zsi linsz ky út, Baj za út, Bakó út, Ba ross út, Báthori út, Bat thyá ny út, Béke krt., Bocs kai
út, Csil lag út, Deák Fe renc út, Dob út, Egyes ta nya, Egy ség út, Esze Ta más út, Fecs ke út, 
Ga lamb út, Gö böly já rás ta nya, Gyöngy vi rág út, Ha tár út, Hold út, Hosszú há ti ta nyák,
Hó vi rág út, Is ko la út, Kas tély út, Kes keny út, Kiss Ernõ út, Ko lozs vá ri krt., Kos suth La -
jos út, Köl csey út, Li li om út, Má jus 1. út, Ma ros út, Má tyás út, Mezõ út, Mik száth Kál -
mán út, Nap út, Ne fe lejcs út, Nyár út, Or go na út, Õsz út, Pa csir ta út, Pál ma út, Pá lya -
mes te ri la kás, Páz mány Pé ter út, Pi pacs út, Rá kó czi út, Ró zsa út, Só lyom út, Sza bad ság
tér, Szász ber ki út, Szé che nyi út, Sze les út, Szent Ist ván tér, Szent Lász ló tér, Szil ágyi út,
Tán csics Mi hály út, Tápiógyörgyei út, Tél út, Tol di út, Vá gó híd út, Vásár út, Vasút út,
Vasúti õrházak, Vércse út, Vörösmarty út, Zagyva út.

2. szá mú fog or vo si kör zet hez tar to zó utcák:
Abonyi út, Akác fa út, Bem út, Ber csé nyi út, Beth len Gá bor út, Bras sói út, Csók út,

Dam ja nich út, Dankó Pis ta út, Dé li báb út, Dessewffy út, Dó zsa György út, Er dész lak
ta nya, Er kel Fe renc út, Er zsé bet krt., Hor gász út, Hu nya di út, Jász út, Jó zsef At ti la út,
Kár pát út, Ka to na Jó zsef út, Le hel út, Moh ácsi út, Mun kás út, Nagy út, Pe tõ fi út, Rö vid
út, Sas út, Szarvashalom út, Szeg fû út, Szek szár di út, Szi get vá ri út, Szon di út, Tam bu ra 
köz, Ta vasz út, Véd gát sor, Viola út, Wesselényi út, Zrínyi út.

3) A Pus kás Fe renc Sta di on bon tá sá ból szár ma zó szé kek té rí tés men tes ön kor mány za ti tu -
laj don ba adá sá ról

2016 már ci u sá ban Bu da pes ten meg kez dõd tek a Pus kás Fe renc Sta di on bon tá si
mun ká la tai, mely nek so rán sor ke rült a né zõ té ri le lá tók ülõ he lye i nek le sze re lé sé re. A
Nem ze ti Fej lesz té si Mi nisz té ri um a Ma gyar Nem ze ti Va gyon ke ze lõ Zrt. köz re mû kö -
dé sé vel an nak ér de ké ben, hogy azok a to váb bi ak ban is el sõd le ge sen sport cé lú funk ci -
ót szol gál ja nak, a le sze relt, de hasz nál ha tó ülõ he lye ket az igény lõ ön kor mány zat ok ré -
szé re to vább hasz no sít ja. Az ön kor mány zat ké rel me zi 50 db ülõ hely in gye nes
önkormányzati tulajdonba adását, melyek a Jász út 1418/3 hrsz. sporttelepen kerülnek
elhelyezésre.
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A majális megnyitóján Kaszonyi Viktória és Molnár Péter polgármester
(Fotó: Barta Imréné)



4) A TOP-1.2.1-15 szá mú pá lyá za ti ke ret re kon zor ci u mi for má ban
be nyúj tan dó tá mo ga tá si ké re lem rõl

A „Tár sa dal mi és kör nye ze ti szem pont ból fenn tart ha tó tu riz -
mus fej lesz tés” tár gyú pá lyá za ti fel hí vás ra az ön kor mány zat
Zagyvarékas és Szász be rek te le pü lé sek kel kö zö sen a Zagy va,
mint kö zös ter mé sze ti erõ for rás ban rej lõ po ten ci ál ki hasz ná lá -
sá ra pro jek tet nyújt be, a pro jekt be nyúj tá sá ra és meg va ló sí tá sá -
ra a te le pü lé sek kon zor ci u mi meg ál la po dást köt nek. A pro jekt
gesz to ra Zagyvarékas Köz sé gi Ön kor mány zat. A pro jekt vár ha -
tó be ke rü lé si költ sé ge brut tó 180 mil lió fo rint, eb bõl az összeg bõl 
Újszász brut tó 20 mil lió fo rint tal ren del ke zik. Eb bõl te le pü lé -
sün kön meg va ló sul hat a Park er dõ ben ökoturisztikai be mu ta tó -
te rem ki ala kí tá sa; az er dei sé ta utak hely re ál lí tá sa er dei tor na pá -
lya ki ala kí tá sá val; az Or czy örök ség meg õr zé se; in for má ci ós
táb lák el he lye zé se; zagyvai át ke lõ (gya lo gos – ke rék pá ros híd)
lé te sí té se az Or czy kas tély és az er dész ház kö zöt ti sza ka szon (a
régi híd he lyén); a víziturizmus fel tét ele i nek meg te rem té se; az
eh hez kap cso ló dó esz köz be szer zé sek meg va ló sí tá sa; a Zagy va
újszászi és zagyvarékasi sza ka szán egy-egy csó nak ki kö tõ épí té -
se; va gyon vé del mi rend sze rek épí té se; az öko ló gi ai fej lesz té se
mo bil te le fo nos app li ká ci ó ja, in te rak tív bemutatórendszer
létrehozása; dokkoló rendszerû, bérelhetõ kerékpárok, illetve
iskolai környezeti nevelést elõsegítõ kerékpárok beszerzése; a
sporteszközök szállítását biztosító utánfutó beszerzése; 1 db
mobil színpad beszerzése.

2016. áp ri lis 26.

1) Újszász vá ros köz biz ton sá gi hely ze té rõl szó ló be szá mo ló

A kép vi se lõ-tes tü let meg tár gyal ta és el fo gad ta az Újszász vá -
ros köz biz ton sá gi hely ze té rõl szó ló, az Újszászi Rend õr õrs, a
Vá ro si Pol gár õr Egye sü let, va la mint az Újszász Vá ros Köz biz -
ton sá gá ért Köz hasz nú Ala pít vány ál tal ké szí tett be szá mo ló kat.
Az ön kor mány zat meg kö szön te Ju hász Ti bor rend õr al ez re des -
nek, az Újszászi Rend õr õrs õrs pa rancs no ká nak és az Újszászi
Rend õr õrs dol go zó i nak, Kolozsi Fe renc le kö szö nõ el nök nek és
Pol gár õr Egye sü let tag ja i nak a vá ros köz biz ton sá ga meg te rem -
té sé hez ki fej tett te vé keny sé gét. A kép vi se lõ-tes tü let gra tu lál
Konka Csa bá nak, az Újszászi Pol gár õr Egye sü let új el nö ké nek, és
mun ká já hoz sok si kert, erõt, egész sé get kí ván. A tes tü let meg -
kö szö ni dr. Muskó Zsolt ku ra tó ri u mi el nök nek és az ala pít vány
tag ja i nak az ala pít vány mû kö dé se ér de ké ben ki fej tett te vé -
keny sé gü ket. (A be szá mo lók a www.ujszasz.hu ol da lon ol vas -
ha tó ak.)

2) A Szol no ki Hi va tá sos tûz ol tó-pa rancs nok ság 2015. évi te vé -
keny sé gé rõl szó ló be szá mo ló ja

A tûz el le ni vé de ke zés rõl, a mû sza ki men tés rõl, és a tûz ol tó -
ság ról szó ló tör vény a tûz ol tó pa rancs nok ság ré szé re elõ ír ja,
hogy a tûz ol tó pa rancs nok vagy ki je lölt he lyet te se éven te be szá -
mol jon a hi va tá sos tûz ol tó ság mû kö dé si te rü le tén lévõ te le pü lé -
si ön kor mány zat kép vi se lõ-tes tü let ének a te le pü lés tûz vé del mi
hely ze té rõl, a tûz vé de lem ér de ké ben tett in téz ke dés rõl és az az -
zal kap cso la tos fel ada tok ról. A tes tü let meg tár gyal ta és el fo gad -
ta a Jász-Nagykun-Szolnok Me gyei Ka taszt ró fa vé del mi Igaz ga -
tó ság Szol no ki Hi va tá sos Tûz ol tó-pa rancs nok ság 2015. tárgyévi
tevékenységérõl szóló beszámolóját. (A beszámoló a
www.ujszasz.hu oldalon olvasható.)

3) Ha laszt ha tat lan víziközmû be ru há zás kon cesszi ós díj ter hé re
tör té nõ el vég zé se

Újszász Vá ro si Ön kor mány zat – te kin tet tel a Kon cesszi ós
Szer zõ dés re – Szász be rek és Zagyvarékas te le pü lé si ön kor -
mány zat ok kal kö zö sen meg ren de li a Víz- és Csa tor na mû vek
Kon cesszi ós Zrt. Szol nok gaz da sá gi tár sa ság tól, mint üze mel te -
tõ tõl a Zagyvarékas, Újszász, Szász be rek új re gi o ná lis szenny -
víz-át eme lõ épí té sét 2016. no vem ber 30-i vég sõ tel je sí té si ha tár -
idõ vel, me lyet a kon cesszi ós díj ter hé re vé gez nek el. A be ru há -
zás össz költ sé ge: net tó 31 822 223 Ft, amely bõl Újszász Város
Önkormányzatát 57,17%-nyi részesedés, vagyis nettó 18 192 765 
Ft terheli.

4) Át fo gó ér té ke lés Újszász Vá ro si Ön kor mány zat 2015. évi gyer -
mek jó lé ti és gyer mek vé del mi fel ada ta i nak el lá tá sá ról

A kép vi se lõ-tes tü let meg tár gyal ta a gyer mek jó lé ti és gyer -
mek vé del mi fel ada ta i nak el lá tá sá ról szó ló át fo gó ér té ke lést, me -
lyet jó vá ha gyó lag el fo ga dott, és egy ben meg kö szön te a gyer -
mek vé de lem te rü le tén dol go zók te vé keny sé gét. (A beszámoló a 
www.ujszasz.hu oldalon olvasható.)

5) A böl csõ de ha tó sá gi el len õr zé se so rán meg ál la pí tott hi á nyos sá -
gok ról

A Nem ze ti Re ha bi li tá ci ós és Szo ci á lis Hi va tal Szo ci á lis Ha tó -
sá gi Fõ osz tá lya 2015. de cem ber 03. nap ján az ön kor mány zat
fenn tar tá sá ban mû kö dõ Újszász Vá ro si Óvo da és Böl csõ de 5052
Újszász, Er kel F. út 23. szám alat ti te lep he lyén – a böl csõ dé ben -,
nyúj tott gyer mek jó lé ti alap el lá tá son be lü li, a gyer me kek nap -
köz be ni el lá tá si kö ré be tar to zó böl csõ de ha tó sá gi el len õr zé sé re
ke rült sor. Az el len õr zés so rán feltárt hiányosságok
kiküszöbölésére az intézmény az alábbi intézkedéseket tette:

1) A ját szó ud var ban a ho mo ko zó a szak mai sza bá lyok nak
meg fe le lõ en át ala kí tás ra ke rül.

2) A Szak mai Prog ram ki egé szí tés re ke rült.

3) A Szak mai Prog ram ak tu a li zá lá sa és a hi ány zó do ku men -
tum el ké szült, csa to lá sa meg tör tént.

4) A böl csõ de há zi rend je fe lül vizs gá lat ra, át dol go zás ra ke -
rült, a hi á nyos sá gok ez ál tal meg szün te tés re ke rül tek.

5) A böl csõ dei szol gál ta tást igény be ve võk rõl ve ze tett nyil -
ván tar tás ki egé szí té se meg tör tént, a fel so rolt hi á nyos sá gok
meg szün te tés re ke rül tek.

6) A tör vé nyes kép vi se lõk kel kö tött meg ál la po dá sok mó do sí -
tás ra ke rül tek, a hi á nyos sá gok ki küsz öbö lé se meg tör tént.

7) A sze mé lyi té rí té si díj meg ál la pí tá sá ról szó ló tá jé koz ta tás
ki ala kí tá sa a jog sza bály sze rint meg tör tént.

8) Az ön kén te sen igény be vett gyer mek jó lé ti el lá tás meg -
szün te té sé rõl írás be li ér te sí tés el ké szí té se meg tör tént.

Az el len õr zés ál tal fel tárt hi á nyos sá gok meg szün te té sé re tett
in téz ke dé se ket a kép vi se lõ-tes tü let el fo gad ta, és fel ha tal maz za
a pol gár mes tert, hogy a ha tó sá gi el len õr zést le foly ta tó szer vet
ha tár idõn be lül nyi lat ko zat tal, do ku men tu mok csa to lá sá val,
egyéb bi zo nyí té kok meg kül dé sé vel írás ban tá jé koz tas sa.

6) Az Újszászi Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko la in téz mény ve -
ze tõi pá lyá za ta i nak vé le mé nye zé se 

A Klebelsberg In téz mény fenn tar tó Köz pont Szol no ki Tan ke -
rü le te tá jé koz tat ta az Újszász Vá ro si Ön kor mány za tot, hogy a
nem ze ti köz ne ve lés rõl szó ló tör vény sze rint az in téz mény ve ze -
tõ ki vá lasz tá sá ra pá lyá za tot írt ki, a be ér ke zett pá lyá za to kat a
kép vi se lõ-tes tü let nek vé le mé nyez nie kell. A ki írt pá lyá za ti fel -
hí vás ra két je lölt nyúj tot ta be pá lyá za tát: Bogárné Si mon Klá ra
5052 Újszász, Deák F. u. 47. szám alat ti la kos és Kálló Ist ván 5052
Újszász, Bakó u. 6. szám alatti lakos.

Újszász Vá ro si Ön kor mány zat Kép vi se lõ-tes tü le te a be nyúj -
tott pá lyá za tok alap ján az Újszászi Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá -
nos Is ko la in téz mény ve ze tõi (ma ga sabb ve ze tõ) be osz tá sá nak
el lá tá sá ra Bogárné Si mon Klá ra 5052 Újszász, De ák F. u. 47.
szám alat ti la kos pályázatát, vezetõi megbízatását támogatja.

7) Újszász Vá ro si Ön kor mány zat 2015. évi költ ség ve té si elõ i rány -
za ta i nak tel je sí té sé rõl és a ma rad vány jó vá ha gyá sá ról

A kép vi se lõ-tes tü let a 2015. évi költ ség ve tés vég re haj tá sá ról
szó ló zárszámadást

1 397 482,0 eFt költ ség ve té si be vé tel lel,
1 094 509,0 eFt mû kö dé si be vé tel lel,
302 973,0 eFt fel hal mo zá si be vé tel lel,
1 373 407,0 eFt költ ség ve té si ki adás sal,
1 076 738,0 eFt mû kö dé si ki adás sal,
296 669,0 eFt fel hal mo zá si ki adás sal,
+ 24 075,0 eFt költ ség ve té si egyen leg gel,
+ 24 075,0 eFt mû kö dé si egyen leg gel,
32 394,0 eFt fi nan szí ro zá si be vé tel lel,
32 394,0 eFt mû kö dé si fi nan szí ro zá si be vé tel lel
16 883,0 eFt fi nan szí ro zá si ki adás sal,
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16 883,0 eFt mû kö dé si fi nan szí ro zá si ki adás sal
+ 15 511,0 eFt fi nan szí ro zá si egyen leg gel
+ 15 511,0 eFt mû kö dé si fi nan szí ro zá si egyen leg gel

jó vá hagy ja, a költ ség ve té si és a fi nan szí ro zá si egyen leg
össze gét, össze sen 39 586,0 eFt-ot 2016. évi költ ség ve tés fi nan -
szí ro zá sá ra for dít ja.

8) Éves el len õr zé si je len tés

Újszász Vá ros Kép vi se lõ-tes tü le te a 115/2015. (IX. 22.) szá mú
ha tá ro za tá val mó do sí tott 132/2014. (XII. 16.) szá mú ha tá ro za tá -
val fo gad ta el a 2015. évi el len õr zé si ter vét. Az el vég zett el len õr -
zé sek rõl Vári Imre könyv vizs gá ló az el len õr zé si je len tést el ké szí -
tet te, me lyet a kép vi se lõ-tes tü let el fo ga dott. (A je len tés a
www.ujszasz.hu hon la pon ol vas ha tó.)

9) A Zagy va par ti Idõ sek Ott ho na 2015. évi mû kö dé sé rõl szó ló be -
szá mo ló ja

A kép vi se lõ-tes tü let meg tár gyal ta a Zagy va par ti Idõ sek Ott -
ho na be szá mo ló ját, me lyet jó vá ha gyó lag el fo ga dott, és egy ben
meg kö szön te az in téz mény igaz ga tó já nak, ve ze tõ i nek és dol go -
zó i nak az in téz mény mû kö dé sé hez nyúj tott nél kü löz he tet len,
fá rad ha tat lan mun ká ját. (A be szá mo ló a www.ujszasz.hu hon -
la pon ol vas ha tó.)

10) A Szol no ki Kis tér ség Több cé lú Tár su lá sa Zagy va men ti In teg -
rált Köz pont ja 2015. évi mû kö dé sé rõl szó ló be szá mo ló ja

A kép vi se lõ-tes tü let meg tár gyal ta a Zagy va men ti In teg rált
Köz pont 2015. évi mû kö dé sé rõl szó ló be szá mo ló ját, me lyet jó -
vá ha gyó lag el fo ga dott, és egy ben meg kö szön te az in téz mény
igaz ga tó já nak és dol go zó i nak az in téz mény mû kö dé sé hez nél -
kü löz he tet len, fá rad ha tat lan mun ká ját. (A be szá mo ló a
www.ujszasz.hu hon la pon ol vas ha tó.)

11) Az el sõ la kás hoz ju tó fi a ta lok tá mo ga tá sá ról szó ló ren de let
mó do sí tá sa

A 3/2014. (II. 19.) ön kor mány za ti ren de le te sze rint a tá mo ga -
tás oda íté lé sé nek egyik fel té te le, hogy a ké rel me zõk leg alább
egyi ke leg alább 3 éve ál lan dó be je len tett la kó hellyel ren del ke -
zik Újszász vá ro sá ban. A ren de let mó do sí tá sa sze rint ez alól a
tes tü let fel men tést ad hat az aláb bi ak sze rint:

„A fel men tés csak ab ban az eset ben ad ha tó meg, ha az e ren -
de let ben elõ írt to váb bi fel té te lek fenn áll nak, és a fi a tal há za sok,
élet tár sak le te le pe dé se in do kolt, a köz fel ada tok, az ön kor mány -
zat és in téz mé nyei, a he lyi vál lal ko zá sok zök ke nõ men tes fel -
adat el lá tá sa mi att Újszász vá ros ér de ké ben áll.”

12) Vér cse út 1666 hrsz. in gat lan ha tár ren de zé se

A kép vi se lõ-tes tü let tá mo gat ja, hogy a Vér cse út 1666
hrsz.-on fel vett te rü let bõl 559 m2 te rü let az Újszász 050/72
hrsz.-ú, Haj dú Gyu la (5052 Újszász, Ko lozs vá ri krt. 20.) tu laj do -
ná ban lévõ te rü let tel össze vo nás ra és ez zel cse ré vel tör té nõ át -
adás ra ke rül jön.

Ez zel egyi de jû leg a Haj dú Gyu la tu laj do ná ban lé võ, 050/72
hrsz.-on fel vett in gat lan te rü le té bõl 57 m2, a 050/73 hrsz.-on fel -
vett in gat lan te rü le té bõl 233 m2, il let ve a Hudák Éva (5052
Újszász, Ko lozs vá ri krt. 20.) tu laj do ná ban lé võ Újszász 050/19
hrsz.-on fel vett te rü let bõl 293 m2 – mind össze sen 583 m2 –
Újszász Vá ro si Ön kor mány zat tu laj do ná ba – a má sik fél ál ta li
cse re tár gya ként – ke rül át.

A cse re cél ja az in gat lan-nyil ván tar tás ba Újszász 1666
hrsz.-on fel vett Vér cse út jog sza bály ban elõ írt mi ni má lis sza bá -
lyo zá si szé les sé gé nek (12,00 mé ter) biz to sí tá sa.

13) A He lyi Épí té si Sza bály zat ról szó ló ön kor mány za ti ren de let
mó do sí tá sa

A kül- és bel te rü let ha tá rán lévõ Szarvashalom út tér ké pé sze -
ti pon to sí tá sa mi att a bel te rü le ti ha tár kor rek ci ó ja, il let ve a kül te -
rü le ti ál ta lá nos me zõ gaz da sá gi te rü le te ken, a 40,00 mé ter nél
kes ke nyebb föld par cel lá kon, az ol dal ha tá ron álló be épí té si mód 
le he tõ vé té te le tárgy ra vo nat ko zó – te le pü lés ren de zé si terv mó -
do sí tá sá hoz kap cso ló dó an a kép vi se lõ-tes tü let el fo gad ta a  He -
lyi Épí té si Sza bály zat mó do sí tá sát.

14) A me net rend sze rin ti he lyi au tó busz-köz le ke dés köz szol gál ta -
tá si szer zõ dés sel tör té nõ el lá tá sá ra pá lyá zat köz zé té te le

Az ön kor mány zat 2011-ben kö tött köz szol gál ta tá si szer zõ -
dést a Jász kun Vo lán Zrt.-vel, az au tó busszal vég zett me net rend 
sze rin ti sze mély szál lí tás ról szó ló tör vény alap ján, a me net rend
sze rin ti sze mély szál lí tá si fel ada tok he lyi el lá tá sá ra. A szer zõ dés
2016. au gusz tus 31-én le jár.

A sze mély szál lí tá si tör vény sza bá lyai sze rint a kép vi se lõ-tes -
tü let pá lyá za ti fel hí vást tesz köz zé a me net rend sze rin ti he lyi
au tó busz-köz le ke dés köz szol gál ta tá si szer zõ dés sel tör té nõ el lá -
tá sá ra.

A pá lyá za ti fel hí vást köz zé te szi a Ma gyar Köz löny mel lék le -
te ként meg je le nõ Hi va ta los Ér te sí tõ jé ben, két or szá gos na pi lap -
ban, a vá ros hon lap ján, és meg je len te ti a he lyi lap ban.

15) Kép vi se lõi tisz te let díj fel aján lá sa

Kaló Istvánné al pol gár mes ter áp ri lis havi tisz te let dí já ból
10 000 Ft-ot az Idõ se kért Ala pít vány, 10 000 Ft-ot a Vö rös mar ty
Ta nul má nyi és Sport Ala pít vány tá mo ga tá sá ra aján lott fel.

Dr. Szó ró Mag dol na kép vi se lõ már ci us ha vi tisz te let dí já ból
30 000 Ft-ot a No sza Ma mi tánc cso port, 10 000 Ft-ot az Újszász
Vá ros Köz biz ton sá gá ért Ala pít vány, 10 000 Ft-ot a Gye re Se gíts
Ala pít vány tá mo ga tá sá ra aján lott fel. Áp ri li si tisz te let dí já ból
20 000 Ft-tal a No sza Ma mi tánc cso por tot, 10 000 Ft-tal a Vá ro si
Pol gár õr Egye sü le tet, 10 000 Ft-tal az Idõ se kért Ala pít ványt,
10 000 Ft-tal a Vö rös mar ty Ta nul má nyi és Sport Ala pít ványt tá -
mo gat ta.

Konka Csa ba kép vi se lõ áp ri lis ha vi tisz te let dí já ból 10 000 Ft-ot
aján lott fel az Idõ se kért Ala pít vány tá mo ga tá sá ra.

2016. áp ri lis 29.

1) A szo ci á lis rá szo rult ság tól füg gõ pénz be li és ter mé szet be ni el lá -
tá sok ról szó ló ön kor mány za ti ren de let mó do sí tá sa

A Kor mány, az NKHV Nem ze ti Hul la dék gaz dál ko dá si Ko or -
di ná ló és Va gyon ke ze lõ Zárt kö rû en Mû kö dõ Rész vény tár sa sá -
got je löl te ki a hul la dék ról szó ló 2012. évi CLXXXV. tör vény
32/A.§ (1) be kez dé sé ben meg ha tá ro zott fel ada tok el lá tá sá ra.

A jog sza bá lyi vál to zás mi att 2016. áp ri lis 1-jé tõl a hul la dék ke -
ze lé si köz szol gál ta tá si dí jat a to váb bi ak ban nem a Szol gál ta tó -
nak (NHSZ Szol nok Köz szol gál ta tó Nonprofit Kft.) fi ze ti a la -
kos ság, ha nem a Kor mány ál tal ki je lölt NKHV-nek.

Ezen jog sza bá lyi vál to zás mi att okafogyottá vált a szo ci á lis
ren de le tünk 8.§ (12) be kez dé se, mely sze rint: „A la kás fenn tar tá -
si tá mo ga tás ból a 120 li ter ûr tar tal mú hul la dék gyûj tõ edényt
hasz ná lók ese té ben ha vi 2 020 Ft ter mé szet be ni te le pü lé si tá mo -
ga tás ként, - hul la dék ke ze lé si díj át vál la lá sa - cí mén ke rül biz to -
sí tás ra az NHSZ Szol nok Köz szol gál ta tó Nonprofit Kft. (5000
Szol nok, Jó zsef A. út 85.) (a to váb bi ak ban: Szol gál ta tó) ré szé re.”

A fen ti ek alap ján 2016. áp ri lis 1-jé vel ha tá lyon kí vül he lye -
zés re ke rült a ren de let 8.§ (12) be kez dé se, va la mint tör lés re ke -
rült a (13) be kez dés bõl „a ter mé szet be ni tá mo ga tás ként biz to sí -
tott hul la dék ke ze lé si köz szol gál ta tá si dí jat a Szol gál ta tó nak át -
utal ja.” szö veg rész, így az ed dig hul la dék ke ze lé si köz szol gál ta -
tá si díj ként ter mé szet ben meg ál la pí tott te le pü lé si tá mo ga tás is
pénz be li tá mo ga tás ként ke rül ki fi ze tés re az el lá tást igénybe -
vevõk részére.
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Felhívás javaslattételre
Újszász vá ros ki tün te tõ cí me i nek ado má nyo zá sá ra

Ez úton hív juk fel a tisz telt la kos ság fi gyel mét, hogy Újszász
Vá ros Ön kor mány za ta ál tal ala pí tott Újszász Vá ros Dísz pol gá -
ra; Pro Urbe Újszász em lék érem; Újszász Vá ros Sport Díj;
Újszász Vá ros Gaz da sá gi Díj; Újszász Vá ros Szak mai Díj és
Újszász Vá ros Kul tu rá lis Díj ki tün te tõ cí mek re 2016. má jus 15.
nap já ig ad hat ják be ja vas la tu kat a cí men ként rész le te zett le írás
sze rint. A ja vas lat té tel Újszász vá ros pol gár mes te re (5052
Újszász, Sza bad ság tér 1.) ré szé re írás ban nyújt ha tó be.

A ja vas lat nak va la mennyi eset ben tar tal maz nia kell a ki -
tün te tés re mél tó nak tar tott sze mély, il let ve kö zös ség ne vét,
cí mét, va la mint az el is mer ni kí vánt tevékenység ismertetését.

A ki tün te tõ cí mek mind egyi ke posz tu musz ként is ado má -
nyoz ha tó. A dí jak át adá sá ra Újszász Vá ros Nap ján kerül sor.

„Újszász Vá ros Dísz pol gá ra” cím
A cím olyan sze mély nek ado má nyoz ha tó, aki a he lyi tár sa -

dal mi élet ben a vá ros és la kos sá ga ja vá ra ered mé nyes és si ke -
res te vé keny sé get foly ta tott, ez zel el nyer ve a vá ros la kos sá -
gá nak tiszteletét és megbecsülését.

„Pro Urbe Újszász” em lék érem
Az em lék érem sze mély nek vagy kö zös ség nek ado má -

nyoz ha tó, aki, il le tõ leg amely a vá ros fej lesz té sé ben, a vá ros
po li ti kai és kul tu rá lis éle té ben, a tu do mány, a mû vé sze tek és
az iro da lom, egész ség ügy, ok ta tás, ne ve lés, köz mû ve lõ dés
te rén ki emel ke dõ en eredményes és maradandó munkát
végzett.

„Újszász Vá ros Szak mai Díj”
A díj olyan sze mély nek vagy kö zös ség nek ado má nyoz ha -

tó, aki, il le tõ leg amely a vá ros ban ok ta tá si, szo ci á lis, egész ség -
ügyi te rü le ten és ál lam igaz ga tás ban ki ma gas ló szak mai tel je -
sít mény nyújt, nyújtott, munkájuk elismeréseként.

A pol gár mes te ri hi va tal nál az ott mû kö dõ ér dek kép vi se le -
ti szerv je lö lé se alap ján a köz tiszt vi se lõk vo nat ko zá sá ban a
jegy zõ, a köz al kal ma zot tak vo nat ko zá sá ban to váb bá a vál lal -
ko zói jog vi szony ban il let ve Mun ka Tör vény köny ve ha tá lya
alá tar to zók ese té ben az in téz mény ve ze tõk ja vas la ta alap ján
a pol gár mes ter tesz elõ ter jesz tést. Az in téz mény ve ze tõk ja -
vas la tuk meg té tel éhez kö te le sek ki kér ni a kol lek tí va vé le mé -
nyét is. A nem ön kor mány za ti fog lal koz ta tás ban ál ló al kal -
ma zot tak ese té ben minden természetes és jogi személy tehet
javaslatot, mely alapján a polgármester tesz elõterjesztést.

„Újszász Vá ros Sport Díj”
A díj olyan sze mély nek vagy kö zös ség nek ado má nyoz ha -

tó, aki, il le tõ leg amely a vá ros ban ki emel ke dõ sport tel je sít -
ményt nyúj tott. A díj olyan nem újszászi, vagy újszászi szár -
ma zá sú sze mély nek is ad ha tó, aki a vá ros sport éle té ért ki -
emel ke dõ tevékenységet végzett.

„Újszász Vá ros Gaz da sá gi Díj”
A díj olyan vál lal ko zó nak, egyé ni cég nek, gaz da sá gi tár sa -

ság nak ado má nyoz ha tó, aki, il le tõ leg amely a vá ros ban ki -
emel ke dõ en ered mé nyes gaz da sá gi te vé keny sé get nyújt. A
ja vas lat el bí rá lá sa so rán az az egyé ni cég, vál lal ko zó, gaz da sá -
gi tár sa ság elõnyt él vez, amely gaz da sá gi te vé keny sé ge so rán
a vá ros és la kos sá ga javára eredményes és sikeres
tevékenységet folytatott.

„Újszász Vá ros Kul tu rá lis Díj”
A díj ado má nyoz ha tó azon ter mé sze tes sze mély, kö zös -

ség, együt tes szá má ra, aki, vagy amely ki emel ke dõ te vé keny -
sé gé vel Újszász kul tu rá lis éle tét gaz da gí tot ta, Újszász la kó i -
nak mûvelõdését szolgálta.

Udud Róza
jegyzõ

Április hírek a Zagyvaparti
Idõsek Otthonából

Áp ri lis 11-ét, Jó zsef At ti la szü le tés nap ját 1964 óta Ma gyar or szá -
gon a Köl té szet nap ja ként ün ne pel jük. Ez al ka lom ból or szá go san
min den év ben kü lön bö zõ kul tu rá lis prog ra mo kat szer vez nek. In -
téz mé nyünk ben is meg em lé kez tünk er rõl a nap ról. Borsányi
Jánosné, De ák Endréné, De ák Lászlóné, Domján Gyu la, Donáth Béláné,
He ge dûs Andrásné, Joó Kár oly Jó zsef At ti la ver se i bõl ad tak elõ egy
vers csok rot, Eszenyi Ferencné, Györgyfalvay Mik lós, Ko vács Károlyné,
Menkó Boldizsárné, Pálszabó Mátyásné el lá tot tak elõ ad ták az Ilók és
Mi hók címû mesejátékot, mellyel a májusi kulturális vetélkedõre
készülnek.

Idén feb ru ár ban meg ren de zés re ke rült „Adj egy órát az idõ se -
kért” prog ram si ke res sé gé nek kö szön he tõ en újabb ön kén tes fel -
aján lás ke re té ben Sza bó Lászlóné lá to ga tott el hoz zánk, aki a pa pír -
haj to ga tás rej tel me i be ve zet te be el lá tot ta in kat. Sok, szép, szí nes
ta va szi vi rág ké szült a foglalkozás alatt. Köszönjük lelkes
hozzáállását.

La kó ink kal el lá to gat tunk a mû ve lõ dé si ház ba, ahol a Kend a
pap? cí mû ko mé di át te kin tet tük meg. Kö szön jük a szer ve zõk nek,
hogy le he tõ sé get biz to sí tot tak ar ra, hogy egy jó hangulatú
délutánt töltsünk el.

Eb ben a hó nap ban in téz mé nyünk ben vér adás volt. Kö szön jük
a vér adók se gí tés égét, Ju hász Jánosné és a vér adást szer ve zõk
munkáját.
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A Föld nap ja al kal má ból ügyes sé gi ve -
tél ke dõt szer vez tünk, mely re meg hív tuk
a Kas tély Ott hon la kó it, hogy kö zö sen, já -
té kos kedv vel tölt sük el a dél elõt töt. A
részt ve võk meg is mer ked het tek sok ér de -
kes fel adat tal. Volt lu fi fú jás, cél ba do bás,
zsák ba macs ka, víz ka na la zás, kép ki ra kó.
A nyer te sek és a ven dé gek sa ját ké szí té sû
idõ já rás jel zõ táb lát kap tak tõ lünk aján -
dék ba. Nem ár tott a já té kok gya kor lá sa,
hi szen ezek kel a fel ada tok kal fog nak ta -
lál koz ni a má jus 25-én meg ren de zés re
ke rü lõ JNSZ me gyei Idõs ott ho nok Szép
ko rú, de If jú Szí vû La kó i nak Kul tu rá lis és
Sport ver se nyén. En nek a je les ese mény -
nek min den év ben más in téz mény ad he -
lyet. Idén in téz mé nyünk vál lal ta a meg -
szer ve zé sét és le bo nyo lí tá sát. A kul tu rá lis 
programnak a mûvelõdési ház, az
ügyességi feladatoknak a piactér lesz a
helyszíne. Nagy izgalommal készülünk
erre a napra.

Nyitrainé Kiss Katalin és a
mentálhigiénés csoport tagjai

Sorstársi összejövetel

Áp ri lis ban is jó né há nyan el jöt tek össze jö ve te lünk re. Ven dé günk volt Barta Imréné,
aki a ma já lis ra és a vá ro si anyák nap já ra in vi tál ta a meg je len te ket, kér ve õket, hogy kör -
nye ze tük ben is hív ják fel a fi gyel met ezen ren dez vé nyek re.

A to váb bi ak ban a már ci u si HUMANI TÁS-ból Ignácz Bea fõ szer kesz tõ ve zér cikk ét ol -
vas tam fel, majd tá jé koz tat tam a tag sá got, hogy ho gyan le het ki vé te les nyug díj eme -
lést igé nyel ni, és ho gyan kér het nek a nyug dí ja sok egy sze ri se gélyt.

A ki rán du lás is mét té ma volt, most már a prog ram össze ál lí tá sa a fõ fel adat.
Kö szön jük Ke re pe si Józsefné, Cser Lászlóné, Garai Istvánné, Medgyes Józsefné, Bagi

Menyhértné szí ves tá mo ga tá sát.

Cso por tunk leg kö ze leb bi össze jö ve te le 2016. má jus 19-én (csü tör tök) 14 óra kor lesz 
a mû ve lõ dé si ház ban. Min den kit sze re tet tel vá runk!

Ulviczki Józsefné
csoportvezetõ
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Ügyességi vetélkedõ

(Foly ta tás az el sõ ol dal ról)

– Ezt ma gam is meg él tem. Min den be vá -

sár lás egy ka land volt. Ha nem is a meg szo kott 

he lyen, de min dig min dent meg kap tam. Az el -

adók is se gí tõ ké szek vol tak.

– Igye kez tünk mi nél zökken õmen -

tesebbé ten ni a ve võk szá má ra a vá sár lást. 

Dol go zó ink fe le lõs ség tu dat tal, szor gos

mun ká val, csa pat já té kos ként vé gez ték

mun ká ju kat.

–Az át ala kí tás sal vál to zott-e a kí ná lat?

– Igen. Meg újult a zöld ség osz tály, ki -

ala kí tot tunk egy Fornetti pék sar kot, ahol

most már ke lesz tés sel ké szült pék áru is

kap ha tó. A hú sos és cse me ge pult lé nye -

ge sen meg na gyob bo dott, így a vá lasz ték

is bõ vül he tett. A tej ter mé kek nél és a fa -

gyasz tott ter mé kek nél is ha son ló a hely -

zet. Ká vé au to ma ta áll a ve võk ren del ke -

zé sé re.

– Úgy tû nik, mint ha tá ga sabb len ne az üz -

let.

– Ez azért le het, mert a ke res let hez iga -

zod va, né hány áru cikk fé le ség – pél dá ul

ipar cik kek – ki sebb te rü le tet kap tak.

Ugyan ak kor bõ ví tet tük a jobb mi nõ sé gû

friss áru, a re form il let ve di é tás ét ke zés -

hez szük sé ges alap anyag ok kí ná la tát,

hogy a ve võk nek ne kell jen ezért Szol -

nok ra utaz ni uk.

Gra tu lá lok a bolt ve ze tõ jé nek, min den

dol go zó já nak a helyt ál lá sért!

A be szél ge tést egy má sik vá sár ló vé le -

mé nyé vel zá rom:

Vég re egy eu ró pai szin tû bolt

Újszászon!

F. Sze ke res Zsu zsa

Az átalakított húsos és csemegepult
(Fotó: Fehér János)



Tisztelt Olvasók!

Az el múlt két hó nap ban is, mint ön kor mány za ti kép vi se lõ, sok
ese mé nyen vet tem részt, és ked ves meg hí vá sok nak tet tem ele -
get.

Már ci us hó nap ban so ron kí vü li tes tü le ti ülés volt, ahol sok más
egyéb mel lett a ci vil szer ve ze tek 2016. évi tá mo ga tá sá ról dön tött a
tes tü let. Nagy öröm volt szá mom ra, hogy va la mennyi ci vil szer ve -
zet, egye sü let és klub, ame lyik a ta va lyi év ben is ka pott tá mo ga tást, 
az idei év ben be nyúj tott tá mo ga tá si ké re lem alap ján a tes tü let jó -
vá ha gyá sá val, a ta va lyi hoz ké pest ma ga sabb össze gû tá mo ga tás -
hoz jut ha tott. Az idei év ben egy ba rá ti, if jú sá gi ci vil kez de mé nye -
zés so rán tá mo ga tást kér tek va la mennyi kép vi se lõ tõl és a vá ros
ön kor mány za tá tól olyan nyá ri prog ra mok meg va ló sí tá sá hoz,
mint pél dá ul mo to ros ta lál ko zó, au tós ta lál ko zó, amely nem csak a
fi a ta lok kö ré ben, ha nem a vá ros va la mennyi la kó ja szá má ra kel le -
mes ki kap cso ló dást je lent het ne. Kép vi se lõ ként kez de mé nye zé sü -
ket tá mo ga tom több kép vi se lõ tár sam mal egye tem ben.

Már ci us 9-10. kö zött ke rült sor a már ci us 15-i nem ze ti ün ne -
pünk tisz te le té re meg ren de zett sza va ló ver seny re, ahol az ál ta lá -
nos is ko la 1-2. osz tá lyos, 3-4. osz tá lyos és 5-8. osz tá lyos ta nu lói ve -
het tek részt kor cso por ton ként. Kö szö nöm a szer ve zõk nek, hogy
zsû ri tag ként is mét meg hí vást kap tam, és a hely szí nen hall gat hat -
tam vé gig a nagy sze rû en fel ké szült gye re kek elõ adá sát. Gra tu lá -
lok min den részt ve võ nek, és kö szö nöm min den egyes pe da gó -
gus nak és szü lõ nek, hogy se gí tet ték a gye re kek fel ké szü lé sét.

Új ra je len le het tem a Kas tély Ott hon már ci us 15.-i ün ne pi mû -
so rán. Az ün nep ség ke re té ben pol gár mes ter úr ral kö zö sen he -
lyez tünk el ko szo rút a nem ze ti hõ sök em lé ké re ál lí tott kop ja fá -
nál. Is mét ma gas szín vo na lú mû sort lát hat tunk, és itt is sze ret -
ném meg kö szön ni a meg tisz te lõ meg hí vást az igaz ga tó úr nak és
az ott hon mun ka tár sa i nak.

A vá ro si mû ve lõ dé si ház szer ve zé sé ben már ci us 11-én egy
rend ha gyó go be lin ki ál lí tás meg nyi tó ján vet tem részt. Nagy sze -
rû volt lát ni, hogy a me gyé ben egye dül ál ló ki ál lí tást si ke rült a lá -
to ga tó kö zön ség nagy örö mé re meg va ló sí ta ni uk. Kö szö net ér te a
szer ve zõk nek, a go be lin ké szí tõk nek, az ön kén tes se gí tõk nek és a 
kar ban tar tó cso port dol go zó i nak. Azt hi szem, hogy ez zel a ki ál lí -
tás sal mél tó mó don lett új ra át ad va a vá ros la kói szá má ra a meg -
szé pült mû ve lõ dé si ház. Az es te itt még nem ért vé get, hi szen a
ki ál lí tás meg nyi tó ja után a vá ro si nõ na pot ün ne pel het tük együtt
a szép szám ban meg je lent höl gyek nek kö szön he tõ en. Azt hi -
szem, az ope rett össze ál lí tás és az azt kö ve tõ élõ ze nés tánc mu lat -
ság meg fe le lõ le zá rá sa volt e fe led he tet len nap nak.

Na gyon ked ves meg hí vást kap tam Polónyiné Ma ri ka né ni 90.
szü le tés nap já ra, ahol öröm mel vet tem részt, és ez úton is kí vá nok
ne ki egész ség ben és bol dog ság ban gaz dag hosszú éle tet.

Már ci us 14-én este 18 óra kor ke rült sor az 1848-49-es for ra da -
lom és sza bad ság harc ün ne pi meg em lé ke zé sé re. Öröm volt lát ni, 
hogy nem ze ti ün ne pünk al kal má ból so kan vet tek részt a meg -
em lé ke zé sen. Büsz ke ség gel töl tött el, hogy az Újszászi Vö rös mar -
ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko la ta nu lói a nem ze ti ün nep mél tó sá gát
nagy sze rû elõ adás sal hang sú lyoz ták ki.

Nagy meg tisz tel te tés szá mom ra, hogy a már ci us 19-én meg -
tar tott Vá ro si Pol gár õr Egye sü let tiszt újí tó tag gyû lé se meg vá lasz -
tott az el nö ki fel ada tok el lá tá sá ra, ami nagy fe le lõs ség is, hi szen
egy kö zel 60 fõs pol gár õr ség mû kö dé sét kell biz to sí ta ni, össze -
han gol ni és irá nyí ta ni a te le pü lé sen.

A meg vá lasz tá som óta az át adás-át vé tel meg tör tént, mely
rend ben le zaj lott.

El kép ze lé se im sze rint a 2016-os év ki emelt cél ja a la kos ság kö -
ré ben tag to bor zó ak ci ók szer ve zé se, mely a pol gár õr ség lét szá -
mát ja ví ta ni fog ja. En nek ér de ké ben már fel vet tem a kap cso la tot
Pé ter Ta más pe da gó gus sal, aki a he lyi kö zép is ko la ren dé sze ti ta -
go za tán ta nít, ugyan is el tö kélt szán dé kom ban áll, hogy a ren dé -
sze ti ta go zat va la mennyi év fo lya mán ta nu ló, 16. élet év ét be töl -
tött di ák if jú pol gár õr ként részt ve gyen a Vá ro si Pol gár õr Egye sü -
let éle té ben. Ez a le he tõ ség a di á kok nak is hasz nos, hi szen ta pasz -
ta la tot sze rez het nek az is ko la el vég zé sé ig, ami nagy ban se gít he ti
õket akár az ilyen irá nyú to vább ta nu lás ban, akár a ren dé szet te -

rü le tén tör té nõ el he lyez ke dés ben. Ter ve ink kö zött sze re pel Is ko -
la pol gár õr prog ram be in dí tá sa, ami nek ke re té ben a gye re kek nek 
köz le ke dés biz ton sá gi, bûn meg elõ zé si fó ru mo kat kí vá nunk szer -
vez ni.

Szán dé kunk ban áll az ön kor mány zat ál tal szer ve zett nem ze ti
ün ne pe ken nem csak ren dez vény biz to sí tó ként, ha nem szer ve -
zet ként a ko szo rú zá so kon is részt ven ni.

Szo ros együtt mû kö dést kí vá nunk fenn tar ta ni a he lyi rend õr -
õrs ve ze tõ jé vel il let ve szol gá la ti ál lo má nyá val.

Meg lé võ együtt mû kö dé sün ket sze ret nénk ki bõ ví te ni és szo -
ro sab bá fûz ni a SZKTT Zagy va men ti In teg rált Köz pont tal,
mellyel kap cso lat ban már egyez te tést foly tat tam Far kas Józsefné
igaz ga tó asszonnyal, aki nagy öröm mel vet te a kez de mé nye zést,
re mé nyét fe jez ve ki, hogy az új meg ál la po dás nak kö szön he tõ en
ha té ko nyab ban tud juk az éj sza ka fo lya mán az ut cán lé võ fi a tal -
ko rú gye re kek szá mát csök ken te ni.

Együtt mû kö dést kí vá nunk köt ni eb ben az év ben az Újszász
Vá ro si Vas utas Sport egye sü let tel, amely nek ke re té ben a ren dez -
vé nye i ken köz le ke dés biz ton sá gi fel ada to kat, il let ve sport ren dez -
vé nye ken ren de zõi fel ada to kat lát ha tunk el.

Sze ret nénk 2016-ban olyan pá lyá za tok ban részt ven ni, ame -
lyek az egye sü let tech ni kai fel sze relt sé gé ben, ru há za tá ban nagy
mi nõ sé gi elõ re lé pést hoz na. A pá lyá za tok meg írá sá ban sze ret -
nénk igény be ven ni a he lyi pol gár mes te ri hi va tal nál dol go zó kol -
lé gák szak mai se gít sé gét.

Ter ve im kö zött sze re pel a hely ben élõ gaz dák nak kö zös
együtt mû kö dés fel aján lá sa a nyá ri ter mény be ta ka rí tás so rán a
ter mény biz to sí tá sá ra.

Itt sze ret ném meg ra gad ni az al kal mat, hogy kér jek min den
újszászi fel nõtt la kost, aki sze ret ne és haj lan dó is len ne ha von ta
ál doz ni egy éj sza kai ön kén tes szol gá lat nyi idõt a he lyi köz biz ton -
ság ér de ké ben, csat la koz zon hoz zánk, a he lyi Pol gár õr Egye sü -
let hez. Min den ki nek sa ját ér de ke is, hogy ön kén tes mun ká val
job bá te gye sa ját la kó kör nye ze te köz biz ton sá gát. Te gyünk mi is
csa lá dunk és vá ro sunk köz biz ton sá gá ért!

Az ön zet len szol gá lat tal egy össze tar tó, tett re kész kö zös ség
büsz ke tag ja le het, a te le pü lé sen élõk meg be csü lé se és el is me ré se
mel lett.

Csat la ko zá si szán dé kát je lez he ti a kö vet ke zõ te le fon szá mon:
06-30/621-0879.

Áp ri lis 23-án újabb meg mé ret te té sen vet tek részt a Száz szor -
szép Nép dal kör hölgy tag jai. A tér sé gi meg mé ret te té sen di csé re -
tes mi nõ sí tést kap tak, amely fel jo go sít ja õket az or szá gos mi nõ sí -
tés meg mé ret te té sen va ló rész vé tel re. Gra tu lál ni sze ret nék az
újabb nagy sze rû ered mény hez. Ugyan ezen a ver se nyen részt
vett az újszászi gim ná zi um ci te ra ze ne ka ra, ahol arany mi nõ sí tést
kap tak. Nagy sze rû ered mé nyük höz úgy szin tén gra tu lá lok.

Az idei év ben má jus elsõ va sár nap ja má jus 1-jé re esik, mely
na pon kö szönt het jük az édes anyá kat anyák nap ja al kal má ból.
Ez úton kö szön tök én is va la mennyi édes anyát és nagy ma mát.

Sok sze re tet tel kö szön töm Édes anyá mat, Konka Menyhértnét.

Konka Csaba
képviselõ
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Eltévedt vadkacsa

Áp ri lis 20-án, a Dó zsa György úton, a
bar kács bolt tal szem köz ti jár dán egy vad -
ka csa lép ke dett fe lém. Rög tön be csön get -
tem ab ba a ház ba, ahol a ka csá val ta lál -
koz tam, hát ha oda tar to zik, de ki de rült,
hogy nem. A ka csa téb lá bolt a par ko ló au -
tók kö zött, de nem lát szott sé rült nek.
Mes ter há zi Mó ni ka is ar ra járt, és le fo tóz ta
a szép, szí nes tol lú ma da rat. Ta na kod -
tunk, mi té võk le gyünk. A kér dést Nyer ges
Ju dit ol dot ta meg, aki ki lép ve a bar kács -
bolt ból, már is el dön töt te, hogy a vad ka -
csát el kell vin ni ter mé sze tes élõ he lyé re.
Hár man be fog tuk, és Ju dit el vit te a ben -
zin kút kör nyé ki mo csa ras te rü let re, ahol
a ka csa bol do gan víz re szállt.

Kis ka lan do mat el me sél tem má sok nak 
is. Ki de rült, hogy már ko ráb ban is járt
vad ka csa a Dó zsa György úton. Répásiék
üz le ti ud va rá ban sé tál ga tott egy les-fel, a
vá sár lók nagy örö mé re, akik fo tóz ták
vagy ép pen ker get ték. Volt, aki a ker ti dí -
szek egyi ké nek hit te. A ka csa meg so kall ta 
a nagy nép sze rû sé get, és a kö ves út felé
vet te az irányt. Répásiék vissza te rel ték,
õriz ték, és zár óra után, vak sö tét ben ki vit -
ték a Zagy va-part ra, ahol vígan totyogott
le a vízhez.

Nem ta lá lok ma gya rá za tot a vad ka -
csák vá ros ban va ló megjelenésére, de fel -
me rült ben nem a kér dés: le het, hogy va -
la ki vad ka csát tart a kör nyé ken?

F. Szekeres Zsuzsa

Lakossági felhívás
az erdõ- és szabadtéri
tüzek megelõzésére

Az eny hébb ta va szi idõ já rás be kö szön -
té vel egy re töb ben vá lasz ta nak sza bad té ri 
prog ra mot és te vé keny sé get, en nek so rán 
fo ko zot tabb fi gyel met kell for dí ta ni a sza -
bad ban ke let ke zõ tü zek meg elõ zé sé re. A
ve szélyt a szá raz alj nö vény zet és avar je -
len ti, amely ben könnyen és gyor san ter -
jed a tûz, kü lö nö sen erõs szél ese tén. A
sza bad té ri tûz ese tek ke let ke zé sé nek fõ
oka az em be ri gon dat lan ság. A károk ak -
kor elõz he tõ ek meg a leg könnyeb ben, ha
tisz tá ban va gyunk a biztonságos
szabadtéri tûzgyújtás és a tûzmegelõzés
alapvetõ szabályaival.

A le ve gõ vé del mé rõl szó ló 306/2010.
(XII. 23.) Kormány ren de let ér tel mé ben
ti los a nö vény zet, il let ve a nö vény ter -
mesz tés sel össze füg gés ben ke let ke zett,
vagy ker ti hul la dék sza bad té ri ége té se,
ki vé ve, ha azt kü lön jog sza bály – pl. nö -
vény egész ség ügyi ok ból ha tó sá gi en ge -
dély be szer zé se mel lett – meg en ge di.
Avar és ker ti hul la dék ége té sét csak az
adott te le pü lés ön kor mány za ta en ge dé -
lyez he ti ren de le té ben, de éget ni eb ben az 

eset ben is csak a ren de let ben meg ha tá ro zott he lyen, na po kon és mó don sza bad. Kül -
te rü le ti in gat la nok ese té ben, amennyi ben az ége tést jog sza bály meg en ge di, elõ ze te -
sen en ge dé lyez tet ni kell a tûz vé del mi ha tó ság gal (irá nyí tott égetés). Továbbra is
megengedett a kerti grillezés és a tûzön történõ sütés-fõzés a tûz állandó felügyelete
mellett.

A sza bad té ri tûz gyúj tás fel tét ele it az Or szá gos Tûz vé del mi Sza bály zat ról szó ló
54/2014. (XII. 5.) BM ren de let tar tal maz za. A sza bad ban meg gyúj tott tü zet so ha ne
hagy juk fel ügye let nél kül és min den eset ben gon dos kod junk meg fe le lõ mennyi sé gû
ol tó anyag ról. Min dig le gyen ná lunk a tûz ol tá sá ra al kal mas ké zi szer szám, és csak ak -
ko ra tü zet gyújt sunk, amek ko rát fo lya ma to san fel ügye le tünk alatt tu dunk tar ta ni. Tá -
jé ko zód junk a vár ha tó idõ já rás ról, mert a szél ked vez a tûz gyors to vább ter je dé sé nek.
A fel ügye let nél kül ha gyott tûz könnyen továbbterjedhet és életveszélyt jelentõ, vagy
súlyos kárt okozó tüzek forrásává válhat.

A sza bad té ri tûz koc ká za ta je len tõ sen függ az idõ já rá si vi szo nyok tól, a szá raz és
sze les idõ já rás elõ se gí ti a tûz ki ala ku lá sát, to vább ter je dé sét. Er dõ tûz-ve szé lyes idõ -
szak ban or szá gos szin ten a vi dék fej lesz té si mi nisz ter, te rü le ti szin ten az er dé sze ti ha -
tó ság tûz gyúj tá si ti lal mat ren del het el, mely ese tén az érin tett te rü le ten ak kor is ti los a
tûz gyúj tás – be le ért ve a ki je lölt tûzrakó helyeket is –, ha azt egyébként más jogszabály
megengedi.

A jog sza bá lyi ti la lom el le né re, il let ve jog sza bály tól el té rõ vagy ha tó sá gi en ge dély
hi á nyá ban vég zett tûz gyúj tá si te vé keny ség mi att az ön kor mány zat, a kör nye zet vé del -
mi ha tó ság és a tûzvédelmi hatóság bírságot szabhat ki.

Tûz gyúj tá si ti la lom mal és er dõ tü zek kel kap cso la tos to váb bi in for má ci ó kért ke res se
fel a ka taszt ró fa vé de lem ol da lát (http://www.katasztrofavedelem.hu), vagy a NÉBIH
Er dé sze ti Igaz ga tó ság hon lap ját (www.erdotuz.hu). Az Or szá gos Tûz meg elõ zé si Bi -
zott ság tá jé koz ta tó kisfilmjei az alábbi linkeken tekinthetõek meg:
http://www.katasztrofavedelem.hu/index2.php?pageid=press_video_index2&vid=39
http://www.katasztrofavedelem.hu/index2.php?pageid=press_video_index2&vid=32

Jász-Nagykun-Szolnok megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság Szolnoki
Katasztrófavédelmi Kirendeltség

Elõzzük meg a vadbaleseteket!

A Jász-Nagykun-Szolnok Me gyei Balesetmegelõzési Bi zott ság fel hív ja a köz le ke dõk
fi gyel mét a va dak ál tal oko zott bal ese tek megelõzésére.

A Jász-Nagykun-Szolnok Me gyei Rend õr-fõ ka pi tány ság il le té kes sé gi te rü le tén az
el múlt na pok ban több vad el üté ses bal eset is tör tént. Ezért fon tos fel hív ni a köz le ke dõk 
fi gyel mét, hogy la kott te rü le ten kí vü li uta kon vad ál lat ok kal bár hol és bár mi kor ta lál -
koz hat nak. Kü lö nö sen szá mol ni kell vad ál lat ok meg je le né sé vel azo kon az út sza kasz -
okon, me lye ket „Ál la tok” ve szélyt jel zõ táb lá val je löl tek meg. Eze ket a táb lá kat a köz út
ke ze lõ je a va dász tár sa ság ok kal, vad gaz dál ko dá si szak em be rek kel egyez te tett
útszakaszokon helyezi el, ahol a vadak megjelenésének az átlagosnál is nagyobb a
valószínûsége.

A vad bal ese te ket na gyon ne héz, de nem le he tet len meg elõz ni, azért az aláb bi jó ta -
ná csok meg fon to lá sát és al kal ma zá sát javasoljuk:

Mi a te en dõ amennyi ben ál la tot lá tunk a köz út mel lett?
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HELYI DOLGAINK

Vadkacsa a kertben
(Fotó: Bata Krisztina)

http://www.katasztrofavedelem.hu/index2.php?pageid=press_video_index2&vid=39
http://www.katasztrofavedelem.hu/index2.php?pageid=press_video_index2&vid=32


Ilyen eset ben nem csak in do kolt, ha nem szük -
sé ges is a las sí tó fé ke zés, még ak kor is, ha köz vet -
len ve szélyt még nem ta pasz ta lunk. Amennyi -
ben le tud juk fé kez ni a jár mû vet, vár ják meg,
míg az ál lat át kel az út tes ten és szá mít sa nak ar ra,
hogy több is követni fogja.

Kor lá to zott lá tá si vi szo nyok mel lett, il let ve éj -
sza ka fon tos tud ni, hogy vad ál lat ész le lé se ese -
tén a tá vol sá gi fény szó ró al kal ma zá sa ki fe je zet -
ten hát rá nyos le het, hi szen az út tes ten lé võ vad
ilyen ese tek ben ál ta lá ban ri ad tan a fény fe lé for -
dul, meg der med, s nem tud idõ ben ki tér ni az üt -
kö zés elõl. A ta pasz ta la tok sze rint az óva tos köz -
le ke dés mel lett a hang jel zés al kal ma zá sa már na -
gyobb se gít sé get je lent het, hi szen az ál la tok
több sé ge megijed az erõs kürt hallatán, s
menekülni akar a közeledõ zajforrás elõl.

A mo tor ke rék pár ral köz le ke dõk ré szé re a fen -
ti ek be tar tá sa kü lö nö sen in do kolt, mi vel õket
nem vé di a jár mû ka rosszé ri á ja és az egy nyo -
mon ha la dó jár mû sa já tos sá ga i ból adó dó an hir -
te len fé ke zés vagy irány vál toz ta tá sa fokozott
balesetveszéllyel jár!

Hasz nos esz kö ze le het még a vad el üté sek el -
ke rü lé sé nek az ult ra han gos vad ri asz tó síp, me -
lyet a jár mû re rög zít het nek, amit a me net szél
hoz mû kö dés be. Az egy sze rûbb ki vi te lû mû -
anyag vál to za tok már ol csón hoz zá fér he tõk, hát -
rá nyuk le het vi szont, hogy egy-két au tó mo sás
után le tör het nek, vagy a ra gasz tá si fe lü let meg -
ko pá sa miatt az eszköz a jármûrõl menet közben
leesik.

Min den ki nek bal eset men tes köz le ke dést kí -
vá nunk!

Jász-Nagykun-Szolnok Megyei
Rendõr-fõkapitányság

Rendõrségi hírek

A rend õrök egy órán be lül el fog ták azt a fi út,
aki egy újszászi pék ség elõl el vitt egy gép ko csit.

Egy két ség beesett tu laj do nos kért se gít sé get
2016. áp ri lis 6-án 23 óra 35 perc kor az Újszász bel -
te rü le tén jár õrö zõ rend õrök tõl, mert gép ko csi ját
is me ret len el vit te. A rend õrök meg ál la pí tot ták,
hogy a tu laj do nos egy pék ség elõtt, járó mo tor ral
hagy ta pár perc re gép ko csi ját, amellyel az is me -
ret len nagy se bes ség gel, vi lá gí tás nél kül el haj -
tott. A rend õrök azon nal adat gyûj tés be kezd tek,
és az el tu laj do ní tott gép ko csi nyo má ba ered tek.
Nem sok kal ké sõbb a te le pü lés ha tá rá ban meg is
ta lál ták a gép jár mû vet és ve ze tõ jét is, aki Újszász
kül te rü le tén egy árok ba haj tott, és anya gi ká ros
bal ese tet szen ve dett. A rend õrök itt fog ták el
2016. áp ri lis 7-én 0 óra 22 perc kor a 16 éves hely -
bé li fi a talt - aki rõl meg ál la pí tot ták, hogy nem
ren del ke zett ve ze tõi en ge déllyel, majd elõ ál lí tot -
ták a Szol no ki Rend õr ka pi tány ság ra, ahol a nyo -
mo zók gya nú sí tott ként ki hall gat ták. A fiú el -
mond ta a rend õrök nek, hogy épp Újszász bel te -
rü le tén ke rék pá ro zott, ami kor meg lát ta a gép ko -
csit, és kocsikázni támadt kedve. A Szolnoki
Rendõrkapitányság jármû önkényes elvétele
bûntett elkövetésének megalapozott gyanúja
miatt indított eljárást ellene.

Jász-Nagykun-Szolnok Megyei
Rendõr-fõkapitányság

2016. április 8.

In Memoriam – 
Varga Sándor András

Újszász je les szü löt te, Csíkcsomortán dísz pol gá ra

A kö zel múlt ban alig volt
olyan mé dia, ame lyik ne fog -
lal ko zott vol na a sú lyos be teg -
ség ben, fi a ta lon el hunyt Var ga
Sándor ral.

Var ga Sán dor And rás
Újszászon szü le tett, 1962. 04.
28-án. Édes ap ja Var ga Jó zsef
abonyi szár ma zá sú (1927-
 2010) to rony sze re lõ, édes any -
ja Du dás Ma tild ház tartásbeli,
jászalsószentgyörgyi szü le té sû. Sán dor és Ti bor (1965. 04. 27.) édes any juk má -
so dik házasságá ból szü le tett.

Var ga Sán dor 1980-ig Újszászon élt. Val lá sos né ze tei ko rán je lent kez tek. Itt
volt el sõ ál do zó (1970), bér mál ko zó (1973).

Újszászon vé gez te az ál ta lá nos is ko lát és a kö zép is ko lát (1980) Osz tály fõ nö -
ke Sléder Éva volt. Az Eszterházy Kár oly Fõ is ko la rajz–föld rajz–kom mu ni ká ció 
sza kán szer zett fõ is ko lai dip lo mát, majd el vé gez te a Hon vé del mi Mi nisz té ri -
um nép mû ve lõi kur zu sát.

Var ga Sán dor: „Be mu tat ko zik az Újszászi Mû vé sze ti Együt tes” (Újszászi
Hír adó 1991. feb ru á ri szám) nyi lat ko za tá ból, töb bek kö zött az aláb bi a kat ol vas -
hat juk: Újszászinak val lom ma gam, hi szen itt szü let tem. A KI MIT TUD? dön -
tõ je után nagy örö möm re szol gál, hogy az újszászi te het sé gek vég re együtt,
szü lõ fa lu juk ban új ra „meg mu tat hat ják magu kat.”

Hi va tá sát Szol no kon kezd te a Ma gyar Rá dió szol no ki stú di ó já ban, mint szer -
kesz tõ-mû sor ve ze tõ. 1995-tõl a Ma gyar Rá dió Kró ni ka címû mû so rá nak szer -
kesz tõ je ként és mû sor ve ze tõ je ként dol go zott. 2007-tõl, a Lánc híd rá di ó ban foly -
tat ta szak mai mun ká it, mint hír igaz ga tó, il let ve szer kesz tõ, majd a szé kes fe hér -
vá ri Fe hér vár Mé dia cent rum ala pí tó hír igaz ga tó ja. 2009-ben ke rült Szé kes fe hér -
vár ra, ami kor az or szág ban el sõ ként ala kult mé dia cent rum. 2010-ben öt let gaz -
da ként in dí tot ta út já ra a Fe hér vá ri Vers ün nep ren dez vényt, majd kel tet te élet re
a fe hér vá ri fi a ta lok kal az elsõ szé kely föl di vers tá bort. Egy tu cat fe hér vá ri fi a tal lal
meg ala pí tot ta Csíkcsomortánban, Csíksomlyó tõ szom széd sá gá ban a szé kely föl -
di vers tá bort. Csíkcsomortán (2015. 10. 10.) dísz pol gá rá vá vá lasz tot ták.

Var ga Sán dor vi tat ha tat la nul szol gál ta a ma gyar sá got, te ret en ged ve ha za -
sze re tet ének, meg is mer tet ve a nem zet tör té nel mét a ma gyar fi a tal ság gal. Kö -
zös sé get épí tett ma gyar, csán gó, szé kely gyer me kek kel. Mun ká ja, te her bí rá sa
pél da ér té kû volt. En nek szép ered mé nye, hogy a vers tá bo ro sok nak kéz zel fog -
ha tó bi zo nyos sá got is adott, ami kor a Fe hér vár Mé dia cent rum mun ka tár sa i val
Csíkcsomortánban le for gat ta a csí ki hu szá rok ke ve sek ál tal is mert nagy sze rû
hõs tett ét be mu ta tó Nyer ges-te tõ tör té nel mi do ku men tum fil met. (Köz is mer -
ten, a szé kely hu szá rok 1849. 08. 01-jén vív ták az orosz-oszt rák csa pa tok kal
szem be ni el ke se re dett har cu kat. A do ku men tum film õs be mu ta tó ja Szol no kon, 
a me gye há za dísz ter mé ben volt.)

A Fe hér vár Mé dia cent rum nak két éven ke resz tül volt hír igaz ga tó ja, de a vá -
rost ak kor sem fe led te, ami kor Bu da pest re ke rült a Ma gyar Rá di ó hoz. Ez után a
Kos suth Rá dió Kró ni ka címû mû so rá nak ve ze tõ szer kesz tõ je lett. Rá di ós mû -
sor ve ze tõ ként, szer kesz tõ ként ní vó dí jat ka pott (2006), majd a Ma gyar Ér dem -
rend lo vag ke reszt jét kap ta (2013) a ma gyar kul tú rá ban vég zett mun ká já ért. El -
is me rõ ér met ka pott (2015. 11. 11.) Cser-Palkovics And rás tól, Szé kes fe hér vár
pol gár mes te ré tõl. Nem le pett meg, ami kor 2016. 03. 11-én, a me gye há za dísz -
ter mé ben, a Sza bad Ma gyar Saj tó Nap ja al kal má ból, mint új ság író, rá di ós mû -
sor ve ze tõ, Jász-Nagykun-Szolnok me gye posz tu musz el is me ré sét kap ta.

Var ga Sán dor 2016. 01. 11-én hunyt el. Csíkcsomortánban, 2016. 01. 30-án
kö zö sen em lé kez tek meg ró la a Bu dai Cisz ter ci Szent Im re temp lom ban. Az
utol só föl di út ja is Csíkcsomortánba ve ze tett 2016. 02. 07-én (11 óra), ahol ham -
va it a Szel lõ Szál ló kert jé ben he lyez ték örök nyu ga lom ra.

Em lé ke zõ írá so mat Var ga Sán dor sza va i val zá rom: „Ad astra per aspera”:
az az „Tö vi ses az út a csil la go kig”. Nyu godj bé ké ben!

Varga Ferenc
Újszász díszpolgára
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ÚJSZÁSZI HÍRADÓ

Vasutas Nyugdíjas Hírvivõ

Tisz telt szak szer ve ze ti tag ja ink, vas utas nyug dí ja sa ink! Ked -
ves Ol va sók!

Hír vi võm ben el sõ ként a nyug díj po li ti kai és egyéb kér dé sek -
rõl tá jé koz ta tom Önö ket. Ma gyar or szá gon a kö te le zõ, ál la mi lag
szer ve zett és ga ran tált nyug díj rend szer 1929 ja nu ár já tól mû kö -
dik. A nyug díj kor ha tár fe let ti né pes ség szin te tel jes egé szé ben
jo go sult tá vált va la mi lyen tár sa da lom biz to sí tá si nyu gel lá tás ra
vagy szo ci á lis el lá tás ra. Az utób bi év ti ze dek ben a nyug díj rend -
szer több ször is át ala kult, mi köz ben fo ko za to san szi go rod tak az
öreg sé gi nyug dí ja zás fel tét elei, ezek kel meg is szûnt a kor ha tár
elõt ti nyug dí ja zás le he tõ sé ge (2012. év). 2008. ja nu ár el se jé vel
meg szûnt a MÁV Zrt. Nyug díj Igaz ga tó sá ga, a fo lyó sí tá si fel -
ada tot az ONYF és igaz ga tá si szer ve vet te át. Ma gyar or szá gon a
nyug díj rend szer fi nan szí ro zá sá nak el sõd le ges prob lé má ja a tár -
sa da lom el öre ge dé se, mely nek oka a csök ke nõ szü le tés szám, és
a hosszabb élet ki lá tá sok. Mi is te hát a nyug díj? „A nyug díj egy
élet hosszig tar tó rend sze re sen fo lyó sí tott jö ve de lem, biz to sí tá si
ala pon meg szer zett jog a mun ká ban be töl tött évek be fi ze té se
alap ján. Saj nos, is mert tény, hogy a nyug díj rend sze rünk sor sa
ki szol gál ta tott a po li ti kai dön tés ho zók rö vid távú ér de ke i nek.
Szá mí tá sok sze rint 20 év múl va a 300 mil li árd fo rin tot is el ér he ti
a hi ány zó összeg. Köz tu dott az is, hogy egy új nyug díj rend szer
nem jön, és nem jö het lét re egyik nap ról a má sik ra.

Tisz tel Ol va sók!
Tud juk, és na gyon so kan ne ga tí van vet tük az ez évi 1,6 %-os

nyug díj eme lést, de el kel lett fo gad ni, mert az inf lá ci ós mér ték
ha tá roz za meg a nyug díj eme lé sét. Amit azon ban a múlt hó nap -
ban Var ga Mi hály kö zölt, a nyug dí ja sok egy sze rû en ki akad tak a 
jö võ évi eme lés mér té ké nek ja vas la ta mi att. A nyug dí jas tár sa -
da lom el ke se re dés sel és fel há bo ro dás sal fo gad ta a nem zet gaz -
da sá gi mi nisz ter be je len té sét. Kö zöl te, hogy jö võ re 0,9 % lesz a
nyug díj eme lés, ami egy fõ re esõ en va la mennyi nyug dí jast fi -
gye lem be vé ve 700 Ft át la got fog je len te ni. Na gyon sok nyug dí -
jas nak ez majd nem, hogy sem mit sem je lent, a 70 ezer Ft-os ha vi 
nyug dí já hoz vi szo nyí tot tan. Nem volt elég az a „hú zás”, hogy
el vet ték és meg szün tet ték a 13. ha vi nyug dí jun kat. Bí zunk a jö -
võ kor rek tebb dön té sé ben, a nyug dí ja sok meg be csü lé sé ben.

Az or szág ban szin te majd nem min den mun ka vál la ló elé ge -
det len, ak kor mit szól junk mi nyug dí ja sok, idõs és be teg em be -
rek a 0,9 %-os ja va solt, szin te majd hogy nem 0 %-os eme lé si ja -
vas lat hoz? Sok-sok nyug dí jas így is a „tönk szé lén” áll va éli a
meg nyug ta tó nak ép pen nem mond ha tó csa lá di éle tét.

Tisz telt Nyug dí ja sa ink!

A tá mo ga tá sok ról és a ked vez mé nyek rõl is sze ret ném tá jé -
koz tat ni az ol va sót. So kan van nak, akik 50-60 ezer Ft-os nyug -
díj ból kény te le nek meg él ni, „úgy, ahogy tud nak”, ezért is ta lán
se gít het nek azok az ál la mi tá mo ga tá sok, ame lyek re õk is jo go -
sul tak le het nek, a 62 élet évü ket be töl tõ en. A nyug díj össze gé tõl
füg gõ en ad ha tó tá mo ga tá sok, lét fenn tar tást ve szé lyez te tõ élet -
hely zet be ke rü lõk:

Egy sze ri se gély
– kö ze li hoz zá tar to zó já val va ló kö zös ház tar tás ban a 75 ezer

Ft-ot,
– egye dül ál ló a 85 ezer Ft-ot nem ha lad ja meg.
Egy sze ri se gély éven te egy al ka lom mal ál la pít ha tó meg, ma -

xi má li san 15 ezer Ft összeg ben.
Mél tá nyos sá gi nyug díj eme lés:
– az kap hat, aki nek a nyug dí ja, a ha vi be vé tel ének össze ge

nem ma ga sabb 75 ezer Ft-nál.
Mind két ké rel met az ONYF köz pont já hoz, a Nyug díj fo lyó sí -

tó Igaz ga tó ság hoz kell el jut tat ni (Bu da pest vagy Szol nok).
Az Or szá gos Egész ség biz to sí tá si Pénz tár hon lap ján gyógy -

ásza ti se géd esz kö zök vá sár lá sá hoz is le het tá mo ga tást kér ni, a
tá mo ga tott gyógy ásza ti se géd esz kö zök lis tá ját a hon la pon le het
el ér ni. A tö meg köz le ke dés 65 év fe lett min den ki nek in gye nes. 

Te hát nyo mást kell gya ko rol ni an nak ér de ké ben, hogy a po -
li ti kai pár tok és a tár sa da lom ré te gei kö zött szak ér tõi vé le mé -
nyek fi gye lem be vé te lé vel, hosszú tá vú meg ál la po dá son ala pu -
ló kon szen zus jöj jön lét re. Az ál lam nak ga ran tál ni kell az idõs -
ko ri meg él he tés biz ton sá gát!

Tisz telt Nyug dí ja sa ink, ked ves Ol va sók!
Két eset ben vet tem részt az ONYSz ál tal szer ve zett ér te kez le -

ten, ahol a ve ze tõ sé günk tag jai is tel jes lét szám mal részt vet tek,
ami Szol nok Vas utas Nyug dí jas Klub já ban ke rült meg ren de zés -
re. Az elõ adók az ONYSz al el nö ke és a NyBB ve ze tõ je vol tak. Ki -
emel ten fog lal koz tak az egész ség ügy és az ok ta tás te rü le te i vel.
Sok a vál toz ta tás, de ezek mel lett ugyan úgy kí ván ják el lát ni a
be teg sé gek ben szen ve dõk gyó gyí tá sát, já ró- és fek võ be te gek el -
lá tá sát.

A ve ze tõ ség és a tag ság ne vé ben nagy tisz te let tel meg kö szö -
nöm a pá lyá za ti ké rel münk 100 ezer fo rint tal va ló ön kor mány -
za ti tá mo ga tá sát. Igyek szünk kul tu rá lis és szo ci á lis ren dez vé -
nye ink re for dí ta ni az össze get, ki szol gál va tag sá gunk igé nye it.
Kö szön jük elõ re is Konka Csa ba kép vi se lõ tisz te let dí já nak fel -
aján lá sát, a nõ nap ra szó ló kö szön tõ le ve lét, a vas utas na pi ün -
nep ség tá mo ga tó elõ ké szü let ét. Meg kö szön jük a nõ na pi ün -
nep ség re szó ló meg hí vást, ahol sok nyug dí jas nõ ta gunk és csa -
lád tag ja vett részt.

Részt vet tünk az 1848-49-es for ra da lom és sza bad ság harc
168. év for du ló ja tisz te le té re ren de zett ün nep sé gen, a kop ja fá -
nál ko szo rút he lyez tük el.

Az ÖTA-val to vább ra is tart juk a kap cso la tot, az idõ sek ott ho -
na gon do zot tai ré szé re 20 fõ nek gyógy szer se gély ké rel met to -
váb bí tot tunk, fo ga dó órán kon pe dig 38 fõ ré szé re 52 ké rel met
se gí tet tünk ki töl te ni és to váb bí ta ni. Több ala pít vá nyi se gély in -
té zé sé hez já rul tunk hoz zá, to váb bí tot tuk a ké rel me i ket.

To vább ra is vár juk és szor gal maz zuk új ta gok fel vé tel ét.

Molnár Sándor
elnök

Helyesbítés

Az Újszászi Hír adó áp ri li si szá má ban meg je lent Év zá rót tar -
tott a pol gár õr ség c. cikk ben a pol gár õr ség ado má nyo zói kö -
zött el írás tör tént. A „Dó zsa Gy. úti Mi ni CBA” he lye sen: „Gy +
N STORE KFT MINI ABC”, Ba ross út 1.

A té ves be jegy zé sért az el nök ség ne vé ben el né zést ké rünk.

Nász Imre
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Úgy tûnik, nem volt hiábavaló Újszász város lakossági
fóruma. A felvetett problémák, hibák elhárítása folyamatosan
zajlik. Április végén a nagykerti Holt-Tápió Abonyi úti kis híd

alatti kövezetet átrakták, így a mederben felduzzadt
szennyezett víz szabad folyása megindult. 

(Fotó: Krassóiné Gyüre Rozália)



Maradjon az 1 % Újszászon!

Az 1 % dup lán szá mít!

Az el múlt évek ben so kan csat la koz tak fel hí vá sunk hoz, és jö -
ve de lem adó juk 1 %-át az Újszászon mû kö dõ ala pít vá nyok,
egye sü le tek ja vá ra aján lot ták fel. Bí zunk ben ne, hogy most,
ami kor is mét dön te nek az 1 %-ról, még töb ben tá mo gat ják a he -
lyi ala pít vá nyo kat. Kér jük, adó be val lá suk ban en nek meg fe le lõ -
en töltsék ki a rendelkezõ nyilatkozatot.

Ma rad jon az 1 % Újszászon! Se gít sük mind annyi unk hasz -
ná ra az itt hon mû kö dõ egye sü le te ket, klu bo kat, ala pít vá nyo kat!

Együtt Újszászért Egye sü let

Adó szá ma: 18832361-1-16

Ala pít vá nyunk egész ség meg õr zõ, szo ci á lis, ok ta tá si és kul tu rá -
lis egye sü let, mely ki emel ke dõ en közhasznú szervezet.

Idõ se kért Ala pít vány 1997

Adó szá ma: 18833197-1-16

Az Ala pít vány ki emelt cél jai a Zagy va par ti Idõ sek Ott ho ná -
ban élõk kul tu rá lis, fog lal koz ta tá si igé nye i nek szí ne sí té se, élet -
kö rül mé nye i nek ja ví tá sa, a tárgyi feltételek kiegészítése.

Ma gyar Láb toll-lab da Szö vet ség

Adó szá ma: 18827006-1-16

Cél ja a láb toll-lab da sport ág nép sze rû sí té se.

Újszász Vá ro si Pol gár õr Egye sü let

Adó szá ma: 18830376-1-16

Cél ja: Újszász vá ros ban a bûn meg elõ zés, va la mint a köz rend és
köz biz ton ság meg szi lár dí tá sa.

Újszász Vá ros Köz biz ton sá gá ért Köz hasz nú Ala pít vány

Adó szá ma: 18840650-1-16

Cél ja: Újszász vá ros köz biz ton sá gá nak ja ví tá sa. Rend õr ség és a
pol gár õr ség támogatása.

Ki emelt köz hasz nú vég zés szá ma: Kny. 60.060/2006/6.
Nyil ván tar tá si szám: 1062

Ki emelt köz hasz nú vég zés dá tu ma: 2006. 09. 26.
Az Újszász és Vi dé ke Kör ze ti Ta ka rék szö vet ke zet nél ve ze tett 

szám la szám: 70300053-11026998.

Ró zsa Im re Ala pít vány

Adó szá ma: 18828090-1-16

Cél ja: A hát rá nyos hely ze tû, va la mint a te het sé ges ta nu lók
segítése.

„Sza bad ság“ Hor gász Egye sü let

Adó szá ma: 19867225-1-16

Cél ja: a hor gá szat nép sze rû sí té se, az újszászi hor gá szat szer ve -
zé se, hal te le pí tés, kör nye zet vé de lem.

Újszász 2000 Ala pít vány

Adó szá ma: 18825482-1-16

Ala pít vá nyunk Újszász vá ros mû ve lõ dé sé ért és sport já ért jött
lét re. Alap ve tõ fel ada ta tá mo gat ni az ál ta lá nos is ko lát, a Szo ci á -
lis Ott hont, a spor to ló kat, sak ko zó kat, fo cis tá kat, az Újszászon
mûködõ egyházakat.

Újszász Vá ro si Vas utas Sport egye sü let

Adó szá ma: 19866420-1-16

Cél ja: Újszász vá ros sport élet ének szer ve zé se, a sport meg sze -
ret te té se.

Vö rös mar ty Ta nul má nyi és Sport ala pít vány

Adó szá ma: 18822087-1-16

Cél ja: Az ok ta tás fel tét ele i nek ja ví tá sa. A te het sé ges gyer me kek
támogatása.

„Meg úju lás” Al ko ho liz mus El le ni Klub

Adó szá ma: 18823765-1-16

Cél ja a kór ház ból ki ke rü lõ re ha bi li tált al ko hol be teg utó gon do -
zá sá ban va ló te vé keny rész vé tel, az al ko ho liz mus el le ni küz de -
lem, az ön gyó gyí tó élet men tõ tevékenység kifejlesztése.

Újszászi Ének szó Ala pít vány

Adó szá ma: 18842913-1-16

Az Ala pít vány cél ja: kul tu rá lis – mû vé sze ti te vé keny ség a ze ne
te rü le tén. Kér jük, adó ja 1 %-ával tá mo gas sa ala pít vá nyunk
mun ká ját!

Újszász Vá ro si Pos ta ga lamb sport Egye sü let R23.

Adó szá ma: 18830699-1-16

Cél ja: a pos ta ga lamb ok te nyész té se és ver se nyez te té se.

Ma gyar or szá gi Ci gá nyok Eu ró pai Uni ós Szö vet sé ge

Adó szá ma: 18838549-1-16

Bank szám la szá ma: 10404508-45043204-00000000
Cél ja: a hát rá nyos hely ze tû ro ma la kos ság se gí té se.

„Gye re se gíts” Ala pít vány

Adó szá ma: 18140194-1-16

Ala pít vá nyunk cél ja, hogy fel ku tat juk és tá mo gat juk azo kat az
Újszászhoz kö tõ dõ ne héz sor sú em be re ket, gyer me ke ket, csa lá -
do kat és idõ se ket, akik ön hi bá ju kon kí vül ki ma rad nak az ál la mi
tá mo ga tó rend szer bõl. Az ala pí tó ok irat ban az Újszászon élõ és
ide kö tõ dõ em be rek élet mi nõ sé gé nek ja ví tá sán túl a kör nye zet -
vé del met és az egészségmegõrzés segítését is célként
fogalmaztuk meg.

Újszászi 4 H Egye sü let

Adó szám: 18823318-1-16

Cím: 5052 Újszász Bajcsy-Zs. u. 16.
Cél ja: A vá ros ban mû kö dõ köz ne ve lé si in téz mé nyek, egyéb
szer ve ze tek tá mo ga tá sa az egész ség tu da tos-, ter mé szet és kör -
nye zet vé de lem re -, egész sé ges élet mód ra-, ha gyo mány ápo lás -
ra-, sza bad idõ hasz nos el töl té sé re, a szü lõ föld sze re te té re ne ve -
lés te rén. Prog ra mok tá mo ga tá sa, szer ve zé se, együtt mû kö dés
az er re igényt tar tó ci vil szer ve ze tek kel, an nak ér de ké ben, hogy
el sõ sor ban a fel nö vek võ nem ze dék nek örök ér vé nyû ér té ke ket
köz ve tít sünk.
Köz hasz nú, gyer mek és if jú sá gi szer ve zet.

Újszászi Li li om Nép tánc Ha gyo mány õr zõ Egye sü let

adó szám.18224001-1-16

Az egye sü let cél ja:
A ha gyo má nyos ma gyar né pi mes ter sé gek élet ben tar tá sa,

nép tánc, nép ze ne, nép mû vé sze ti ha gyo má nyok õr zé se, ápo lá -
sa, szé les kör ben tör té nõ meg is mer te té se, továbbadása és
népszerûsítése.

Ha te he ti, tá mo gas sa egy há zun kat adó ja 1 %-ával. A Ka to li -
kus Egy ház tech ni kai száma: 0011.

Újszászi Szent Ist ván Ala pít vány

Adó szá ma: 18842982-1-16

Cél ja: az újszászi temp lom és te me tõ mû kö dé sé nek tá mo ga tá sa, 
se gí té se, a ka to li kus hit élet, hit ok ta tás, kul tú ra fej lesz té se, szo ci -
á lis te vé keny ség, csa lád se gí tés, idõskorúak gondozása.

Szám la szá ma: 70300053-11031631.

Városi civil fórum
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Arcvonások

Már ci us 17-én újszászi sze rep lõ je volt az MR-1 Kos -
suth Rá dió Arc vo nás ok cí mû mû so rá nak.

A port ré so ro zat is mert sze mé lyi sé ge ket vagy a hall ga -
tók elõtt ed dig még is me ret len em be re ket mu tat be. Fe -
hér Jánosné Majzik Sa rol ta ta nár Ru bin dip lo más ta ní tó -
nõ, ta nár nõ, aki Újszászon él, szep tem ber ben volt 89
éves. Ki vá ló szel le mi ál la pot ban van. Me sé ket, no vel lá -
kat, re gé nye ket ír. A há bo rú alatt 1945-ben a cinkotai ta -
ní tó kép zõ ben dip lo má zott, át él te Bu da pest ost ro mát,
Abonyban egy ta nya si is ko lá ban kez de te a pá lyá ját,
négy évig Za la me gyé ben is ta ní tott, ma gyar-tör té ne lem
sza kos ta ná ri dip lo mát szer zett, is ko la igaz ga tó ként ment nyug díj ba. Nyug dí jas -
ként is to vább ta ní tott. A gye re kek nek szak kö rö ket - töb bek kö zött báb szak kört -
szer ve zett, szín da ra bo kat, je le ne te ket írt. Több mint öt ven éves pá lya fu tá sa alatt
több ezer ta nít vá nya volt, aki ket a szép re, a jó ra, a ma gyar nyelv sze re te té re ne velt.
Ri por ter: Vágner Má ria Szer kesz tõ: ifj. Tóth György.

http://hangtar.radio.hu/share-1-20160317_140500#!#2016-03-17

Drakula - „A vér az élet!”
Is me ret ter jesz tõ elõ adás a mû ve lõ dé si ház ban

Ér de kes és kü lö nö sen sok in for má ci ót hall hat tak a meg je len tek Kiszelyné Tóth
Anett tör té nész elõ adá sá ban. Drakula ne ve és a hoz zá fû zõ dõ mí tosz so kak szá má ra
is me rõs, de hogy mi bú jik meg a misz ti kum mö gött, ki a va lós tör té nel mi sze mély,
Drakula fi gu rá já nak ih le tõ je, ezen az elõ adá son vált vi lá gos sá. Rész le tet lát hat tunk
a Bram Stocker: Drakula cí mû mû ve alap ján ké szült film bõl, majd a ma nap ság oly
nép sze rû vám pí rok ki ala ku lá sá ról kap tunk új in for má ci ó kat. Fi a ta lok és az idõ sebb
kor osz tály szá má ra is le bi lin cse lõ elõ adást hal lot tunk, mi ért ala kul ha tott ki a hal ha -
tat lan mí tosz. Ter mé sze te sen szó volt Ha vas al föld, Er dély és a Ma gyar ki rály ság te -
rü le tén má ig is me re tes és Drakula alak já hoz köt he tõ hely szí nek rõl, em lék he lyek rõl 
is. Az elõ adás vé gén kö tet len be szél ge tés re volt le he tõ ség.

Barta Imréné
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Sokan kíváncsiak voltak Drakulára
(Fotó: Barta Imréné)

Jelentkezzen
polgárõrnek!

Kö szönt jük a több mint öt ven ezer
pol gár õr ne vé ben. Sze ret ne biz ton sá -
go sabb kör nye zet ben él ni? Te gyen
ér te!

Ma gyar or szá gon a Pol gár õr ség 25
éve já rul hoz zá a köz rend és a köz biz -
ton ság meg szi lár dí tá sá hoz, a bû nö -
zés meg elõ zé sé hez. Az Or szá gos Pol -
gár õr Szö vet ség és tag szer ve ze tei
stra té gi ai part ne rei a Rend õr ség nek,
a Ka taszt ró fa vé de lem nek, a te le pü lé -
si ön kor mány zat ok nak és más, a köz -
rend fenn tar tá sá ban sze re pet ját szó
ren dé sze ti szer vek nek. A pol gár õr -
ség kor mány za ti tá mo ga tás ban ré -
sze sül, te vé keny sé gét tör vény sza bá -
lyoz za, tag ja it a köz fel ada tot el lá tó
sze mé lyek nek járó ki emelt vé de lem
il le ti meg. 

Ha sze ret ne a köz vet len la kó- és
szo ci á lis kör nye ze té nek ér té ket adó
ön kén tes mun kát vé gez ni, lép jen be
a pol gár õr ség be, vár juk je lent ke zé -
sét!

Ha sze ret ne ten ni:
– a kö zös sé gi bûn meg elõ zé sért, 
– a biz ton sá go sabb köz le ke dé sért, 
– a gyer me kek és a fi a ta lok vé del -

mé ért, 
– a ki szol gál ta tott hely zet ben lé võ

em be rek tá mo ga tá sá ért, 
– a kör nye zet vé de le mért, 
– a ka taszt ró fa hely ze tek el há rí tá -

sá ért, 
– a ki egyen sú lyo zott köz biz ton ság 

fenn tar tá sá ért, és hisz az ön kén tes
mun ka ér ték te rem tõ ere jé ben, 

– ak kor köz tünk a he lye!

Az ér dek lõ dõk köz vet le nül a la kó -
hely ük sze rin ti il le té kes pol gár õr
egye sü le tek nél je lez he tik csat la ko zá -
si szán dé ku kat, fel vé tel ük az ál ta lá -
nos sza bá lyok sze rint tör té nik. To -
váb bi in for má ció: www.opsz.hu

Újszászon je lent kez ni le het a pol -
gár õr iro dá ban, az
ujszasz.polgarorseg@gmail.com
e-mail cí men, il let ve a 30/621-08-79 te -
le fon szá mon. 

Városi Polgárõr Egyesület

http://www.opsz.hu
mailto:ujszasz.polgarorseg@gmail.com


Kend a pap?

Már ci us ban Zagyvarékasról Farkasházi Ist ván az zal ke res te fel
in téz mé nyün ket, hogy a te le pü lé sü kön mû kö dik egy szín ját szó
cso port, amely 2015-ben a Mó ricz Zsig mond em lék na pon mu -
tat ta be az író Kend a pap? cí mû no vel lá ját, me lyet szí ve sen
bemutatnának Újszászon is.

A Rékas Szín pad már több al ka lom mal be mu tat ta elõ adá sát,
és Szol no kon az Aba Novák Kul tu rá lis köz pont ban is nagy si -
kert ara tott. Öröm mel vet tük a meg ke re sést, igye kez tünk szé les
kör ben hírelni. A telt há zas kö zön ség nek szín vo na las szín há zi
él mény ben volt ré sze. A Rigó Jó zsef ren de zé sé ben elõ a dott da ra -
bot ama tõr szí né szek elõ adá sá ban lát hat ta a kö zön ség. Az elõ -
adást a zagyvarékasi Dam ja nich Já nos Ál ta lá nos Is ko la Mar ga -
ré ta Nép tánc Cso port ja és a Kék ibo lya Mû ked ve lõ Mû vé sze ti
cso port szí ne sí tet te. A tör té net maga, egy há zas ság ról szó ló pré -
di ká ció kö rül fo rog. A kü lön bö zõ éle tek, kor osz tály ok, mennyi -
vel kü lön bö zõ mó don ér tel mez nek egy gon do la tot és mind ez
mennyi fél re ér tés hez is ve zet het. A da rab fõ sze rep lõ je a lel kész,
aki szembesül saját házassága problémáival, miközben másnak
szeretne útmutatót adni a boldog, kiegyensúlyozott
házassághoz.

A sze rep lõk vá lo ga tá sa na gyon jól si ke rült, az elõ adás „po én -
ja i ra” a kö zön ség rög tön re a gált. A da rab vé gén a kö zön ség vas -
taps sal ju tal maz ta a pro duk ci ót. Gra tu lá lunk a Rékas Szín pad
mû vé sze i nek és további sok sikert kívánunk!

Barta Imréné

Kiállítás Abádszalókon

A Né pi Dí szí tõ mû vé sze ti Szak kör tag jai Abádszalókon a Csip -
ke ve rõk Há zá ban ki ál lí tá son és szak mai elõ adá son vet tek részt.
A Jász-Nagykun-Szolnok Me gyei Nép mû vé sze ti Egye sü let ál tal
ren de zett ki ál lí tá son a szak kör tag jai kö zül Sza bó Pál Antalné,
Gara Istvánné, Ve res Józsefné, Szacskó Józsefné, Kövesdi Mihályné és
Feke Istvánné mun ká it is lát hat ták a megjelen tek.

A kéz mû ves tá bor ren dez vény ke re té ben ke rült sor a Czupp
Pál fa fa ra gó népi ipar mû vész ál tal ké szí tett kun ka pu meg ál dá -
sá ra, át adá sá ra, me lyen Fa ze kas Sán dor föld mû ve lés ügyi mi nisz -
ter is je len volt.

Barta Imréné
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Részlet az elõadásból
(Fotó: Barta Imréné)

14 Fergeteges tánc
(Fotó: Barta Imréné)

A kiállításon
(Fotó: Barta Imréné)

Újszásziak a kunkapu elõtt
(Fotó: Barta Imréné)

Városi Gyermeknap

a Ba kó úti ját szó té ren

2016. má jus 28-án szom ba ton 12 órai kez det tel

13 órá tól Pan ni és a ku tyu sok in te rak tív gye rek mû sor

14 órá tól Jan csi bo hóc mû so ra

Kí sé rõ prog ra mok:

12 órá tól lu fi haj to ga tás, ugrálóvár, arc fes tés,
csil lám te to vá lás, ku tyás be mu ta tó.

Újszász Vá ros Ön kor mány za ta min den kit vár a ren dez vény re!
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Merkúr átvonulás 2016-ban

Egy meg le he tõ sen rit ka égi je len ség nek le he tünk a
ta núi 2016. má jus 9-én, hét fõn, amely ha zánk ban va la -
mi vel 13 óra után kez dõ dik – a nap nyug ta ugyan meg -
za var ja a lát vá nyos sá got –, és 20 óra 42 per cig tart. Egy
boly gó el ha la dá sa, át vo nu lá sa a Nap elõtt rit ka ese mény. 
A Föld rõl néz ve csak a Mer kúr és a Vé nusz át vo nu lá sa
szo kott meg tör tén ni. Év szá za don ként kb. 13 Mer kúr át -
vo nu lás lát ha tó.

Fred Espanak sze rint min den Mer kúr-át vo nu lás má -
jus 8-a, vagy no vem ber 10-e kö rü li pár na pos idõ-in ter -
val lum ban le het sé ges. A Mer kúr a Föld del 7 fo kos pá -
lya sík szö get zár be, ezért a boly gó két he lyen ke resz te zi 
az ek lip ti kát, azaz a föld pá lyát. Ezek a cso mó pont ok,
ame lye ken a Nap min den év ben a fen ti dá tu mok ban
ha lad át, amely leg kö ze lebb 2019-ben is mét lõ dik meg.

Az aszt ro ló gu sok nagy je len tõ sé get tu laj do ní ta nak a
boly gó át vo nu lá sok nak, de fi zi kai szem pont ból a köl -
csön ha tás ok ban nem mu tat ko zik vál to zás. A Nap fény -
ere je 0,01%-kal csök ken az át vo nu lás ide je alatt, ami
csak mû sze rek kel mér he tõ (és el ha nya gol ha tó mér té -
kû). Az egész tör té nés in kább csak ér zel mi leg hat ja át az 
em bert, hi szen az em be ri szem elõtt zaj ló égi lát vá nyos -
ság a Nap rend szer mû kö dé sét pre zen tál ja, és a mé ret -
be li kü lönb sé ge ket szem lél te ti.

A Mer kúr a Nap rend szer leg ki sebb és leg bel sõ boly -
gó ja, asszír csil la gá szok fe dez ték fel az i. e. 14. szá zad -
ban. A Nap kö rü li ke rin gé si ide je 88 nap, a Föld rõl néz -
ve ha lo vány nak lát szik ez az „ap ró” boly gó. A Mer kúr
fel szí nét krá te rek bo rít ják, nincs hold ja, és ál lan dó lég -
kör rel sem ren del ke zik. Mé re té hez ké pest szo kat la nul
nagy vas mag ja van, ezért mág ne ses me zõt is bir to kol.
Fel szí ni hõ mér sék le te in ga do zik 180° és +430° kö zött,
at tól füg gõ en, hogy a Nap sü töt te vagy az éj sza kai ol da -
lán mér jük a hõ mér sék le tet.

Sza bad szem mel ugyan nem lesz lát ha tó ez a pá rat -
lan csil la gá sza ti – tör té nel mi szem lé le tes ség, de akik
sze ret nék táv csõ vel, nap szû rõ vel meg néz ni, azok nak
aján lom, hogy jöj je nek el a Szol no ki Aba–Novák–Agóra 
elõt ti tér re, ahol cso por tom mal, a Ko per ni kusz csil la gá -
sza ti szak kör rel meg szem lél jük a Mer kúr át vo nu lá sát a
Nap elõtt a fen tebb em lí tett idõ pont ban.

Szabó Benjámin István
amatõr csillagász

(A cikk szakmai lektorálását Újlaki Csaba végezte.)

A könyvtáros ajánlja
http://felelosszulokiskolaja.hu/

Nem könnyû, de szép fel adat szü lõ nek len ni. A ránk
bí zott kis em ber sor sa fõ leg tõ lünk függ. A pe da gó gu sok 
ok tat ják õket, de ne vel ni el sõ sor ban ne künk, szü lõk nek
kell. Ez fe le lõs ség tel jes kö te les sé günk. Ne héz sé gek kel
is jár, de ren ge teg örö möt is nyújt. Eb ben a ne héz fel -
adat ban ad se gít sé get a http://felelosszulokiskolaja.hu/
weboldal. Ha rá kat tint, szám ta lan ér de kes sé get ta lál a
té má ban.

A hon lap nak van egy in gye nes szol gál ta tá sa, amely
bár ki szá má ra el ér he tõ: az ol dal szak ér tõ i nek cím zett
elekt ro ni kus le ve lük re köz vet le nül vá la szol nak. A szak -
ér tõk kö zött van gyer mek or vos, pszi cho ló gus, táp lál ko -
zá si szak ér tõ, gya kor ló anyu ka, ne ve lé si ta nács adó, lo -
go pé dus, csa lád jo gi ta nács adó stb. Pá rat lan le he tõ ség
Újszászról ilyen szak em be re ket el ér ni.

Lá to gas sa nak el az ol dal ra, ol vas sa nak, kér dez ze nek!

SZ.B.A.
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Vélemények és tények a helyi
középiskoláról

Írá som idõ sze rû sé gét el sõ sor ban a kö zel múlt ban le zaj lott or szá gos szak mai ta nul má -
nyi ver se nye ken el ért ered mé nye ink, má sod sor ban sze mé lyes érin tett sé gem szol gál -
tat ják. Utób bi ról rö vi den annyit, hogy jú ni us 30-án el kö szö nök az is ko lá tól, és ez a bú -
csú egy fé le összeg zés re kész tet.

Az el múlt év ti ze dek ben töb ben is vé le ményt al kot tak a he lyi kö zép is ko lá ról, az itt
fo lyó mun ká ról, mun ka tár sak ról és di á kok ról. Nincs is ez zel sem mi baj, sza bad or szág -
ban élünk, ahol az Alap tör vény ben is dek la rált ál lam pol gá ri jog a vé le mény nyil vá ní -
tás sza bad sá ga és a szó lás sza bad ság. Ab ban az eset ben, ha ezek a vé le mé nyek tár gyi la -
go sak, ese ten ként még el is me rõk is, azt öröm mel fo gad juk. (Az is ko la, vagy a pe da gó -
gus egyéb rõl úgy sem na gyon ál mod hat.) Az vi szont már za va ro kat okoz hat, ha té ves
meg ál la pí tá so kat igaz nak be ál lít va olya nok fo gal maz nak meg, akik nem csak vé le -
mény al ko tók, ha nem a kö zös ség re ható, azt be fo lyá sol ni ké pes és szán dé ko zó vé le -
mény for má lók is. Hogy mire is gon do lok? Áll jon itt né hány ki ra ga dott pél da a kö zel -
múlt ban han goz ta tott som más ki je len té sek bõl:

„- Az újszászi gimiben csak hü lyék (SIC!) ta ní ta nak!” (A dur va ki fe je zé sért én ké rek
el né zést.)

„- A he lyi kö zép is ko la egy mo csár!”
„- Ide csak olyan újszászi gye rek je lent kez zen, aki so ká ig sze ret alud ni!” (Ez utób bi

mon dat még a múlt hé ten is vissza kö szönt az egyik ér dek lõ dõ szü lõ ál tal fel idéz ve.)
Tá vol áll tõ lem a fen ti e ket ki nyi lat koz ta tók szá mon ké ré se, de a sza va ik nak sú lya

van. Va jon meg for dult-e a fe jük ben, hogy – ta lán aka rat la nul is – hány em ber tár su kat
csap ták ar cul és bán tot ták meg ezek kel a sza vak kal? Rá adá sul tet ték mind ezt anél kül,
hogy az érin tet tek ré szé rõl az õ irá nyuk ba bár mi kor is meg fo gal ma zód tak vol na még
csak meg kö ze lí tõ en is ha son ló, sú lyos kri ti kák vagy bán tá sok.

Mind ez idá ig még is le nyel tük és el tûr tük, mert – mint aho gyan már hi vat koz tam rá
– a vé le mény nyil vá ní tás sal él ni sza bad. Hi ány ér ze tem leg fel jebb ami att van, hogy va -
jon mi ért nem tá jé ko zód tak elõt te itt ná lunk, a kö zép is ko lá ban. Leg alább a hely be li ek -
nek tud ni uk kel le ne, hogy a kö zép is ko la an nak min den jó hi sze mû lá to ga tó ja elõtt
nyit va áll!

A kö zel múlt be li ese mé nyek kap csán vi szont is mé tel ten al ka lom kí nál ko zik ar ra,
hogy a fa nyal gók a té nyek kel szem be sül je nek. Már pe dig, mint köz tu dott; „A té nyek
ma kacs dol gok!”

Ta nu ló ink hosszú évek óta nem csak részt ve või, ha nem ered mé nyes sze rep lõi is a
szak mai ta nul má nyi ver se nyek nek. Mi ezt las san már meg szok juk, és a be fek te tett ta -
nu lói és ta ná ri mun ka ered mé nyes sé gé nek vissza iga zo lá sát lát juk ben ne, míg má sok
tu do mást sem vesz nek ró la. Bi zony sá gul áll jon itt az idei ered mény lis tánk:

1) Az Em be ri Erõ for rás ok Mi nisz té ri u ma ál tal meg hir de tett Szak ma cso por tos szak -
mai elõ ké szí tõ érett sé gi tan tár gyak ver se nyé nek (SZÉTV), köz le ke dé si alap is me re tek
(köz le ke dés-üzem vi tel) ered mé nyei (lásd: nive.hu)

A 60 elõ dön tõs kö zül 9, a 30 dön tõ be
ju tott kö zül 5 a mi gye re künk (!), in nen
Újszászról, akik az aláb bi he lye zé se ket
„szál lí tot ták”: 2. Matula Bá lint; 4. Szat má -
ri Zol tán; 7. Cse ri Dá vid; 13. Mári Zol tán;
30. Bar na Sán dor.

Szak irá nyú to vább ta nu lá suk ese tén
Matula, Szat má ri és Cse ri 100, Mári 50,
Bar na 25 fel vé te li több let pon tot kap!

Matula Bá lint do bo gós ként még a kö -
vet ke zõ kü lön dí jak ban is ré sze sült:

– A Nem ze ti Szak kép zé si és Fel nõtt -
kép zé si Hi va tal fel aján lá sa 40 ezer Ft ér té -
kû Er zsé bet utal vánnyal, pro fesszi o ná lis
csa var hú zó- és fo gó kész let tel, bal eset vé -
del mi esz kö zök kel;

– DB Schenker Rail Hun gá ria Kft.
szponzoráció: In dó ház vas úti új ság éves
elõ fi ze tés sel, már kás író tol lak kal, egér -
pad dal és pó ló val;

– PEZ Production Europe Kft. aján -
dék cso mag, ki ló nyi édes ség gel.

2) A Nem ze ti Fej lesz té si Mi nisz té ri um
ha tás kö ré be tar to zó Or szá gos Szak mai
Ta nul má nyi Ver seny (OSZTV), Köz le ke -
dés szak ma cso port - Vasútüzemvitel-
 ellátó (vas út for gal mi szol gá lat te võ és vas -
úti sze mély szál lí tá si ügyin tézõ) ver se -
nyé nek ered mé nyei (lásd: nive.hu)

Ezek a kép zé sek je len leg az or szág 6
szak kö zép is ko lá já ban (Zá hony, Mis kolc,
Dom bó vár, Sze ged, Gyõr és Újszász) foly -
nak, me lyek idén kb. 80 vég zet tet bo csá ta -
nak ki, eb bõl mi 10 szol gá lat te võt és 7
ügy in té zõt (személypénztárost).

Er re a ver seny re 19 fõ ne ve zett, akik
kö zül 5 a mi nö ven dé künk. A kecs ke mé ti
dön tõ be tí zen ju tot tak be, köz tük négy
Újszászon ta nu ló. Ta nít vá nya ink (Zsákai
Amá lia, Dézsi Vik tor, Lász ló Va len ti na és
Vö rös Bé la Dá ni el) a 4.-5.-6. és 7. he lye zé -
se ket ér ték el, ez zel - je les mi nõ sí tés sel -
men te sí tést kap tak a szak mai vizs ga írás -
be li és gya kor la ti vizs ga ré szei alól. Jú ni us
7-én már csu pán szó be liz ni ük kell, rá adá -
sul Zsákai Amá lia tel jes szak vizs gát ér de -
melt ki, mellyel for gal mi szol gá lat te võ -
ként akár már mun ká ba is áll hat na!

Va jon ki ug ró ered mé nyek len né nek
mind ezek? Ta lán még sem. OSZTV-s do -
bo gó sa ink a szak kö zép is ko lai ága za tunk
40 éve író dó tör té ne té ben, a kez de tek tõl
2008-ig: 1976: 2. Balkovics Mi hály, 1980: 1. 
Gráner Zol tán, 1981.: 2. Csá bi Tün de,
1987.: 2. Sá pi Gá bor, 1988.: 1. Besenyei
Zol tán, 1989.: 2. Luk ács Pál, 1990.: 2. Csá bi 
Bé la, 1993.: 2. Ju hász Ma ri ann, 1994.: 2.
Haj dú Ákos, 1995.: 2. Szil ágyi Gerzson,
1996.: 2. Ol dal Csa ba, 3. Nagy Er zsé bet,
1997.: 2. Far kas Ist ván, 1999.: 2. Ba jor Zi ta,
2000.: 1. Kó rós Ju dit, 2. Mikula Ri chárd, 3.
Sza bó Krisz ti án és Fe ke te Má ria, 2001.: 1.
Er dé lyi Ka ta lin és Var ga Nor bert, 2.
Urbán Ka ta lin és Gömöri Ist ván, 3. Fuith
Lász ló, 2007.: 2. Sze der Ri chárd, 2008.: 1.
Oszlánczi Re ná ta.

És az utób bi évek ered mé nye i vel foly -
tat va: 2014-ben a SZÉTV-en részt ve võ
Dézsi Vik tor 8. he lye zést ért el. Az
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A Százszorszép Népdalkör területi minõsítõn vett részt, ennek eredményeként
országos minõsítõre mehetnek. Citerán kísért:

Vindeizen Éva tanárnõ (Fotó: Barta Imréné)
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OSZTV-n 2013-ban a személypénztáros Tóth Kár men
el sõ, 2014-ben Facskó Csil la for gal mi szol gá lat te võ 8.
lett, ta valy pe dig a szin tén személypénztáros Kasoly
Ben ce meg nyer te a ver senyt, míg az egy aránt for gal -
mis ta Pandur Jó zsef és Ézsiás Be at rix az 5. és a 6. he lye -
zést ér de mel te ki.

Mind ez még sem le het a vé let len mû ve, ugye ked -
ves ol va só?

Di ák ja ink több sé ge (kb. 75%-a) nem újszászi il le té -
kes sé gû, töb ben kö zü lük tá vol la kó kol lé gis ták (Ken -
de res rõl, Ken gyel rõl, Kétpóról, Kis új szál lás ról, Kõrös -
tetétlenrõl, Kunszentmártonból, Nyárs apát ról, Püs -
pök la dány ból, Süly sáp ról, Szentmártonká tá ról, Tá -
pió bicskérõl, Tiszaföldvárról, Tiszajenõrõl, Tisza vár -
kony ból, Tó szeg rõl és Vámosgyörkrõl, sõt még Bé kés -
csa bá ról, Bu da ke szi rõl, Gö döl lõ rõl, Dunaharasztiból,
Gyu lá ról, Isaszegrõl, Izsák ról, Kiskunlacházáról,
Mátraderecskérõl, Me zõ he gyes rõl, Nyírpazonyból
vagy Szen tes rõl is), míg má sok na pon ta be já rók. Va -
jon mi szél hoz ta õket még is ép pen ide, hoz zánk? Fel -
té te le zem, hogy nem a hely be li ta más ko dók szi rén -
hang ja ju tott el hoz zá juk, és ta lán még azt is, hogy
ezek a gye re kek nem az al vás za var ral küsz kö dõk kö -
zül ke rül tek ki. Õk, ill. szü le ik sok kal in kább azok kö -
zül va lók, akik elõ ze te sen tá jé ko zód tak és meg is mer -
tek ben nün ket, to váb bá azok kö zül, akik az ered mé -
nye ink rõl ér te sül ve vagy meg gyõ zõd ve vá lasz tot tak
min ket.

Amennyi ben fel me rül ne a le ír tak kal kap cso lat ban
az el fo gult sá gom gya nú ja, azt büsz kén vál la lom. 35
évet töl töt tem el eb ben az is ko lá ban, 20 évet szak mai
he lyet tes ként. Úgy gon do lom, hogy ennyi idõt „le -
húz ni” el fo gult ság nél kül nem le he tett és nem is lett
vol na sza bad. Más fe lõl pe dig; tar toz tam leg alább
ennyi vel an nak az ér té kes mun ka he lyi kö zös ség nek,
mely nek tag ja le het tem, - mert bár ezek az ered mé -
nyek „csu pán” szak ma i ak, még is a tel jes tan tes tü le tet
il le tik (ami re mél he tõ leg nem szo rul ma gya rá zat ra).
És tar toz tam mind azok nak is, akik érett sé gi jü ket
és/vagy szak mai vég zett sé gü ket az újszászi kö zép is -
ko lá ban sze rez ték, és ké sõbb a tár sa da lom meg be csült
és el is mert tag ja i vá vál tak.

Vigh László szakmai igh. 

Ui. Ki vo nat egy ápr. 27-én ér ke zett e-mailembõl,
komment nél kül:

„Ked ves Ta nár Úr!
Jel ké pe sen az ÚGMSZI-ben el töl tött fe lejt he tet len

és meg ha tá ro zó éve im (5 év) kí vá nom a tá mo ga tá som -
ban ki fe jez ni. Ez 50 000 Ft-ot je lent (10e Ft/év), me lyet
a ka to nai aka dály pá lya épí té sé nek befejezésére
ajánlok fel.

Rend kí vü li büsz ke ség gel tölt el, hogy az el múlt
évek ered mé nyei ezt le he tõ vé te szik szá mom ra, és
hogy egy kis sze le tet “vissza ad ha tok” én is mind ab ból, 
amit köz vet le nül vagy köz vet ve el sõ sor ban Ön tõl, az
is ko lá tól, a se gí tõ ta ná ra im tól és az idõ köz ben el telt
vál to za tos, majd’ 25 év tõl kap tam. Hosszú és ta nul sá -
gos uta zás volt... Köszönöm, Tanár Úr, hogy hitt
bennem!

Ha ma ro san uta lok és re mé lem, hogy si ke rül még
az idei tan év ben meg va ló sí ta ni az el kép ze lé se i ket!

Jó egész sé get!

Üd vöz let tel: Pász tor Pa li”

Szakmák éjszakája

Áp ri lis 15-én in téz mé nyünk ben is meg tar tás ra ke rült a fen ti cí met vi se lõ 
or szá gos ren dez vény. A kez de ti ne héz sé gek és a szer ve zés re ren del ke zés -
re ál ló szû kös idõ ke ret, va la mint an nak el le né re, hogy ne künk is az el sõ
ilyen pró bál ko zá sunk volt, meg íté lé sünk sze rint tar tal mas prog ra mo kat
tud tunk aján la ni a hoz zánk el lá to ga tók szá má ra.

Íze lí tõ ül né há nyat ki emel ve a kí ná la ti pa let tánk ról:
– ka taszt ró fa vé del mi be mu ta tó (tûz ol tó ko csi val, te rep já ró val és ve gyi

men te sí tõ kon té ner rel),

– a rend õr ség ku tyás és ujj le nyo mat-rög zí té si be mu ta tó ja,

– a hon véd ség va dász re pü lõ gép-szi mu lá to ra és fegy ver be mu ta tó ja,

– az FHB bank ter mék- és szol gál ta tás is mer te té se,

– jár mû-ma ket tek és geo met ri ai alak za tok ké szí té se,

– moz dony szi mu lá tor-ke ze lés és me net jegy nyom ta tás,

– já té kos szá mí tó gép-prog ra mo zás,

– „katonasulis” gim na zis tá ink és ren dé szet ága za tos szak kö zép is ko lá -
sa ink ön vé del mi és lö vé sze ti be mu ta tó ja.

Öröm mel ta pasz tal tuk, hogy a részt ve võ gye re kek zö me meg ta lál ta
ma gá nak az õt ér dek lõ el fog lalt sá go kat. Kö szön jük ne kik, hogy el lá to gat -
tak hoz zánk és szü le ik nek, hogy az arány lag ké sõi idõ pont el le né re is el -
en ged ték gyer me ke i ket!

Kü lön kö szö net il le ti a hely be li ál ta lá nos is ko la ve ze té sét a si ke res
együtt mû kö dé sért és a szer ve zés ben nyúj tott se gít sé gü kért, to váb bá azo -
kat a pe da gó gus kol lé gá kat, akik sza bad ide jü ket (nem elõ ször) fel ál doz va 
el kí sér ték és fel ügyel ték a ne bu ló kat.

Vigh László igh., fõszervezõ
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A tanulók által felújított mozdonyszimulátor
(Fotó: Kovács Nándor)

Kutyabemutató
(Fotó: Kovács Nándor)



Egyedül nem megy!

2016. áp ri lis 16-án sor ke rült, im má ron 22. al ka lom mal a Vö rös -
mar ty Ta nul má nyi és Sport Ala pít vány tá mo ga tá sát szol gá ló jó -
té kony sá gi ren dez vé nyünk re.

Mint ahogy az már len ni szo kott, lá zas ké szü lõ dés, iz ga lom
elõz te meg a nagy na pot, hisz a 8. osz tá lyo sa ink már hó na pok -
kal elõbb el kezd ték az an gol ke rin gõ lé pé se it ta nul ni, majd egy
gyö nyö rû ko re og rá fi á ig si ke rült el jut ni uk Tukacs Ág nes ve ze té -
sé vel. A nyi tó tán cot meg elõ zõ mû sor ban – a mi aján dék ko sa -
runk ban – igye kez tünk né hány gyöngy sze met be mu tat ni az is -
ko la re per to ár já ból. A taps ból úgy tûnt, a meg je lent kö zel 250
ven dég nem kis tet szé sé re. 

Íme a kö szön tõ mû sor és an nak részt ve võ i nek név so ra:

Ping vin tánc 2.b (Fel ké szí tõ:  Violáné Pin tér And rea)

Te át rum Mû vé sze ti Alap is ko la nagy cso port (Fel ké szí tõ:
Bartáné Mucza Tün de)

Te át rum Mû vé sze ti Alap is ko la kis cso port (Fel ké szí tõ:
Bartáné Mucza Tün de)

Se gí tõ: Némethné Si mon Ág nes (hang szer szó ló)

Ci te ra, fu ru lya – elõ ad ták: Ko vács Bri git ta, Ézsiás Zsó fia

Szin te ti zá tor – Ágo tai Ede 3.a

Hawai tánc – 4.ab (Fel ké szí tõ: Csajbókné Nyá ri Er zsé bet,
Nyol cas Károlyné, Rabné Vá gó Ka ta lin)

For du lat Tánc cso port (Fel ké szí tõ: Tukacs Ág nes)

Fire Dance Tánc cso port – Rézsó Babett, Vá gó Csa ba is ko lánk 
volt ta nít vá nyai

2.ab nép tánc cso port ja (Fel ké szí tõ: Su lyok Ma ri an na)

4.b nép tánc (Fel ké szí tõ: Su lyok Ma ri an na)

Az elsõ bá lo zók nak és a lel kes kol lé gák nak kö szön he tõ en kb. 
600 tom bo la je gyet si ke rült el ad ni. A lel kes tá mo ga tók jó vol tá -
ból a sok kü lön le ges és ne mes fel aján lás se gít sé gé vel so kak nak
tud tunk örö met sze rez ni.

Tud juk, hogy ne héz idõ ket élünk, hogy a csa lá dok pénz tár -
cá ja egy re szû kö sebb, ezért is gon dol juk, hogy igen nagy ér té -
ket kap tunk min den tá mo ga tónk tól. A meg tisz te lõ je len lét ük -
kel – több mint 200 em ber! – és az e mel lé jut ta tott fel aján lá sok -
nak kö szön he tõ en az idei bá li be vé te lünk net tó 430.000.-Ft. Kö -
szön jük min den ki se gí tõ mel lénk ál lá sát, kü lön tisz te let tel:
Pócs Já nos or szág gyû lé si kép vi se lõnk nek és Mol nár Pé ter pol -
gár mes ter nek – a bál véd nö ke i nek – meg tisz te lõ és nagy lel kû
tá mo ga tá sát.

És íme, áll jon itt azok név so ra, akik nél kül a si kert nem köny -
vel het tük vol na el:

Ágo tai Ede, az Ön kor mány zat Kar ban tar tó Cso port ja, Bá lint
Fe renc, Barta Imréné, Barta Jánosné, Bencsik Or so lya, dr. Bene
Il di kó, Bodnárné Sza bó Gab ri el la, Buzás-Ács Eni kõ, Czapkó Ró -
bert, Do bo zi Ró bert, Együtt Újszászért Egye sü let, Eszesné Csiz -
ma dia Me lin da, Föl di Krisz ti na, Gintlné Nagy Me lin da, Idõ se -
kért Ala pít vány, Kál lai Csa ba, Kaló Istvánné, Láz ár Imréné,
Makainé Zérczi Zsu zsan na, Mérész Tí mea, Mérész Zol tán, mû -
ve lõ dé si ház dol go zói, Nagy Gáborné, Nagy Róbertné, id. Pap
Gá bor, Pap Szil via, Pap la nos Ti bor, Pege Ma ri an na, Pomázi Já -
nos, Sarkadi Lajosné, Szabóné Ba logh Má ria, dr. Szó ró Mag dol -
na, Szûcs Pál, Tóth Csabáné, Tukacsné Hor kai Ág nes, Turza Fe -
renc, Újszász 2000 Ala pít vány, Ulviczki Ferencné, Utasi Ka ta lin, 
Vaj dák a Ro má kért Ala pít vány, Vigné Kál mán Ani ta, Zagy va -
par ti Idõ sek Ott ho na

Bogárné Simon Klára
intézményvezetõ

az alapítvány kuratóriumának elnöke
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M E G H Í V Ó
Sze re tet tel vár juk a vá ros la kos sá gát és min den érdekõdõt

a projekt záró kiállításra és koncertre

Hely szín: SZMSZC

Ró zsa Imre Kö zép is ko la és Kol lé gi um
2016. má jus 20. pén tek

8:30 A pro jek tek be mu ta tá sa
10:00 A ki ál lí tá sok meg te kin té se
11:00 Kon cert: Juniata Coll ege Fõ is ko lai Kó ru sa

A Nem ze ti Te het ség Prog ram vég re haj tá sá nak
2015-16. évi cse lek vé si prog ram ja alap ján re giszt rált te -
het ség pont ként is ko lánk ta ná rai és di ák jai részt vet tek
két pá lyá zat ban, egy ma te ma ti kai és egy szak mai té -
má jú ban

Ma te ma ti ka a mû vé szet ben és a ter mé szet ben

(NTP-MTTD-15-0132)
A pá lyá zat ban cé lunk egy új tí pu sú te het ség gon do -

zó prog ram el in dí tá sa, és a prog ram meg va ló sí tá sá hoz
szük sé ges kü lön le ges ma te ma ti kai-mû vé sze ti te het -
ség gon do zá si kurrikulumok és esz köz park össze ál lí tá -
sa volt. Prog ra munk 3 fõ te vé keny ség for mát ölelt át:

Meg is mer tük a GeoGebra prog ra mot, amely ben
köz vet len vi zu á lis él ményt okoz a pro duk tu mok meg -
ter ve zé se.

A folt var rás ban az össze tett, de szá muk ra át lát ha tó
geo met ri ai ter ve zé si mun kát, a ki tar tó és pre cíz sza bá si
és var rá si te vé keny sé get, a cso port mun ka köz vet len él -
mé nyét ta pasz tal hat ták meg a ta nu lók. 

ZomeTool kész let tel egy részt rend kí vül él mény sze -
rû és lát vá nyos ma te ma ti kai és ké mi ai tér be li mo del lek
ké szít he tõk, amik a tér lá tást ki vá ló an fej lesz tik, más -
részt ma ga az épí tés pre ci zi tás ra, és együtt mû kö dés re
ne vel. 

Komp lex te het ség azo no sí tó és te het ség gon do zó
prog ram az újszászi vas úti szak kép zés ben

(NTP-SZTG-15-0073)
Te vé keny sé günk ki ter jedt a szak má ban te het sé ges

ta nu lók azo no sí tá sá ra, meg is me ré sé re. 15 di ák 5 ta nár
irá nyí tá sá val al ko tó pe da gó gi ai mû helyt ho zott lét re.
Mun kánk rö vi den össze fog lal va: vas úti ma ket tek ké -
szí té se, vas út fo tó zás, e te vé keny sé ge ket elõ se gí tõ bel -
föl di és kül föl di ta nul mány uta kon va ló rész vé tel, a
szak mai és a nyel vi kom pe ten ci ák fej lesz té se. Mind -
ezek ered mé nye kép pen in te rak tív vas úti fo tó és ma -
kett ki ál lí tás lét re ho zá sa az el ké szült pro duk tu mok ból.
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Egy falusi lány

Má jus kö ze led té vel egy re in kább át jár ben nün ket a ta vasz örö me. En -
nek az öröm nek egyik – nem el ha nya gol ha tó – for rá sa a meg úju ló ter mé -
szet cso dá la ta. Ha nyi tott a szí vünk, ak kor ez a cso dá lat el ve zet het ben -
nün ket min den szép ség és har mó nia for rá sá hoz, az élõ Is ten hez.

Olyan jó, hogy a vi lág szép sé gé bõl fel is mer he tõ Is ten nem hagy ben -
nün ket ma gunk ra: ki nyi lat koz tat ta Ön ma gát, fel tár ta sze re te tét a Szent -
írás üze ne tén ke resz tül is, ame lyet az Egy ház köz ve tít fe lénk. Eb bõl tud -
juk, hogy az em ber sze re tõ Is ten annyi ra jó hoz zánk, hogy egy akart len ni
kö zü lünk, és ezért ki vá lasz tott egy egy sze rû ná zá re ti le ányt: Szûz Má ri át,
és tõle akart em ber ként meg szü let ni. Min den em be ri el kép ze lést fe lül mú -
ló meg be csü lé se ez az em ber nek és kü lö nös kép pen min den édes anyá -
nak.

Így – anyák nap ja kö ze led té vel – (il let ve an nak már-már el múl tá val)

ér de mes el gon dol kod ni ar ról, hogy az em ber ré lett Is ten: Jé zus Krisz tus

el fo gad ta, hogy Má ria le gyen az õ édes any ja, Má ria pe dig, ami kor meg -

tud ja, hogy ez az õ hi va tá sa, sa ját ma gát az Úr szol gá ló já nak te kin ti, és tel -

jes kész ség gel el fo gad ja hi va tá sát, Is ten és az em be rek nagy lel kû szol gá la -

tát.

Nagy ta ní tás ez: ar ra ta nít, hogy nagy ra kell be csül nünk min den édes -

anyát, de leg in kább azt az édes anyát, aki 9 hó na pon át mé hé ben hor do -

zott, sze re tet tel várt és vi lág ra jöt tünk után táp lált, fel ne velt, ér tünk ag gó -

dott.

Jé zus meg ta pasz tal ta – 30 éven át – édes any já nak fi gyel mes sze re te tét

és meg ren dí tõ, hogy ezt a sze re te tet meg akar ta osz ta ni ve lünk az ál tal,

hogy a ke resz ten függ ve ne künk ad ta édes any ját. A hí võ em be rek Szûz

Má ria irán ti gyer me ki tisz te le té nek vi lág szer te szám ta lan meg nyil vá nu -

lá sá val ta lál ko zunk. Eu ró pa szám ta lan Má ria-kegy he lye a por tu gá li ai Fa -

ti má tól Csíksomlyóig, a ke le ti egy há zak cso dá la tos ikon jai, a ró mai Szent

Pé ter ba zi li ká ban lát ha tó pá rat la nul szép Pieta (a ha lott Krisz tust kar ja i -

ban tar tó Szûz anya), de az egy sze rû em be rek ott ho na i ban lát ha tó Má -

ria-ké pek épp úgy a hí võ nép Má ria irán ti tisz te le tét fe je zik ki, mint szám -

ta lan fi a tal le ány éle te, akik tisz tán ké szül nek fel a há zas ság ra és az idõs,

be teg fér fi ak ró zsa fü zér imá ja, me lyet na pon ta hit tel mon da nak el.

Ma gyar né pünk éle té ben a ke resz tény ség gel va ló ta lál ko zás tól ott van

a Szûz Má ria irán ti tisz te let, de eb ben a te kin tet ben két ség te le nül nagy je -

len tõ sé ge van an nak, hogy né pünk el sõ apos to lai: a Szent Ist ván ki rályt

meg bér má ló Szent Adal bert és a Szent Im rét ne ve lõ Szent Gel lért mind -

ket ten iga zi Má ria-tisz te lõk vol tak. En nek lett a gyü möl cse az, hogy Szent

Ist ván ki rá lyunk egész né pün ket és az or szá got jel ké pe zõ Szent Ko ro nát

a Nagyboldogasszony ol tal má ba aján lot ta.

Bár csak mi nél job ban meg ta pasz tal ná Újszász és Szász be rek min den

la kó ja, de kü lö nö sen az édes anyák a Bol dog sá gos Szûz Má ria édes anyai

sze re te tét és szent je ink köz ben já rá sát.

Ezek kel a gon do la tok kal ké rem min den ked ves édes anyá ra Is ten bõ sé -

ges ál dá sát és a Szûz anya ol tal ma zó jó sá gát.

***

Itt je gyez ném meg, hogy a ter ve ink és re mé nye ink sze rint még eb ben
az esz ten dõ ben sor ra ke rül het újszászi te me tõnk ka taszt ro fá lis ál la po tú
ra va ta lo zó já nak és ta lán még a te me tõ ke rí tés nek a fel újí tá sa is. Kö szön -
he tõ ez an nak, hogy évek kel ez elõtt egyik ked ves test vé rünk je len tõs
ado mányt fi ze tett erre a cél ra az Újszászi Szent Ist ván Ala pít vány ba, majd 
kö zel egy éve ha gya ték ként je len tõs össze get ha gyott egy ház köz sé günk -
re. A két összeg – re mé nye ink sze rint – ele gen dõ le het a ki tû zött cé lok
SZERÉNY ki vi te le zé sé re. Erre a cél ra ép pen ezért kö szö net tel el fo ga dunk 
nagy lel kû ado má nyo kat.

Miklós János plébános

Pünkösd ünnepe

Egy év le for gá sa alatt szám ta lan ün nep pel ta lál -
ko zunk. Van nak, ame lyek sze mé lyes il le tõ sé gû ek,
de akad nak or szá gun kat, né pün ket érin tõ ek is. Az
egy há zi ün ne pek kö zül sok meg je le nik a csa lá di
éle ten be lül is, le gyen szó ka rá csony ról, hús vét ról.
Mind ezek ta lán az zal is pá ro sul nak, hogy mun ka -
szü ne ti nap nak van nak nyil vá nít va, így kü lön örö -
met je len tek min den ki nek. Nap tá runk azon ban
egy kü lö nös, szin tén két na pos ün nep pel ren del -
ke zik, ez a pün kösd ün ne pe.

Csen de sen meg bú jó nap jai ezek az esz ten dõ -
nek, amely nek ér de mes bib li ai hát te rét meg te kin -
te ni. „Majd va la mi láng nyel vek je len tek meg elõt -
tük, ame lyek szét osz lot tak, és le száll tak mind egyi -
kük re.” Jé zus ta nít vá nyai Je ru zsá lem ben együtt
vol tak, ami kor a meg ígért Vi gasz ta ló, azaz a Szent -
lé lek el jött a föld re. Ki a meg ígért Vi gasz ta ló? Sze -
mély vagy nem?

Ami kor Jé zus föl di szol gá la ta ele jén

bemerítkezett a Jor dán vi zé ben Ke resz te lõ Já nos -

nál, ak kor mind a Fiú, mind az ak kor ga lamb for -

má já ban meg je le nõ Szent lé lek és az em be ri han -

gon meg szó la ló Atya is kép vi se lik ma gu kat. Pá rat -

lan trinitaszi (szent há rom ság) je len ség ez, amely

meg ha tá roz ta Jé zus éle tét.

A Bib lia el sõ lap ja in is ta lál koz ha tunk már a

Szent lé lek kel, hi szen ott le be gett a vi zek fe lett,

aho gyan ol vas ha tó is: „Is ten Lel ke le be gett a vi zek

fe lett.” Az Ószö vet ség ben vé gig vo nul a Szent lé lek 

je len lé te, mint a fen teb bi evan gé li u mi pél dán is

lát ha tó, ott van Õ az evan gé li u mok ban is. De iga -

zán, mint te vé keny sze mély, az apos to lok cse le ke -

de te i ben dom bo ro dik ki, ezért ne vez het nénk ezt a 

bib li ai köny vet a Szent lé lek Cse le ke de te i nek is. 

A Szent lé lek egy lé nye gû az Atyá val és a Fi ú val.

Nem imád ko zunk hoz zá, vi szont ese de zik ér tünk. 

A Szentléleken ke resz tül tud juk azt, hogy mi a

bûn. Ugyan ak kor Szent lé lek az, akin ke resz tül

meg ért jük a Bib lia so ra it, hi szen õ vi lá go sít ja meg

ez ügy ben az ér tel mün ket.

Ami kor a ta nít vá nyok Je ru zsá lem ben együtt

vol tak, a Szent lé lek ki ára dá sát kö ve tõ en erõ vel let -

tek fel ru ház va. Mi ért? Pé ter há rom szor ta gad ja

meg Jé zust a ke reszt re fe szí té se elõtt. Pün kösd

után azon ban Pé ter az, aki fenn han gon szól a zsi -

dó em be rek hez, mint egy bi zony ság te võ ként elõ -

áll va, hogy a pün kös di ese mény a már meg ígért

pró fé cia be tel je se dé se. Ezt kö ve tõ en is azt ol vas -

suk Pé ter rõl, hogy erõ vel és ha ta lom mal szólt az

em be rek hez. Gyógy ulás tör té nik, az evan gé li um -

az az a jó hír ar ról, hogy van bûn bo csá nat Jé zus

Krisz tus ban - az egész vi lá gon pün kösd után nyer

te ret.

Ez zel a fris sí tõ, erõ vel fel ru há zott ün nep al kal -

má ból kí vá nok min den ki nek ál dott pün kös di ün -

ne pet!

Szabóné Szabó Henrietta
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Labdarúgás

A 93. percben veszítettünk
Áp ri lis 2. XXI. for du ló
Törökszentmiklós – Újszász 2-1 (0-1)

Törökszentmiklós, 200 né zõ. Ve zet te:
Bos nyák Sán dor

Újszász: Nagyistván Ádám – Ve réb Vik -
tor, Szurmai Ti bor, Rédei Csa ba, Ve réb Dá ni -
el, Fe ke te Ta más, Rézsó Pé ter, Sipos Zsolt, Ju -
hász Márk, Gaz dag Gyu lai (Dó ra Ákos), Ba -
logh Zsolt (Pap la nos Ádám)

Gól lö võ: Fe ke te Ta más (14. perc)

Hét vé gén a har ma dik he lyen ál ló
Törökszentmiklós ott ho ná ban lép tünk
pá lyá ra. Bár a for mánk és a já té kunk elég -
gé ki szá mít ha tat lan, en nek el le né re na -
gyon bíz tunk a pont szer zés ben. Az el sõ
ne gyed órá ban si ke rült meg sze rez ni a ve -
ze tést Fe ke te Ta más gól já val, és bár vol -
tak me leg pil la na tok a ka punk elõtt, tud -
tuk tar ta ni elõ nyün ket, és egyen ran gú el -
len fe lei vol tunk a ha za i ak nak. Sõt, a fél -
idei síp szót kö ve tõ en a já ték ve ze tõ ki ál lí -
tot ta a törökszentmiklósiak egyik já té ko -
sát. Ez azt je len tet te, hogy a má so dik fél -
idõt em ber elõny ben játsz hat tuk vé gig.
Saj nos, az elõ zõ mér kõ zé sünk bõl ki in dul -
va, ez nem tûnt jó elõ jel nek. Rög tön meg -
le pe tés ként ért min ket, hogy a ha za i ak
csa tárt cse rél tek be a szü net ben, és amo -
lyan min den mind egy ala pon ne künk
jöt tek tíz em ber rel. Ért he tet len mó don et -
tõl annyi ra meg za va rod tunk, mint ha tõ -
lünk ál lí tot tak vol na ki egy em bert, és mi
let tünk vol na em ber hát rány ban. A 80.
perc ben a lel kes törökszentmiklósiak egy
erõ sen két sé ges sza bad rú gást har col tak
ki a ka punk tól kb. 18 mé ter re, ame lyet
Gusztafik ér té ke sí tett. A hát ra lé võ idõ ben 
még na gyobb erõ ket moz gó sí tot tak ven -
dég lá tó ink, mi pe dig to vább ra is ve szély -
te le nek vol tunk, és min den bi zonnyal
már a dön tet len nel is be ér tük vol na. Saj -
nos, a hosszab bí tás har ma dik per cé ben az 
egy pont is el úszott, ami kor egy szög let
után Ba logh fe jelt a ka punk ba. Egy más
után má so dik mér kõ zé sün ket ve szí tet tük 
el úgy, hogy em ber elõny ben játsz hat tunk 
je len tõs idõt, amely re na gyon ne héz ma -
gya rá za tot találni.

Egy félidõ alatt eldõlt a
mérkõzés

Áp ri lis 9. XXII. for du ló
Újszász – Kun he gyes 3-0 (3-0)

Újszász, 80 né zõ. Ve zet te: Do bó Sán -
dor

Újszász: Nagyistván Ádám – Ve réb Vik -
tor, Szurmai Ti bor, Szarvák Krisz ti án (dr. Ka -
to na Kár oly), Ve réb Dá ni el, Rédei Csa ba,
Rézsó Pé ter, Gaz dag Gyu la (Fe ke te Ta más),
Sipos Zsolt, Ju hász Márk, Ba logh Zsolt (Dóra
Ákos)

Gól lö võk: Ju hász Márk (1. perc), Ba -
logh Zsolt (24. perc), Rézsó Pé ter (26.
perc)

Hét vé gén „hat pon tos” mér kõ zés várt
ránk ha zai pá lyán Kun he gyes el len. Lét -
fon tos sá gú volt szá munk ra a gyõ ze lem,
ugyan is ha pon to kat ve szí tet tünk vol na,
még job ban meg kö ze lí te nek ven dé ge ink
a ta bel lán. En nek tu da tá ban lép tünk pá -
lyá ra, és a le he tõ leg job ban kez dõ dött
szá munk ra a mér kõ zés. Az 1. perc ben Ju -
hász Márk gól já val sze rez tük meg a ve ze -
tést, amely hez szük ség volt a kunhegyesi
ka pus nagy hi bá já ra is. A be ka pott gól
után nem sok kal, kis hí ján ki egyen lí tet tek 
a ven dé gek, de Nagyistván Ádám ré sen
volt, és jól moz dult ki ka pu já ból. A 24.
perc ben az tán olyan tör tént, amely re már 
ré gen volt pél da. Má so dik gó lun kat rúg -
tuk a mér kõ zé sen, amely nek szer zõ je Ba -
logh Zsolt volt. Ez zel még nem ért vé get a
gól gyár tás. Két perc cel ké sõbb Rézsó Pé -
ter is fel irat ko zott a gól lö võk kö zé, aki 2-3
em bert ki cse le zett, majd ele gán san
passzolt a ka pu ba. Há rom gó los, biz tos
elõnnyel tér het tünk pi he nõ re. A foly ta -
tás ban tud tuk, hogy nem sza bad „le áll ni”, 
újabb gólt eset leg gó lo kat kell még sze -
rez ni, amely re több ször is meg volt a le he -
tõ ség, de nem si ke rült a ka pu ba ta lál ni. A
ven dé gek csu pán egy les gó lig ju tot tak,
így egy per cig sem for gott ve szély ben
gyõ zel münk. A ki ha gyott hely ze tek mi att 
ta lán le het egy kis hi ány ér ze tünk, de a
legfontosabb, hogy megszereztük a
három pontot.

Saját magunkat vertük meg
Áp ri lis 16. XXIII. for du ló
Csépa – Újszász 2-1 (1-1)
Csépa, 60 né zõ. Ve zet te: Tóth Csa ba
Újszász: Nagyistván Ádám – Ve réb Vik -

tor, Szurmai Ti bor, Szarvák Krisz ti án (Fo dor
Ger gely), Ve réb Dá ni el, Gaz dag Gyu la (Fe ke -
te Ta más), Rédei Csa ba, Rézsó Pé ter, Ju hász
Márk, Sipos Zsolt, Ba logh Zsolt (Paplanos
Ádám)

Gól lö võ: Sipos Zsolt (30. perc)

A szer dai ku pa mér kõ zés után, szom -
ba ton Csépán lép tünk pá lyá ra. A há zi -
gaz dák sze rep lé se messze el ma rad a várt -
tól, és je len le gi for má ju kat te kint ve, bíz -
tunk ben ne, hogy ide gen ben is ké pe sek
le szünk a gyõ ze lem re. Nagy lé pést te het -
tünk vol na efe lé, ha a 17. perc ben Gaz dag
Gyu la be rúg ja 100%-os hely ze tét. A gól
el ma radt, az el len tá ma dás után vi szont
Oberna nem hi bá zott, és be vet te ka pun -
kat. So ka dik pró bál ko zá sunk után, a 30.
perc ben Sipos gól já val si ke rült ki egyen lí -
te ni. Ek kor még úgy tûnt, hogy össze kap -
juk ma gun kat és meg le het a mér kõ zés.
1-1-es fél idõt kö ve tõ en, a foly ta tás ban tíz
perc el tel té vel több hi bát is el kö vet ve
bün te tõ höz se gí tet tük a ha za i a kat, ame -
lyet Papp ma ga biz to san ér té ke sí tett. Is -
mét kap kod hat tunk, ro han hat tunk az
ered mény után, hogy leg alább egy pon -
tot sze rez tünk, de pró bál ko zá sa ink si ker -
te le nek vol tak. Így ve re sé get szen ved -
tünk egy olyan mér kõ zé sen, ame lyet már
az el sõ félidõben el kellett volna dönteni.
Ehelyett rúgattunk két gólt ellenfelünk -
kel.
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Sipos Zsolt Juhász Márk 

Balogh Zsolt
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Nem megy a góllövés

Áp ri lis 23. XXIV. for du ló

Újszász – Jászárokszállás 0-1 (0-0)
Újszász, 100 né zõ. Ve zet te: Kóródi

Fe renc
Újszász: Nagyistván Ádám – Ve réb Vik -

tor, Szarvák Krisz ti án (Dó ra Ákos), dr. Ka -
to na Kár oly, Ve réb Dá ni el, Fo dor Ger gely
(Fe ke te Ta más), Rédei Csa ba (Pap la nos
Ádám), Rézsó Pé ter (Gaz dag Gyu la), Ju hász 
Márk, Sipos Zsolt, Ba logh Zsolt

A jó for má ban lé võ, idén még ve ret -
len Jászárokszállás csa pa tát fo gad tuk
hét vé gén. Csa pa tunk a leg ke ve sebb
gólt rúg ta, el len fe lünk pe dig a leg ke ve -
seb bet kap ta a baj nok ság ban, eb bõl ki -
fo lyó lag nem szá mít hat tunk gól zá po ros 
mér kõ zés re. A vá ra ko zá sok nak meg fe -
le lõ en nem is szü le tett gól az el sõ 45
perc ben, bár meg volt rá a le he tõ ség
mind két ol da lon. A foly ta tás ban az tán
hét per cet kel lett vár ni a gól ra, ame lyet
saj nos nem mi sze rez tünk. Az 52. perc -
ben Klavács for go ló dott a ti zen ha to -
sunk elõtt, majd lõt te el a lab dát, amely
a ka pu fa se gít sé gé vel a há ló ban kö tött
ki. Hát rány ban na gyobb se bes sé gi fo ko -
zat ba kap csol tunk, ren ge teg hely ze tet
dol goz tunk ki, több ször is kö zel áll tunk
az egyen lí tés hez, de ez út tal sem ment a
gól lö vés, így ve re sé get szen ved tünk.
Gól kép te len sé günk kel sa ját ma gun kat
hoz zuk ne héz hely zet be. Már so ka dik
mér kõ zé sünk volt, ame lyen mi ni mum
egy pon tot, de akár hár mat is sze rez het -
tünk vol na, ha ér té ke sít jük zic ce re in ket.

Büntetõpárbaj után
búcsúztunk a kupából

Áp ri lis 13. Me gyei Ma gyar Ku pa III.
for du ló

Újszász – Ti sza fü red 1-1 (0-1) bün te -
tõk kel 3-4

Újszász, 80 nézõ. Ve zet te: Ács Zol -
tán

Újszász: Ko vács György – Fe ke te Ta más,
Szurmai Ti bor (dr. Ka to na Kár oly), Szarvák 
Krisz ti án, Ve réb Dá ni el, Rédei Csa ba (Gaz -
dag Gyu la), Rézsó Pé ter, Fo dor Ger gely (Ve -
réb Vik tor), Ju hász Márk, Pap la nos Ádám
(Sipos Zsolt), Dó ra Ákos (Ba logh Zsolt)

Gól lö võ: Sipos Zsolt (92. perc)
A Ma gyar Ku pa 3. for du ló já ban Ti -

sza fü re det lát tuk ven dé gül. Óri á si tét je
nem volt a mér kõ zés nek, és összes sé gé -
ben az egész so ro zat nak sincs, de ha
már idá ig el ju tot tunk, sze ret tük vol na
le gyõz ni el len fe lün ket. Pi hen te tés cél já -
ból nem a meg szo kott kez dõ csa pat tal
áll tunk fel, így azok is játsz hat tak, akik
ed dig ke ve sebb le he tõ sé get kap tak. Az
el sõ fél idõ ben nem volt túl nagy az
iram, a ke vés ese mény kö zül szin te csak 
a ti zen egyes bõl ka pott gó lunk, ami fel -
je gyez he tõ. A má so dik fél idõ már sok -
kal pörgõsebb volt mind két fél ré szé rõl.
So kat tet tünk az egyen lí té sért, ami a rá -
adás utol só per cé ben si ke rült is. Dr. Ka -
to na be adá sa után Sipos fe jelt a ti sza fü -
re di ka pu ba. Ez azt je len tet te, hogy kö -
vet kez he tett az 5-5 bün te tõ rú gás, amely
ez út tal a ven dé gek nek ment job ban, így
õk ju tot tak a kö vet ke zõ kör be.

Utánpótlás csapataink
számára is elkezdõdött a

tavaszi pontvadászat

Áp ri lis 3. XII. for du ló
Jánoshida U16 – Újszász U16 4-4 (3-3)
Jánoshida, ve zet te: Markóth Ist ván
Újszász U16: Fe hér Bá lint (Ba logh Mi -

hály) – Berényi Zsolt (Debrei Ta más), Var ga
Kár oly, Kiss Im re, Pap la nos Kris tóf,
Becskereki Lász ló, Dalmadi Dá vid, Ka na las
Má rió, Gergi Ró bert, Pap la nos Ákos (Nagy
Pé ter), Né meth Márk (Farkas Levente)

Gól lö võk: Gergi Ró bert (16. perc),
Becskereki Lász ló (25. perc), Pap la nos
Ákos (29. perc), Dalmadi Dá vid (72. perc)

For du la tos, gólgazdag mér kõ zé sen
két szer ve zet tek a ha za i ak, és két szer ve -
zet tünk mi is. A vé gén még is osz toz ni kel -
lett a pontokon.

Jánoshida U19 – Újszász U19 2-1 (2-0)
Jánoshida, ve zet te: Borhi Csa ba
Újszász U19: Urbán Mik lós – Szûcs Dé -

nes, Nagy Sza bolcs, Ka na las Renátó, Gu lyás
Zsolt, Kanálos Ró bert, Ba lázs Ist ván (Dancz
Dá vid), Buj do só Ist ván (Szabari Raj mund),
Szarvák Zsolt, Kenyó Márk, Sol tész Dávid

Gól lö võ: Szûcs Dé nes (61.perc)
Az el sõ fél idõt át alud tuk, és két gó los

hát rány ba ke rül tünk. A foly ta tás már job -
ban né zett ki, de az egyen lí tés nem si ke -
rült, csu pán szé pí te ni tudtunk. 

Nagy verést kapott U19-es
csapatunk

Áp ri lis 17. XIV. for du ló
Jász apá ti U19 – Újszász U19 6-1 (4-1)
Jász apá ti, ve zet te: Peredi Ti bor
Újszász U19: Urbán Mik lós – Szûcs Dé -

nes, Nagy Sza bolcs, Bu gyi Ba lázs, Dancz Dá -
vid, Konka Csa ba (Szabari Rajmond), Kanálos 
Ró bert, Szarvák Zsolt, Gu lyás Zsolt, Sol tész
Dá vid, Kenyó Márk

Gól lö võ: Kenyó Márk (44. perc)
A Jász apá ti U16-os csa pat vissza lé pé se

mi att csak U19-es mér kõ zést ren dez tek a
hét vé gén, amely na gyon nem jól si ke rült
szá munk ra. Ren ge teg hi bát el kö vet ve,
már az el sõ fél idõ ben el dõlt a mér kõ zés,
és csúfos vereség lett a vége.

U19-es csapatunk szerzett
csak pontot

Áp ri lis 10. XIII. for du ló
Újszász U16 – Ti sza fü red U16 1-4 (0-3)
Újszász, ve zet te: Sza bó Mi hály
Újszász U16: Ba logh Mi hály – Berényi

Zsolt (Sampei Alex), Kocza Ger gõ, Kiss Im re,
Becskereki Lász ló, Pap la nos Kris tóf, Dalmadi
Dá vid, Gergi Ró bert, Pomázi Bá lint (Far kas
Le ven te), Ka na las Má rió (Nagy Pé ter), Né -
meth Márk (Debrei Tamás)

Gól lö võ: Becskereki Lász ló (90.perc)
Nem tud tuk meg ne he zí te ni a baj nok -

ság egyik fõ esé lye sé nek a dol gát, bár vol -
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tak gól szer zé si le he tõ sé ge ink, csu pán
szé pí te ni tud tunk az utol só perc ben egy
tizenegyesbõl. 

Újszász U19 – Ti sza fü red U19 2-2 (2-1)
Újszász, ve zet te: Borók Kár oly
Újszász U19: Urbán Mikló – Szûcs Dé nes, 

Konka Csa ba, Kanálos Ró bert, Ko vács Sán dor, 
Kenyó Márk, Szarvák Zsolt, Dancz Dá vid,
Bu gyi Ba lázs (Ba lázs Ist ván), Gu lyás Zsolt,
Sol tész Dávid

Gól lö võk: Kenyó Márk (2. perc), Szûcs
Dé nes (39. perc)

Ki ál lít va: Ko vács Sán dor (80.perc)
Két szer is meg sze rez tük a ve ze tést az

esé lye sebb ven dé gek kel szem ben, de
mind két szer egyen lí te ni tud tak. Az utol -
só tíz perc ben em ber hát rány ba ke rül -
tünk, de az ered mény már nem változott.

Szurmai Tibor

III. korcsoportos fiú
labdarúgás

Kör ze ti se lej te zõ

Áp ri lis 13-án Újszászon négy csa pat –
Jánoshida, Rákóczifalva, Újszász,
Zagyvarékas – rész vé te lé vel ren dez ték
meg a lab da rú gás me gyei di ák olim pia
kör ze ti dön tõ jét. Az újszászi fi a ta lok so -
ká ig ki vá ló an ját szot tak, de a szer ve zet -
ten fo ci zó zagyvarékasi csa pat tal nem bír -
tak, így egy ve re ség gel a má so dik he lyen
vé gez tek, ami vel saj nos nem sikerült
továbbjutni a megyei döntõre.

Ered mé nyek:

Zagyvarékas – Rákóczifalva 5-0
Újszász – Jánoshida 3-1
Góllövõk: Konka Tamás 2, Kanálos Péter
Újszász – Zagyvarékas 0-3
Jánoshida – Rákóczifalva 0-1
Zagyvarékas – Jánoshida 1-0
Újszász – Rákóczifalva 7-0
Góllövõk: Kanálos Péter 3, Konka Tamás 2,
Kökény Martin és Turza Melitta

Kör ze ti dön tõ vég ered mé nye:

1. Zagyvarékas 3 3 0 0 9 0 +9 9
2. Újszász 3 2 0 1 10 4 +6 6
3. Rákóczifalva 3 1 0 2 1 12-11 3
4. Jánoshida 3 0 0 3 1 5 -4 0

III-IV. korcsoportos Bozsik
program

Áp ri lis 20-án Zagyvarékason ren dez ték 
négy csa pat – Szász be rek, Szol nok,
Újszász, Zagyvarékas – rész vé te lé vel a
III-IV. kor cso por to sok szá má ra a Bozsik
prog ram har ma dik for du ló ját. A kis csa -
pa tunk ki vá ló an helyt állt, hi szen két gyõ -
ze lem mel és egy dön tet len nel, jobb gól -
kü lönb ség gel az el sõ he lyen vég zett. A
nagy csa pa tunk nak nem ment ilyen jól a
já ték. Szo ros meccse ket ját szot tak, de saj -

nos csak egy dön tet lent si ke rült elérniük,
és így a harmadik helyen végeztek.

Ered mé nyek:

III. kor cso port:
Szol nok – Zagyvarékas 2-0
Újszász – Szász be rek 2-0
Gól lö võk: Kaló Lász ló és Turza Me lit ta
Szol nok – Újszász 1-4
Gól lö võk: Turza Me lit ta 2, Kaló Lász ló, 

Konka Ta más
Zagyvarékas – Szász be rek

3-0
Szol nok – Szász be rek 0-0
Zagyvarékas – Újszász 0-0
IV. kor cso port:
Újszász – Szász be rek 1-2
Gól lö võ: Né meth Márk
Szász be rek – Szol nok 4-0

Zagyvarékas – Újszász 2-0
Újszász – Szol nok 0-0
Zagyvarékas – Szász be rek

0-2
Szol nok – Zagyvarékas 0-1

A III. kor cso port vég ered mé nye:

1. Újszász 3 2 1 0 6 1 +5 7
2. Zagyvarékas 3 1 1 1 3 2 +1 4
3. Szolnok 3 1 1 1 3 4 -1 4
4. Szászberek 3 0 1 2 0 5 -5 1

A IV. kor cso port vég ered mé nye:

1. Szászberek 3 3 0 0 6 1 +5 9
2. Zagyvarékas 3 2 0 1 3 2 +1 6
3. Újszász 3 0 1 2 1 4 -3 1
4. Szolnok 3 0 1 2 0 5 -5 1

Tóth Gábor
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Sakk

Baj no ki ezüst érem
NB-II Kar cag — Újszász 6,5-5,5
Újszász — Kis kun fél egy há za 10,5-1,5

Áp ri lis hó nap ban be fe je zõ dött az
NB-II-es csa pat baj nok ság küz de lem so -
ro za ta. A 10. for du ló ban rang adó ra ke rült 
sor, hi szen a 3. he lye zett Kar cag együt te -
sé hez lá to gat tunk. Mind két csa pat a le -
he tõ leg jobb össze ál lí tás ban ült asz tal -
hoz. Nagy küz del mek ala kul tak ki már a
meg nyi tás után, hi szen mind két fél gyõ -
ze lem re ját szott. Saj nos, több já té ko sunk
for mán kí vül ver seny zett, így Simonyi,
Czeglédi, Ta kács, Var ga, Gu lyás és Peredi 
is ve re sé get szen ve dett. Sze ren csénk re
több sak ko zónk esé lyes ál lás ban meg -
ver te el len fe lét. A szo ros mér kõ zés után
mi ni má lis ará nyú ve re sé get szen ved -
tünk.

Gyõ zött: Mu ha ri I., Szíj ár tó, Mol nár,
Váradi, Pász tor A.

Dön tet le ne zett: In ges
Vesz tett: Simonyi, Czeglédi, Ta kács,

Var ga, Gu lyás, Peredi.
Az utol só for du ló elõtt Kar cag és

Újszász együt te se holt ver seny ben állt a
má so dik he lyen, és õket kö vet te fél pont
le ma ra dás ban a Maróczy Géza SE-II
(Sze ged). Ek kor már biz tos sá vált, hogy
ez ne künk ked vez, hi szen mi Kis kun fél -
egy há za együt te sét fo gad tuk, Kar cag pe -
dig rang adót ját szott a sze ge di együt tes -
sel.

Az utol só for du ló ban a 11. Kis kun fél -
egy há za nagy ará nyú le gyõ zé se nem
okoz ha tott gon dot.

Már a meg nyi tá sok után lát szott,
hogy nem va gyunk egy súly cso port ban
el len fe lünk kel. So ro zat ban arat tuk a
gyõ zel me ket, és csak a kis sé rosszabb ál -
lá so kat ad tuk dön tet len re. A nagy ará -
nyú gyõ ze lem mel együt te sünk a baj -
nok ság 2. he lyén vég zett.

Gyõ zött: Simonyi, Mu ha ri I.,
Czeglédi, Ta kács, Szíj ár tó, Molnár, Var -
ga, Pász tor A., In ges.

Dön tet le ne zett: Váradi, Merena,
Nyers D.

A baj nok ság vég ered mé nye:

1. Oros há za 84,5 pont, 2. Újszász 81
pont, 3. Kar cag 76,5 pont, 4. Maróczy Gé -
za Se-II (Sze ged) 76 pont, 5. Bé kés 74,5
pont, 6. Ma kó-II 71,5 pont, Tóth Lász ló
Se-II (Kecs ke mét) 70,5 pont, 8. Szen tes 73 
pont, 9. Gyu la 58,5 pont, 10. TÁKISZ SE
(Kecs ke mét) 53,5 pont, 11. Kis kun fél egy -
há za 44 pont, 12. Röszke 38,5 pont.

Varga László

Lábtoll-labda

Hét újszászi elsõ helyezés
Nyárlõrincen

Öt dön tõ ben a Pusz ta szer PISZE SE, há -
rom ban a Cserszegtomaji SK ver seny zõi
vol tak az újszásziak el len fe lei a
nyárlõrinci 85 rész ve võ vel meg ren de zett
gyer mek és ser dü lõ or szá gos láb toll-lab da 
ver se nyen. A nyolc dön tõ bõl há rom játsz -
más szo ros küz del mek ben he tet az
Újszászi VVSE já té ko sai nyer tek. Egy ben,
a ser dü lõ lá nyok csa pat ver seny ében a
pusz ta sze ri ek meg sza kí tot ták az új -

szásziak nagy so ro za tát. Csa pat ban és
egyén iben is arany ér me sek, így a nap leg -
ered mé nye sebb ver seny zõi Di ós Le tí cia,
Kö kény Mar tin és Mol nár Dá ni el vol tak.
Az érem táb lá za ton hét arany, egy ezüst és
három bronzéremmel az Újszászi VVSE
végzett az élen.

Ered mé nyek

Gyer me kek
Fiú csa pat (10): 1. Ke nye res Krisz ti án,

Kö kény Mar tin, Rab Ale xan der (Újszászi
VVSE), 2. Bar na Benjamin, Fark Ven cel,
Ko szo rús Mirkó, Ro mán Zsolt, Sán dor
Bar na bás (Cserszegtomaji SK), dön -
tõ:11-5, 6-11, 11-5, 3. Bi tó Ba lázs, Sü li Erik,
Tú ri Má té (Pusz ta szer PISZE SE). To váb bi 
újszászi ered mé nyek: 4. Ba logh Dá vid,
Dombai Ádám, Ga lam bos Lász ló, Se bõk
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Ro land, 8. Bereczki Ró bert, Far kas Pé ter,
Zsig mond Ta más, 9. Far kas Mar cell,
Gudics Bá lint, Gudics Ri chárd, Kö böl Ri -
chárd, 10. Ka nya ró Csa ba, Oláh Pé ter,
Zachar Nor bert

Fiú egyé ni (33): 1. Kö kény Mar tin
(Újszászi VVSE), 2. Fark Ven cel
(Cserszegtomaji SK), dön tõ: 11-8, 11-6, 3.
Sán dor Bar na bás (Cserszegtomaji SK) és
Bi tó Ba lázs (Pusz ta szer PISZE SE)

Le ány csa pat (3): 1. Ba kó Li li, Bubori
Haj nal ka, Di ós Le tí cia, Konka Tí mea
(Újszászi VVSE), 2. Belovári Pan na, Hor -
váth Li li, Láz ár Pet ra, Pál Di á na
(Cserszegtomaji SK), dön tõ: 11-6, 6-11,
11-0, 3. Buki Nap su gár, Macsicska No é mi, 
Paragi Jáz min (Pusz ta szer PISZE SE)

Le ány egyé ni (16): 1. Di ós Le tí cia
(Újszászi VVSE), 2. Hor váth Or so lya
(Pusz ta szer PISZE SE), dön tõ: 11-8, 11-9,
3. Hor váth Li li (Cserszegtomaji SK) és Ba -
kó Li li (Újszászi VVSE)

Ser dü lõk
Fiú csa pat (5): 1. Dá ni el Márk, Ju hász

Pat rik, Ko vács Már ton, Mol nár Dá ni el
(Újszászi VVSE), 2. Ba bos Ro land, Si mon
Márk, Sza bó Ger gõ, Székesi Ar nold
(Pusz ta szer PISZE SE), dön tõ: 8-11, 11-9,
11-8, 3. Merics Fe renc, Sü li Ba lázs, Szé les
Lász ló (Cserszegtomaji SK)

Fiú egyé ni (17): 1. Mol nár Dá ni el
(Újszászi VVSE), 2. Si mon Márk (Pusz ta -
szer PISZE SE), dön tõ: 6-11, 13-11, 11-7, 3.
Sza bó Ger gõ (Pusz ta szer PISZE SE) és Ko -
vács Már ton (Újszászi VVSE)

Le ány csa pat (6): 1. Ba bos Kla u dia,
Hor váth Or so lya, Né meth Bar ba ra (Pusz -
ta szer PISZE SE), 2. Ézsiás Zsó fia, Ko vács
Eni kõ, Vachal Krisz ti na (Újszászi VVSE),
dön tõ: 11-13, 11-8, 12-10, 3. Bar na Bi an ka,
Cse rép Ber na dett, Gya log Csen ge, Hor -
váth Dorina, Szrapkó Sá ra
(Cserszegtomaji SK), 4. Czigány Vik tó ria,
Ko vács Bri git ta, Szaszkó Dor ka

Le ány egyé ni (19: 1. Vachal Krisz ti na
(Újszászi VVSE), 2. Né meth Bar ba ra
(Pusz ta szer PISZE SE), dön tõ: 11-6, 9-11,
11-6, 3. Ko vács Eni kõ és Ko vács Bri git ta
(mind ket tõ Újszászi VVSE).

Megvan az Eb válogatottság

Áp ri lis 9-én és 10-én Ta vasz kö szön tõ
Ku pa né ven Újszászon ren dez ték a láb -
toll-lab dá zók rang lis ta és Eb vá lo ga tó ver -
seny so ro za tá nak har ma dik for du ló ját. Az
éj sza ká ba nyú ló két na pos ver se nyen ta -
rol tak az újszászi fér fi ak. Har mad szor is
nyert, és ez zel Eb vá lo ga tott a Becskereki
Sán dor, Herczeg Gá bor, Kéz ér Zsolt, Tóth
Gá bor össze ál lí tá sú csa pa tuk. A do bo gón
vég zett a La ka tos Zol tán, Szûcs Ger gely,
Ta kács Zol tán össze té te lû má so dik és a
Bábosik Ádám, Bérczes Ró bert, Csák Dá -
vid, Nózsi Pé ter har ma dik szá mú egy sé -
gük is. Pá ros ban né mi sze ren csé vel a Her -
ceg-Tóth duó nyert. A szo ros dön tõ har -
ma dik játsz má já ban 7-4-es újszászi ve ze -
tés nél a nagy ka ni zsa i ak ütõ em be re, Luk -
ács Már ton meg sé rült. Nem tud ta foly tat ni 

a já té kot. Egyé ni ben – ilyen leg utóbb ti -
zen öt éve for dult elõ – csak újszásziak áll -
tak a do bo gón. Tóth Gá bor a har ma dik
ver seny szá má ban is a leg jobb nak bi zo -
nyult. A dön tõ ben Herczeg Gá bort gyõz te
le. Har ma dik he lyen az újabb ka ni zsai
skal pot be gyûj tõ, még ifi ko rú Ka na las
Renátó és Becskereki Sán dor vég zett.

A nõk nél Nagy ka ni zsa volt a fa vo rit.
Kunics Réka ve zér le té vel nyer ték a csa pa -
tot. (Õk is Eb részt ve võk.) Nyert a
Kunics-Morvai pá ros is, és az egyé ni gyõ -
ze lem is könnye dén Kunicsé lett. Az
újszászi lá nyok nem nyer tek arany ér met,
de az „új hul lám” Ézsiás Fan ni, Far kas Lil -
la, Fe hér Va lé ria, Gyõrfi Bar ba ra, Hornyák
Er zsé bet és Vachal Krisz ti na ezüst és
bronz ér mek kel már mu tat ta tu dá sát. 

Ered mé nyek

Fér fi csa pat (15): 1. Becskereki Sán dor,
Herczeg Gá bor, Kéz ér Zsolt, Tóth Gá bor,
2. La ka tos Zol tán, Szûcs Ger gely, Ta kács
Zol tán, dön tõ: 21-16, 21-9, 3. Bábosik
Ádám, Bérczes Ró bert, Csák Dá vid, Nózsi 
Pé ter (mind há rom Újszászi VVSE)

Fér fi pá ros (22): 1. Herczeg Gá bor,
Tóth Gá bor (Újszászi VVSE), 2. Luk ács
Már ton, Ta kács End re (Nagy ka ni zsa
ZSE), dön tõ 21-14, 18-21, 7-4 sé rü lés mi att
fel ad va, 3. Hu szár Emil, Luk ács Be ne dek
(Nagy ka ni zsa ZSE) és Csák Dá vid, Nózsi
Pé ter (Újszászi VVSE

Fér fi egyé ni (18): 1. Tóth Gá bor, 2.
Her czeg Gá bor, dön tõ: 18-21, 21-14, 21-19, 
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3. Ka na las Renátó és Becskereki Sán dor
(mind Újszászi VVSE)

Nõi csa pat (10): 1. Kunics Ré ka, Mor -
vai No é mi, Tukszár Zsó fia, Vlasics Dalma
(Nagy ka ni zsa ZSE), 2. Ézsiás Fan ni,
Ézsiás Kit ti, Var ga Klá ra, Vá gó Hen ri ett
(Újszászi VVSE), dön tõ: 21-7, 21-13, 3.
Far kas Lil la, Gyõrfi Bar ba ra, Vachal Krisz -
ti na (Újszászi VVSE)

Nõi pá ros (18): 1. Kunics Ré ka, Morvai
No é mi (Nagy ka ni zsa ZSE), 2. Ézsiás Fan -
ni, Ézsiás Kit ti (Újszászi VVSE), dön tõ:
21-9, 21-14, 3. Hornyák Er zsé bet, Fe hér
Va lé ria és Gyõrfi Bar ba ra, Vachal Krisz ti -
na (mind ket tõ Újszászi VVSE)

Nõi egyé ni (18): 1. Kunics Ré ka (Nagy -
ka ni zsa ZSE) 2. Né meth Bar ba ra (Pusz ta -
szer PISZE SE), dön tõ. 21-13, 21-4, 3.
Vachal Krisz ti na és Far kas Lil la (mind ket -
tõ Újszászi VVSE).

A Rózsások lábtoll-labdázói
nyerték a legtöbb érmet

Nagykátán

Áp ri lis 12-én Nagykátán, a Vá ro si Sport -
csar nok ban ren dez ték a Láb toll-lab da Di -
ák olim pia® V-VI. kor cso port or szá gos
dön tõ jét, a Fe ke te Zoltánné em lék ver -
senyt. A meg nyi tón fel so ra ko zott 24 is ko la
117 ta nu ló ját Fe hér Já nos, a Ma gyar Láb -
toll-lab da Szö vet ség ügy ve ze tõ el nö ke kö -
szön töt te és em lé ke zett meg Fe ke te
Zoltánnéról, a Me zõ Fe renc Gim ná zi um
2005-ben el hunyt test ne ve lõ ta ná rá ról, aki
a láb toll-lab dá zás lel kes tá mo ga tó ja volt, és 
aki nek a ta nít vá nyai kö zött sok láb toll-lab -
da di ák olim pi ai baj nok is volt. A Him nusz
el hang zá sa után a láb toll-lab dá zó i ra büsz -
ke Tápióbicske al pol gár mes te re, Gyigor
Sán dor nyi tot ta meg a ver senyt. A részt ve -
võk öt pá lyán mér kõz tek, ame lye ket Nagy
Má té ve ze té sé vel a társ ren de zõ Tápió -
bicske Shuttlecock Te am ver seny zõi ké szí -
tet tek elõ. Mind két kor cso port ban fiú és
le ány csa pat ban, fiú és le ány egyé ni ben
mér kõz tek a lel kes ver seny zõk. A dön tõk -
ben lát vá nyos, fel nõtt szín vo na lú mér kõ -
zé se ket lát hat tak az ér dek lõ dõk. Leg ered -
mé nye seb ben, há rom arany és két bronz -
érem mel a Szol no ki Mû sza ki SZC Épí té -
sze ti és Fa ipa ri Szak kép zõ Is ko lá ja sze re -
pelt. A leg több ér met a Szol no ki Mû sza ki
SZC Ró zsa Im re Kö zép is ko lá ja és Kol lé gi -
u ma Újszász sze rez te. Õk két arany, két
ezüst és két bronz ér met gyûj töt tek. A szol -
no ki is ko lák szí ne i ben jól sze re pel tek az
Újszászi VVSE-ben edzõk. (Az ered mény -
lis tán a ne vük dõlt be tû vel.)

Két ver seny zõ: Ka na las Renátó (Szol -
no ki Mû sza ki SZC Épí té sze ti és Fa ipa ri
Szak kép zõ Is ko lá ja) és Kunics Réka (Bat -
thyá ny La jos Gim ná zi um Nagy ka ni zsa)
tu dott dup láz ni és a csa pat arany mel lé
egyé ni ben is nyer ni.

Ered mé nyek:

V. kor cso port

Fiú csa pat (11): Ka na las Renátó, Kaná -
los Ró bert, Se res Gyu la Zsolt, Ta más Pat rik 
(Szol no ki Mû sza ki SZC Épí té sze ti és Fa -
ipa ri Szak kép zõ Is ko lá ja), 2. Far kas Lil la,
Mol nár Ger gõ, Szé kely Má tyás (Var ga Ka -
ta lin Gim ná zi um Szol nok), dön tõ: 15-3,
15-11, 3. Er dõs Renátó, Sampei Alex, Suki
Jó zsef (Újszászi Vö rös mar ty Mi hály Ál ta -
lá nos Is ko la)

Fiú egyé ni (25): Ka na las Renátó (Szol -
no ki Mû sza ki SZC Épí té sze ti Fa ipa ri és
Szak kép zõ Is ko lá ja), 2. Hor váth Ger gõ
(Nagy ka ni zsai Szak kép zé si Cent rum
Cser há ti Sán dor Szak kép zõ Is ko lá ja és
Kol lé gi u ma), dön tõ: 13-15, 15-3, 17-15, 3.
Suki Jó zsef (Újszászi Vö rös mar ty Mi hály
Ál ta lá nos Is ko la) és Mol nár Ger gõ (Var ga
Ka ta lin Gim ná zi um Szol nok)

Le ány csa pat (8): 1. Ba logh No é mi, Ke -
nye res Lí via, Turza Be at rix (Szol no ki Mû -
sza ki SZC Ró zsa Im re Kö zép is ko lá ja és
Kol lé gi u ma Újszász), 2. Barta Ka ro li na,
Bolyós Li li á na, Czétényi Kla u dia (Szol no ki 
Mû sza ki SZC Ró zsa Im re Kö zép is ko lá ja és 
Kol lé gi u ma Újszász), dön tõ: 15-4, 16-14, 3.
Gál Nó ra, Kiss Vi rág, Szigedi Han na (Jó -
zsef At ti la Gim ná zi um és Köz gaz da sá gi
Szak kö zép is ko la Monor)

Le ány egyé ni (24): 1. Kunics Ré ka (Bat -
thyá ny La jos Gim ná zi um Nagy ka ni zsa),
2. Ézsiás Fan ni (Bu da pes ti Gaz da sá gi SC
Szent Ist ván Köz gaz da sá gi Szak kö zép is -
ko la és Kol lé gi um), dön tõ: 15-5, 15-7, 3. Ke -
nye res Lí via (Szol no ki Mû sza ki SZC Ró zsa 
Im re Kö zép is ko lá ja és Kol lé gi u ma
Újszász) és Far kas Lil la (Var ga Ka ta lin
Gim ná zi um Szol nok)
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Újszásziak a dobogó második és harmadik fokán
(Fotó: Fehér János)

Arany és ezüstérmesek a Rózsás lányok
(Fotó: Fehér János)



VI. kor cso port

Fiú csa pat (10): Bencsik Mar tin, Fü löp
Krisz ti án, Hor váth Ger gõ (Nagy ka ni zsai
Szak kép zé si Cent rum Cser há ti Sán dor
Szak kép zõ Is ko lá ja és Kol lé gi u ma), 2.
Bérczes Ró bert, Csor dás At ti la, Zele Ri -
chárd (Szol no ki Szol gál ta tá si SZC Sipos
Or bán Szak is ko lá ja), dön tõ: 15-13, 15-13, 3. 
Ár va Ta más, Far kas Ba lázs, Sza bó Ist ván,
Var ga Ba lázs (Szol no ki Mû sza ki SZC Épí -
té sze ti Fa ipa ri Szak kép zõ Is ko lá ja), 4. Fe -
hér Ádám, Kanálos Júlió, Ko vács Ger gõ
(Szol no ki Mû sza ki SZC Ró zsa Im re Kö -
zép is ko lá ja és Kol lé gi u ma Újszász)

Fiú egyé ni (14): Far kas Ba lázs (Szol no ki 
Mû sza ki SZC Épí té sze ti és Fa ipa ri Szak -
kép zõ Is ko lá ja), 2. Raffael Csa ba (Szol no ki
Szol gál ta tá si SC Ru ha ipa ri Szak kö zép- és
Szak is ko lá ja), dön tõ: 15-12, 15-10, 3. Ár va
Ta más (Szol no ki Mû sza ki SZC Épí té sze ti
és Fa ipa ri Szak kép zõ Is ko lá ja) és Bolyós
Jó zsef (Szol no ki Mû sza ki SZC Ba ross Gá -
bor Gé pi pa ri, Köz le ke dé si Szak kép zõ Is -
ko lá ja)

Le ány csa pat (6): Bár sony Le tí cia, Ku -
nics Ré ka, Tukszár Zsó fia (Bat thyá ny La -
jos Gim ná zi um Nagy ka ni zsa), 2. Csák Vi -
vi en, Fran kó Ka ta lin, Hornyák Er zsé bet,
Lõrincz Bet ti na (Szol no ki Mû sza ki SZC
Ró zsa Im re Kö zép is ko lá ja és Kol lé gi u ma
Újszász), dön tõ: 10-15, 15-9, 15-12, 3.
Müller Pet ra, Szomi Ale xand ra, Vlasics
Dalma (Dr. Me zõ Fe renc Gim ná zi um
Nagy ka ni zsa), 4. Fe hér Va lé ria, Ko vács
Eve lin, Szacskó Ágo ta, Tóth Lu ca ((Szol no -
ki Mû sza ki SZC Pálfy Víz ügyi Szak kö zép -
is ko lá ja), 5. Becskereki Ni ko lett, Fü löp
Áldáska, Zsem lye Ad ri enn (Szol no ki Mû -
sza ki SZC Ró zsa Im re Kö zép is ko lá ja és
Kol lé gi u ma Újszász)

Le ány egyé ni (11): Lõrincz Bet ti na
(Szol no ki Mû sza ki SZC Ró zsa Im re Kö -
zép is ko lá ja és Kol lé gi u ma Újszász), 2.
Vlasics Dalma (Dr. Me zõ Fe renc Gim ná zi -
um Nagy ka ni zsa), dön tõ: 18-16, 8-15,
15-13, 3. Hornyák Er zsé bet (Szol no ki Mû -
sza ki SZC Ró zsa Im re Kö zép is ko lá ja és
Kol lé gi u ma Újszász) és Fe hér Va lé ria
(Szol no ki Mû sza ki SZC Pálfy Víz ügyi
Szak kö zép is ko lá ja)

Biliárdhoki és 
lábtoll-labda

2015-ben, a 20. Hungarian Openen Jakub 
Hasil, Pat rik Juchelka, Mar tin Kuèera
össze ál lí tás ban részt vett a cseh BHC Most
csa pa ta. Lel ke sen is mer ked tek a láb -
toll-lab dá zás sal és köz ben a tor na csar nok
kert jé ben két asz ta lon nép sze rû sí tet ték az
õ já té ku kat, a biliárdhokit. Ez év áp ri lis
15-tõl áp ri lis 17-ig a Prá gá tól még más fél
órai busz út ra nyu gat ra lé võ va la mi ko ri bá -
nyász és vegy ipa ri cent rum ban, Most vá -
ro sá ban ren dez ték a 3. Biliárdhoki vi lág -
baj nok sá got, amely re Ma gyar or szág kép -
vi se le té ben az újszászi láb toll-lab dá zó kat
hív ták meg, akik a cseh nyel vet ta nu ló ifj.
Fe hér Já nos ve ze té sé vel Fe hér Já nos, Ka na las

Renátó, Ta más Pat rik, Tóth Gá bor össze ál lí -
tás ban vág tak be le az új sport ág ba. A
biliárdhoki ver seny sze rû meg is me ré se a
United Energy ku pán kez dõ dött, amely 24 
asz ta lon kö zel száz részt ve võ vel zaj lott. A
nyílt ver se nyen na gyon sok gye rek is in -
dult, akik nem kí mél ték a kez dõ ket. Azért
si ke rült gólt üt ni ne kik, dön tet lent, sõt
gyõ zel met is el ér ni el le nük. A be me le gí tés
után már az egyé ni biliárdhoki vb kö vet -
ke zett, ame lyen 14 or szág ver seny zõi áll -
tak asz tal hoz, és 6 for du lót ját szot tak ze né -
re 6 per ces harmadokkal. A má so dik sport -
ág a csocsóhoz ha son ló asz ta li jég ho ki, a
har ma dik ver seny szám pe dig a gyors ref -
le xe ket és bru tá lis üté se ket igény lõ air ho ki 
volt. Mind há rom ver seny szá mot sváj ci
rend szer ben bo nyo lí tot ták le a jól szer ve -
zett ver se nyen. Az egyé nik után a csa pat -

ver se nyek kö vet kez tek. Há rom fõs csa pa -
tok (két cse re le he tõ ség gel) öt gyõ ze le mig
mér kõz tek. Az újszásziaknak leg job ban az
air ho ki ment. A négy kö zé ju tá sért Tóth
Gá bor 3, Ka na las Renátó és Ta más Pat rik
1-1 gyõ zel mé vel 5-2-re ver ték a fran ci á kat.
Az elõ dön tõ ben Cseh or szág kö vet ke zett.
A ké sõb bi vi lág baj nok cse hek 5-0-al men -
tek to vább. A csa pat tag ja volt a nyá ron
Újszászon járt Mar tin Kuèera, aki több
szám ban nyert vi lág baj no ki cí met, és
össze sí tés ben a vb leg ered mé nye sebb ver -
seny zõ jé nek bi zo nyult. A har ma dik he -
lyért Szlo vá kia volt az el len fél. Na gyon jól
kez dett a ma gyar csa pat, és Ta más Pat rik,
Ka na las Renátó és Tóth Gá bor vil lám gyõ -
zel me i vel 3-0-s ve ze tést szer zett. Szlo vá kia 
cse rélt és egyen lí tett. Ta más Pat rik új ra ve -
ze tést szer zett. Újabb egyen lí tés. Az utol só
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Kanalas Renátó az asztali jéghoki versenyen
(Fotó: Fehér János)

2. Raffael Csaba, 1. Farkas Balázs, 3. Bolyós József, 
5. Kanálos Júlió, 7. Bérczes Róbert

(Fotó: Fehér János)
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há rom per ces játsz mát Tóth Gá bor ütöt te.
El len fe le 4-0-ra el hú zott. Gá bor 5-4-re fel -
zár kó zott, már-már egyen lí tett, ami kor el -
len fe le egy ra vasz man di ne re után 6-4-el
fe je zõ dött be a játsz ma. Az 5-4-el a mér kõ -
zést és a har ma dik he lyet Szlo vá kia nyer te.

Az össze sí tett pont ver seny ben Ma gyar -
or szág a ha to dik lett. Egyé ni leg a ju ni or
kor cso port ban el ért 8. he lye zé sért leg jobb
ma gyar ként Ka na las Renátó ka pott ser le get.

A vb ide je alatt a ren de zõk két al ka lom -
mal le he tõ sé get biz to sí tot tak az
újszásziaknak, hogy meg mu tas sák láb -
toll-lab da tu dá su kat. A cseh és an gol nyel -
ven kom men tált be mu ta tók kö zül az el sõ
a gye re kek, a má so dik a fel nõt tek kö zött
ara tott nagy si kert. A lát vá nyos újszászi já -
ték után mind két kor osz tály ban so kan
meg pró bál koz tak a lab da bû vö lé sé vel. A
meg be szé lé sek so rán cseh rész rõl az
együtt mû kö dés bõ ví té sé rõl is szó esett. Az
oro szok és a své dek is ér dek lõd tek a
Hungarian Open iránt.

Rö vid ki rán du lás ra is volt le he tõ ség. A
me se vár ki né ze tû Hnvin tor nyá ból jó ki lá -
tás nyílt Mostra és kör nyé ké re. Lát szott a
blokk há zak ból ál ló vá ros, az egyet len
meg men tett ré gi épü let, a Szûz Má ria
Meny be me ne te le Temp lom, a kör nye zõ
dom bok, ki sebb he gyek, a bá nyá szat kör -
nye zet rom bo ló nyo mai, a kör nyék füs töl -
gõ hõ erõ mû vei.

Prá ga már szebb lát ványt nyúj tott. Az
es ti sé ta a Ven cel té ren, a Vá ros há za tor -
nyá nak meg má szá sa, a ki vi lá gí tott cseh fõ -
vá ros lát vá nya, a Kár oly-híd éj sza kai for -
gal ma, Hrabal törzs sö rö zõ jé nek, az Arany
Tig ris nek kü lön le ges han gu la ta, majd más -
nap a vár kert nö vé nyei, szö kõ kút jai, pá vái
és az el nö ki pa lo ta ze nés õr ség vál tá sa min -
den részt ve võ nek em lé ke ze tes ma rad.

Vö rös mar ty Di ák olim pia®

Áp ri lis ban a ké sõ es té be nyú ló négy dél -
utá non zaj lot tak a Vö rös mar ty Láb toll-lab -
da Di ák olim pia® küz del mei. 75 ta nu ló mu -
tat ta meg tu dá sát. Az is ko la baj no kok:

3-4. osz tá lyo sok. Fiú csa pat: Gyõrfi
Lász ló, Ka na las Ró bert, Tóth Ro land, Vi o la 
Zol tán (4.b). Fiú egyé ni: Ma ku la La jos
(3.a). Le ány csa pat: Kolmanics Bi an ka,
Breszkó Vik tó ria, Suki Bi an ka (4.a)

5-6. osz tá lyo sok. Fiú csa pat: Ba logh Dá -
vid, Dombai Ádám, Ga lam bos Lász ló, Kö -
kény Mar tin (5.c). Fiú egyé ni: Kö kény
Mar tin (5.c). Le ány csa pat: Ba kó Li li,
Konka Tí mea, Rab Vik tó ria (6.a). Le ány
egyé ni: Ba kó Li li (6.a)

7-8. osz tá lyo sok. Fiú egyé ni: Suki Jó zsef 
(7.a). Le ány csa pat: Ko vács Bri git ta, Ko -
vács Eni kõ, Vachal Krisz ti na (8.c). Le ány
egyé ni: Vachal Krisz ti na (8.c)

A leg job bak to vább ju tot tak az áp ri lis
28-i me gyei dön tõ re. A leg ki seb bek ver se -
nyé nek idõ pont já ban Újszászon járt Peter
von Rüden, az Eu ró pai Láb toll-lab da Szö -
vet ség (SFE) el nö ke, aki meg néz te a ver -
senyt, láb toll-lab dá zott a gye re kek kel és a
díj át adás ban is részt vett.
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Tóth Gábor a világbajnok cseh versenyzõ ellen
(Fotó: Fehér János)

Ez az air hoki. Játékvezetõ Mar tin Kuèera
(Fotó: Fehér János)

A 3-4. osztályos lábtoll-labdázók
(Fotó: Fehér János)



Megyei Lábtoll-labda
Diákolimpia®

Áp ri lis 28-án Újszász adott he lyet a
Jász-Nagykun-Szolnok me gyei 3-4. kor -
cso por tos Láb toll-lab da Di ák olim pi á -
nak®. A ko ráb ban meg szo kott jánoshidai
és szász be re ki el len fe lek most tá vol ma -
rad tak, csak a szol no ki Ko dály Zol tán
Ének-ze nei Ál ta lá nos Is ko la ta nu lói igye -
kez tek fel ven ni a ver senyt az újszászi Vö -
rös mar tysok kal. Egy ezüst és egy bronz -
ér met si ke rült el vin ni ük. A töb bi érem
Újszászon ma radt. A leg job bak to vább ju -
tot tak az or szá gos dön tõ be, ame lyet az
újszásziak ked venc hely szí nén, Zánkán
rendeznek május 10-én és 11-én. 

A me gyei baj no kok:
III. kor cso port
Fiú csa pat: Ke nye res Krisz ti án, Kö -

kény Mar tin, Rab Ale xan der
Fiú egyé ni: Kö kény Mar tin
Le ány csa pat: Ba kó Li li, Di ós Le tí cia,

Konka Tí mea, Mó ra Mer cé desz
Le ány egyé ni: Di ós Le tí cia
IV. kor cso port
Fiú csa pat: Dá ni el Márk, Ju hász Pat rik, 

Ko vács Már ton, Mol nár Dá ni el 
Fiú egyé ni: Ko vács Már ton
Le ány csa pat: Ko vács Bri git ta, Ko vács

Eni kõ, Vachal Krisz ti na
Le ány egyé ni: Vachal Krisz ti na

Újszászi gyõzelem az elsõ
serdülõ lábtoll-labda
csapatbajnokságon

Áp ri lis 30-án Keszt he lyen a Cserszeg -
tomaji SK Len gyel La jos vál lal ko zó gá láns
tá mo ga tá sá val (szép ér mek, ser le gek,
sport szer utal vány a leg job bak nak, ebéd
min den részt ve võ nek) ren dez te meg a
Sector Pré mi um Ván dor ku pát, az 1. Or szá -
gos Ser dü lõ Csa pat baj nok sá got. A ma gyar
láb toll-lab dá zás 23 éves tör té ne té ben van -
nak elõz mé nyei a csb-nek. Az 1990-es évek 
vé gén a kiskanizsai ál ta lá nos is ko la ter mé -
ben Ta kács Ta más már ren de zett csa pat -
ver senyt. Ké sõbb az Eu ró pa Ku pák és a
Kár pát-me den ce Ku pák zaj lot tak csa pat
for má ban. A Za la me gyei baj nok sá go kon
Cserszegtomaj, Keszt hely, Nagy ka ni zsa és
Szepetnek gyer mek- és ser dü lõ csa pa tai is
sok al ka lom mal össze csap tak, de or szá gos
baj nok ság nem volt. A csa pat ver seny ben
mi ni mum négy fi ú ból és négy lány ból ál ló
egy sé gek in dul hat nak, ame lyek az össze -
csa pá so kon a láb toll-lab dá zás mind a hét
ver seny szá mát le játsszák. A gyõ ze lem hez
csa pat kell. Egy-egy ki emel ke dõ ké pes sé -
gû já té kos ke vés a nye rés hez, mert egy já -
té kos csak ket tõt játsz hat. Ezért az tán fon -
tos sze re pe van a tak ti ká zás nak is. A csa -
pat ban va ló já ték na gyon iz gal mas és kö -

zös ség for má ló. A keszt he lyi or szá gos baj -
nok ság ra öt egye sü let ki lenc csa pa ta ne ve -
zett, ame lyek há rom cso port ban ját szot tak 
se lej te zõ ket.

Ered mé nyek 

A cso port 
Újszász I. – Cserszegtomaj II. 7-0
Újszász I. – Szepetnek II. 7-0
Cserszegtomaj II. –Szepetnek II. 6-1

B cso port 
Pusz ta szer – Szepetnek I. 6-1
Pusz ta szer –Újszász III.  7-0
Szepetnek I. – Újszász III. 7-0

C cso port
Újszász II. – Tápióbicske 5-2
Újszász II. – Cserszegtomaj I. 4-3
Cserszegtomaj I.– Tápióbicske 4-3
Újszász I. és Pusz ta szer csa pa tai fö lé -

nyes gyõ zel mek kel nyer ték cso port ju kat.
A har ma dik cso port ban két szo ros gyõ ze -
lem mel Újszász II végzett az élén.

Hely osz tók az 1-3. he lyért

A cso port gyõz te sek mér kõz tek a do bo -
gós he lye kért. Az Újszász I. – Pusz ta szer
rang adón az újszásziak az el sõ négy mér -
kõ zés re a leg erõ sebb össze ál lí tás ban áll tak
fel. A tak ti ka be vált. Mind a négy mér kõ -
zést meg nyer ték. A lá nyo két könnyeb ben, 
a fi ú két szo ros küz del mek ben. Hi á ba tar -
ta lé kol ta Pusz ta szer a leg jobb em be re it az
utol só há rom mér kõ zés re, a gyõ ze lem már 
az újszásziaké volt.

Újszász I. – Pusz ta szer 4-3
Dá ni el Márk, Ko vács Már ton, Kö kény

Mar tin, Mol nár Dá ni el – Ba bos Ro land,
Székesi Ar nold, Sza bó Ger gõ 15-12, 15-8

Ko vács Bri git ta, Ko vács Eni kõ, Vachal
Krisz ti na – Ba bos Kla u dia, Hor váth Or so -
lya, Macsicska No é mi 15-9, 15-10

Ko vács Már ton, Mol nár Dá ni el – Si -
mon Márk, Sza bó Ger gõ 15-13, 15-10

Ko vács Eni kõ, Vachal Krisz ti na – Ba -
bos Kla u dia, Hor váth Or so lya 15-6, 15-8
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A III. korcsoportos leányok eredményhirdetése
(Fotó: Fehér János)

Kökény Martin, Dániel Márk, Szaszkó Dorka, Kovács Enikõ, Vachal Krisztina, Kovács 
Brigitta, Molnár Dániel és Kovács Márton a Vándorkupával

(Fotó: Fehér János)
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Kö kény Mar tin – Ba bos Ro land 11-15
Szaszkó Dor ka – Né meth Bar ba ra 11-15
Dá ni el Márk, Szaszkó Dor ka – Si mon Márk, Né meth Bar ba ra

6-15
A két újszászi csa pat mér kõ zé sén fö lé nye sen az I. csa pat

nyert. A II. csa pat be csü let pont ját Ézsiás Zsó fia sze rez te.

Újszász I. – Újszász II 6-1
Dá ni el Márk, Ko vács Már ton, Kö kény Mar tin, Mol nár Dá ni el

– Ga lam bos Lász ló, Ju hász Pat rik, Ke nye res Krisz ti án 15-6, 16-14
Ko vács Bri git ta, Ko vács Eni kõ, Vachal Krisz ti na – Ba kó Li li,

Di ós Le tí cia, Ézsiás Zsó fia, Konka Tí mea 15-8, 15-11
Ko vács Már ton, Mol nár Dá ni el – Ga lam bos Lász ló, Ju hász

Pat rik 15-9, 15-11
Ko vács Eni kõ, Vachal Krisz ti na – Ba kó Li li, Di ós Le tí cia 15-9,

15-13
Kö kény Mar tin – Rab Ale xan der 15-6
Szaszkó Dor ka – Ézsiás Zsó fia 6-15
Dá ni el Márk, Szaszkó Dor ka – Rab Ale xan der, Konka Tí mea

15-8
A Pusz ta szer – Újszász II. má so dik he lyért ví vott mér kõ zé sen 

meg le pe tés re na gyon jól kezd tek az újszásziak 2-0-ra, 3-1-re is
ve zet tek. 3-2-nél egy játsz má ra vol tak a má so dik hely tõl. Ézsiás
Zsó fia nyer te az el sõ szet tet, Né meth Bar ba ra azon ban 2-1-re
for dí tott, majd a be fe je zõ ve gyes pá ros ban gyõ ze lem re, a má so -
dik hely re vit te csa pa tát.

Pusz ta szer – Újszász II 4-3
Ba bos Ro land, Székesi Ar nold, Sza bó Ger gõ – Ga lam bos

Lász ló, Ju hász Pat rik, Ke nye res Krisz ti án 9-15, 10-15
Ba bos Kla u dia, Hor váth Or so lya, Macsicska No é mi – Ba kó

Li li, Di ós Le tí cia, Ézsiás Zsó fia, Konka Tí mea 6-15, 13-15
Si mon Márk, Sza bó Ger gõ – Ga lam bos Lász ló, Ju hász Pat rik

15-8, 15-4

Ba bos Kla u dia, Hor váth Or so lya – Ba kó Li li, Di ós Le tí cia 7-15, 
3-15

Ba bos Ro land – Rab Ale xan der 15-7, 15-9
Né meth Bar ba ra – Ézsiás Zsó fia 14-16, 15-4, 15-9
Si mon Márk, Né meth Bar ba ra – Rab Ale xan der, Konka Tí -

mea 15-11, 15-6
1. Újszászi VVSE I. (Dá ni el Márk, Ko vács Már ton, Kö kény

Mar tin, Mol nár Dá ni el,
Ko vács Bri git ta, Ko vács Eni kõ, Szaszkó Dor ka, Vachal Krisz -

ti na)
2. Pusz ta szer PISZE SE
3. Újszászi VVSE II. (Ga lam bos Lász ló, Ju hász Pat rik, Ke nye -

res Krisz ti án, Rab Ale xan der,
Bakó Lili, Diós Le tí cia, Ézsiás Zsó fia, Konka Tí mea
Hely osz tók az 4-6. he lyért
Cserszegtomaj I. – Cserszegtomaj II. 6-1
Cserszegtomaj I. – Szepetnek I 4-3
Cserszegtomaj II: – Szepetnek I. 4-3
4. Cserszegtomaji SK I.
5. Cserszegtomaji SK II.
6. Szepetnek I.
Hely osz tók a 7-9. he lyért
Tápióbicske – Szepetnek II. 7-0
Tápióbicske – Újszász II. 7-0
Szepetnek II. – Újszász II. 5-2
7. Tápióbicske ST
8. Szepetnek SE II.
9. Újszászi VVSE III. (Ba logh Dá vid, Bereczki Ró bert, Dombai 

Ádám, Kö böl Ri chárd,
Móra Mer cé desz, Sán dor Ber na dett, Tóth Kit ti)
A gyõz tes újszászi csa pat egy évig õriz he ti a Ván dor ku pát.

Fe hér János

2016. május 29
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Orvosi ellátás
Há zi or vos ok ren de lé si ideje

Dr. Batki Er zsé bet: 552-004
Hét fõ: 14-18 órá ig, kedd: 8-12 órá ig, szer da: 12-16 órá ig, csü tör tök: 8-12 órá ig,

pén tek: 12-16 órá ig
Dr. Szó ró Mag dol na: 366-101
Hét fõ: 12-16 órá ig, kedd: 8-12 órá ig, szer da: 14-18 órá ig, csü tör tök: 8-12 órá ig,

pén tek: 12-16 óráig
Dr. Matosevics Ilo na: 366-272
Hét fõ: 8-12 órá ig, kedd: 14-18 órá ig, szer da: 8-12 órá ig, csü tör tök: 12-16 órá ig,

pén tek: 8-12 órá ig
Dr. Kar ácson Já nos: 366-880
Hét fõ: 8-12 órá ig, kedd: 12-16 órá ig, szer da: 8-12 órá ig, csü tör tök: 14-18 órá ig,

pén tek: 8-12 óráig
Dr. Nagy Va lé ria gyer mek or vos Újszász, Sza bad ság tér 4. Te le fon: 552-003.
Hét fõ: 13-16-ig, kedd: 8-11-ig, szer da: 13.30-16.30-ig, csü tör tök: 8-11-ig, pén tek

13-16-ig.
Szer dán 11-12.30-ig ta nács adás az Anya- és cse cse mõ vé del mi ta nács adó ban.
Dr. Ilyés Kin ga fog or vos ren de lé si ide je:

Pá ros hét: Pá rat lan hét:
Kedd: 14.00 – 20.00 óra 14.00 – 20.00 óra
Szer da: 8.00 – 14.00 óra 8.00 – 14.00 óra
Pén tek: 14.00 – 20.00 óra 14.00 – 20.00 óra

Dr. Vincze Má tyás fog or vos ren de lé si ide je:
Pá ros hét: Pá rat lan hét:

Hét fõ: 8.00 – 14.00 óra 8.00 – 14.00 óra
Csü tör tök: 14.00 – 20.00 óra 14.00 – 20.00 óra
Pén tek: 8.00 – 14.00 óra 8.00 – 14.00 óra

Idõ pont ké rés ren de lé si idõ ben az 56/366-577 te le fon szá mon. Tár sa da lom biz to -
sí tás ál tal fi nan szí ro zott ren de lés!

Dr. Ágo tai Ede Újszász, Kos suth út 1. Te le fon: 06-70/314-3876
Ren del: Hétfõ-kedd-csütörtök 7-13 órá ig.

Fi zi ko te rá pi ai ren de lés:

A kert vá ro si is ko lá ban hét fõ tõl pén te kig: 8-12 óráig
Elõ ze tes idõ pont egyez te tés: 06-20-228-4043.

A gyógy szer tár nyit va tar tá si rend je:

Hét fõ tõl pén te kig de. 8-12-ig, du. 13-18 órá ig
Szom bat 8-12 órá ig
A gyógy szer tár te le fon szá ma: 552-062.

Or vo si ügye let

A Szol nok, Tó sze gi út 21. szám alatt ta lál ha tó or vo si ügye let új épü let be köl tö -
zött.

A köz pon ti or vo si ügye let
he lye: Hetényi Gé za Kór ház Sür gõs sé gi Be teg el lá tó Osz tály
Fel nõt tek szá má ra:
Mun ka nap okon: 19.00-tól más nap reg gel 8.00-ig.
Mun ka szü ne ti, sza bad- és ün nep nap okon: 8.00-tól más nap reg gel 8.00-ig.
A gyer mek or vo si ügye let:
he lye: Hetényi Gé za Kór ház Bel gyó gyá sza ti épü let föld szint
Mun ka nap okon: 19.00-tól más nap reg gel 7.00-ig.
Mun ka szü ne ti, sza bad- és ün nep nap okon: 7.00-tól más nap reg gel 7.00-ig. 
Te rü le ti „ki já rós” el lá tás:
Mun ka nap okon: 16.00-tól más nap reg gel 7.00-ig.
Mun ka szü ne ti, sza bad- és mun ka nap okon: 7.00-tól más nap reg gel 7.00-ig.
Mind két ügye le ti szol gá lat te le fon szá ma:
56/503-603

Fog or vo si ügye let

Szol no ki Kis tér ség Több cé lú Tár su lá sa
Dr. Abrakovics Dental Bt.
A sür gõs sé gi fo gá sza ti ügye le tet: Szol nok, Móra F. út 9.
Ren de lé si idõ: pi he nõ nap okon, mun ka szü ne ti és ün nep nap okon 07.00–15.00

óráig.
Az ügye let te le fo nos el ér he tõ sé ge: 56/429-937.

Anyakönyvi hírek
Újszülöttek:

Far kas Lász ló – Urbán Mandy
Ádám ne vû gyer me ke

Házasságot kötöttek:

Nagy Nor bert – Huber Krisz ta

Elhunytak:

Bar na Ist ván 56 éves,
Ál mos út 5.

Héda Lász ló 70 éves,
Sas út 18.

Sza bó Jó zsef 78 éves,
Abonyi út 1.

Vá gó Kálmánné Bene Er zsé bet 77 éves,
Egy ség út 10.

Var ga Fe renc 70 éves,
Er zsé bet krt. 20.

Idõsek nappali ellátása

5052 Újszász, Bajcsy-Zs. u. 20.

Szol gál ta tá sa ink:
Ét kez te tés – napi egy sze ri me leg

étel a Szász Ven dég ház ból, ki szál lí tás -
sal vagy el vi tel lel.

Há zi se gít ség nyúj tás – ápo lá si fel -
ada tok, ta ka rí tás, mo sás, be vá sár lás,
ügy in té zés, se gí tõ be szél ge tés.

Nap pa li el lá tás (klub) – ün ne pek
meg tar tá sa, ki rán du lá sok, ma nu á lis
fog lal ko zás, fel ol va sás, be szél ge tés,
kü lön bö zõ sza bad idõs te vé keny sé gek.

Tá jé koz ta tás kér he tõ mun ka nap -
okon 7-15 órá ig a 20/336-4310 te le fon -
szá mon.

SZKTT Zagyva menti Integrált
Központ Család- és

gyermekjóléti szolgálat
Támogató szolgálat

Pszichiátriai betegek közösségi
ellátása

5052. Újszász, Bajcsy-Zs. út 20.

Tel.: 56/552-068.
Ügy fél szol gá la ti idõ:
Hét fõ: 8-12-ig, 12.30-16-ig
Kedd: –
Szer da: 8-12-ig
Csü tör tök: 12.30 -16-ig
Pén tek: 8-13-ig.
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Emlékezés
ÉLÕ ELEMÉRNÉ sz. Lugosi Gizella
megemlékezésére

Sze ret ném anyám ról el mon da ni
hogy szép volt,
Mint ta vasszal a kék lõn fény lõ ég bolt.
Mi kor az Is ten a lel két szét osz tot ta,
A leg na gyobb részt ne ki jut tat ta.
Hang ja imád sá gos, mint a temp lo mi ha rang,
Szí ve job ban fény lett, mint a leg szebb arany,
Most hogy Anyá mat szent té avat tam,
Már nem va gyok ár ván egye dül.
Vi rá gok he lyett ezt kül döm Anyám.

KÁLLAI LAJOSNÉ szül. Felföldi
Erzsébet, édesanyám halálának 4.
évfordulójára

„Oly hir te len ra ga dott el tõ lünk a ha lál,
Még bú csúz ni sem volt idõ.
Lel künk ben nincs más utá nad csak 
a vég te len ûr.
De szí vünk leg rej tet tebb zu ga i ban örök ké élsz,
Hi szen az hal meg iga zán, akit el fe lej te nek.”

Örökre szeretõ lányod Erzsi, vejed
Laci, két unokád Zoli és Timi,

menyünk Piroska, és a kis unoka,
Gergõ

LÁZÁR MIHÁLY (1922-2002)
halálának 14.,

LÁZÁR MIHÁLYNÉ szül. Ala pi
Te ré zia (1926-2015) ha lá lá nak 1.
év for du ló já ra

„Meg állt egy szív, mely él ni vá gyott,
Pi hen az ál dott kéz, mely dol goz ni imá dott.
Szá munk ra te so sem le szel ha lott,
Szí vünk ben örök ké él ni fogsz.
Kö szön jük dol gos mun kád, sze re te ted,
Nyu gal mas szép álmot kívánunk neked.”

Szeretõ lányaid és családjaik

SAJBEN ISTVÁNNÉ Köböl Mária
halálának második évfordulójára

Nem vársz már min ket ra gyo gó sze mek kel,
nem örülsz már ne künk sze re tõ szí ved del.
De egy könny csepp sze münk ben Ér ted él,
egy gyer tya az asz ta lon Ér ted ég!
S ben nünk él egy arc, egy vég te len sze re tet,
amit tõ lünk so ha sen ki el nem ve het.
Tel het nek hó na pok, múl hat nak évek,
szív bõl szeretünk, s nem feledünk Téged.

Szeretõ családja

TÓTH FERENC halálának 5.
évfordulójára

Te a jó sá go dat két ma rok kal szór tad,
Ön zet le nül ad tál a rossz nak, a jó nak.
Min dig egy cé lod volt, a csa lá dért él ni,
ezt a ha lál tud ta csak szét tép ni.
Míg kö zöt tünk vol tál, mi na gyon sze ret tünk,
Hi ány zol ne künk, so ha nem fe le dünk.

Szeretõ családod

Fájó szívvel emlékezünk
VIOLA JÓZSEFRE ha lá lá nak 7.
év for du ló já ra,

HÉDÁNÉ VIOLA ERZSÉBETRE
ha lá lá nak 16. év for du ló já ra,

VIOLA GÁBORRA ha lá lá nak 24.
év for du ló já ra

Nem múl nak õk el, kik szí vünk ben él tek,
hi á ba száll nak ár nyak, ál mok, évek.
Fe led ni va la ki ket le he tet len cso da,
mert aki ket sze re tünk, azt nem fe led jük so ha.

Sze re te tünk meg ma rad, míg élünk.

Családod

Fájó szívvel emlékezünk drága
szüleink

JUHÁSZ JÓZSEF ha lá lá nak 27.,

JUHÁSZ JÓZSEFNÉ szül. He ge dûs
Ju li an na ha lá lá nak 12.
év for du ló já ra

„Más képp len ne min den, ha ve lünk len né tek,
ha hoz zánk szól ná tok, ha ránk ne vet né tek.
A gyer tya most ér te tek ég jen,
Kik fent lak tok már a ma gas ég ben.
Kik vi gyáz tok ránk, on nan fent rõl,
s lel künk höz szól tok a vég te len bõl.
Örök az ar co tok, nem száll el sza va tok,
min den mo so lyo tok a szí vünk ben ma rad.”

Szeretõ lányaid és családjuk

Köszönetnyilvánítás

Kö szö ne tet mon dunk min den ked -
ves ro kon nak, szom szé dok nak, ba rá -
tok nak, is me rõ sök nek, volt mun ka -
tár sak nak, akik a drá ga édes anyám,
testvérünk,

MÓRÁNÉ KISS ILONA

te me té sén részt vet tek, rész vé tü ket a
csa lád fe lé bár mi lyen for má ban
kifejezték.

A gyászoló család

Kö szö ne tet mon dunk mind azok nak, 
akik

SZABÓ JÓZSEF

sír ba he lye zé sén meg je len tek, sír já ra
ko szo rút, vi rá got tettek.

Kü lön kö szö ne tet mon dunk Mik -
lós Já nos atyá nak, Sza bó Já nos és
mun ka tár sa i nak, a Kas tély Ott hon
dol go zó i nak és dr. Matosevics Ilona
háziorvosnak.

Gyászoló sógornõd Marika,
sógorod Béla, Attila és családja

Gyász hír
„Aki ért a ha rang szól…”

NAGY KÁLMÁN érdligeti lakos,
szül. 1950. Újszászon, anyja neve: 
Lugosi Klára. Elhunyt 2016. április 
25-én.

Nyu god jon bé ké ben!
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Vág ja ki ezt a szel vényt, és ha ez év de -
cem ber 18-ig el jut tat ja hozzánk mind a 
ti zen ket tõt, ka rá cso nyi tárgy nye re -
mény sor so lá son ve het részt!

Újszászi Hír adó
XXVI. év fo lyam 5. szám - 2016. máj. -

"

Apróhirdetés
Újszász köz pont ban 2,5 szo bás össz kom for -
tos csa lá di ház el adó. I. á.: 6,5 M Ft. Érd.:
06-70/319-8922.

Csa lá di ház el adó Újszász, Bat thyá ny út 16.
sz. alatt. Irány ár: 3 mil lió Ft. Tel.: 56/367-381.

El adó: Zanussi hû tõ szek rény, fa gyasz tó szek -
rény, 37 cm-es szí nes tv, 2 por szí vó + ta ka rí -
tó gép. 70/778-6405.

MUNKALEHETÕSÉG! Az Újszászi Szö vet ke -
zet (Újszász, 0135 hrsz.) mun ká já ra igé nyes,
meg bíz ha tó sze mélyt ke res na pi 4 órás mun -
ka idõ ben TAKARÍTÓ mun ka kör be töl té sé re.
Je lent ke zés: Újszászi Szö vet ke zet, Tit kár ság.
Te le fon szám: 06/56-552 030.

Gáz ké szü lé kek ja ví tá sa, be üze me lé se, kar -
ban tar tá sa, mû sze res el len õr zé se. Gáz – víz –
fû tés sze re lés, ja ví tás. Borics Ist ván gáz sze re lõ
mes ter. Tel.: 06-30/911-1750, e-mail:
boricsistvan@t-online.hu, web:
 www.boricsgaz.hu

Él vez ze ott ho ná ban a masszázs él mé nyét.
Ízü le ti pa na szok ra, hú zó dá sok ra, fris sí tés re,
kon di ci o ná lás ra. Stressz ol dás. Mé zes mé -
reg te le ní tõ és na rancs bõr el le ni ke ze lé sek.
Hív jon, ház hoz me gyek. Baranyi Kál mán
gyógymasszõr. 06-30/2954-840.

Ön hal lot ta már, hogy az Újszász, Ba ross u.
13. szám alat ti Vi rág és Ve gyes ke res ke dés üz -
le tem ben nem csak PURINA tá po kat, ha nem
egyéb ol csó tá po kat is for gal ma zunk? Elõ ne -
velt csir ké re, ka csá ra elõ jegy zést fel ve szünk.
Az üz let ben ezen kí vül kap ha tó: per met szer,
mû trá gya, mus kát li-, vi rág föld, vi rág-, örök -
zöld- és pa lán ta táp ol dat, ku tya-, macs ka-, kis -
ál lat ele del, vi ta min, ro var ir tó szer. Hor gász
ete tõ anyag, cson ti, gi lisz ta, pa pír- ve gyi-, mû -
anyag áru, ke rék pár al kat rész, per me te zõ, lo -
cso ló töm lõ, ker ti szer szám, ker ti szer szám
nyél, stb. Ak ci ós áron kí ná lunk jég kré met, ás -
vány vi zet, sört, üdí tõt a kész let ere jé ig. Ná lam 
hét vé gén is meg vá sá rol hat ja a ter mé ke ket.
Nyit va tar tás: Keddtõl – vasárnapig de.
8-12-ig, du. 13-17-ig. Szeretettel várom régi
és új vevõimet. Czétényi Lászlóné.

Fontos
telefonszámok

Rend õr ség:
He lyi rend õr õrs:
H-P: 8-16 órá ig 06-56/366-333,
Mun ka idõn kí vül: 107 vagy 112

Pol gár õr ség:
El nök: 06-30/621-0879
Es te 20 órá tól éj jel 2 órá ig:

06-30/621-0892
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